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Rada Pedagogiczna 
Publicznej Szkoły Podstawowej im.
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ł4> Kowalczyk Agata

T. Kościuszki w Jedlińsku

15. Krawczyk Aneta

16. Krupa Bożena

17. Lesiak Jolanta

18. Łoboda Elżbieta

19. Miga Agnieszka

20. Ks.Piłat Karol

21. Ponęta Magdalena

22. Religa Elżbieta

23. Słomka Sławomir

24. Stachurska Elżbieta

25. Walczyk Anna

26. Winnicka Lidia

27. Zegarek Ewa

28. Żuchowska Krystyna



„WYRUSZAMY W KOLEJNĄ PODRÓŻ....”

2 września 2013

„...Idź przyszłość śmiało droga młodzieży, 
bo siła Polski od ciebie zależy.

Niech to hasło echem powraca: 
Honor, Ojczyzna, Nauka i Praca.” 

Teresa Chrościcka

ZAPROSZENIE
Dyrekcja, Grono Pedagogiczne

Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku 
serdecznie zapraszają

Uczniów, rodziców, pracowników szkoły

Na uroczystą inaugurację roku szkolnego 2013/2014
w dniu 2 września 2013r,

Program:
> Godz. 8.30- Uroczysta Msza święta w kościele parafialnym

w Jedlińsku
> - Przemarsz uczniów do szkoły
> Godz. 9.30 -Inauguracja roku szkolnego 2013/14

hasło towarzyszyło inauguracji roku szkolnego 2013/14 w Publicznej Szkole 
^odstawowej

T- Kościuszki w Jedlińsku.

Nowy szkolny 2013/2014 rozpoczęło 335 uczniów, którzy będą zdobywać 
‘Vledzę j umiejętności w trzech klasach „zerowych” Oddziału Przedszkolnego 
^raz 12 oddziałach klas I-Vł. Początek uroczystości miał miejsce w kościele parafialnym

Jedlińsku. Następnie uczniowie wraz z rodzicami i nauczycielami przeszli do szkoły, 
^uczestniczyć w uroczystości inauguracyjnej z udziałem księdza prałata Henryka Ćwieka, 

Okólnej Rady Rodziców, uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły, rodziców, 
yyrektor szkoły - p. Dariusz Cielniak - powitał wszystkich gorąco, życząc wytrwałości 
1 sukcesów w nauce. Podziękował także władzom gminy i firmie ROSA-BUD SA. 
za sprawnie przeprowadzone prace remontowe, jakie odbyły się w okresie wakacyjnym 

w Dzięki uzyskanym funduszom odnowiony został cały parter szkoły: wymienione
Podłogi w stołówce, korytarzu, salach lekcyjnych. W miejsce płytek PCV marny teraz nowe 
tarketowe wykładziny.

tak wyglądającej szkole z przyjemnością będą uczyć się i przebywać uczniowie, do czego 
zachęcał program artystyczny przygotowany przez uczniów klas piątych i szóstych pod 
kierunkiem p. A. Kowalczyk i p. A. Kraski. Prezentowano wiersze i piosenki. Szkolny zespól 
lokalny wykonał utwory jeszcze pachnące latem, natomiast recytatorzy zabrali słuchaczy na 
^rześniową przechadzkę po lesie, przypominając tym samym, 
ze skończył się już czas beztroskiej wakacyjnej włóczęgi, a gwizd pędzącego na kolonie 
P°ciągu zastąpi teraz szkolny dzwonek.



Wakacyjny wyjazd CARITAS 2013:
Wakacyjny wyjazd z jedlińską CARITAS

Już dziewiąty raz w okresie wakacyjnym, parafialny zespół CARITAS przy wsparciu 
finansowym Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Stowarzyszenia perspektywy” 
w Jedlance oraz dzięki osobom wspierającym działalność charytatywną, zorganizował 
wyjazd dla dzieci ze szkół podstawowych do Zakopanego. Obóz trwał od 10 do 20 
hpca br. i wzięło w nim udział trzydzieścioro uczniów z PSP w Jedlińsku, Jedlanki, 
Starych Zawad. Opiekę nad obozowiczami pełnił p. D. Cielniak i ks. K. Piłat, któremu 
pomagał przy pracy ( nasz absolwent) kleryk F. Lorenc. W drodze do stolicy Tatr 
autokar zawiózł obozowiczów do Łagiewnik, gdzie mogli obejrzeć sanktuarium 
Miłosierdzi Bożego, wjechać na wieżę widokową i zwiedzić budowane Centrum Jana 
Pawła II. Natomiast podczas pobytu w Zakopanem uczestnicy mieli możliwość 
P°oziwiania uroku Tatr z Gubałówki, Kopieńca i Nosala, zjeść pyszną szarlotkę 
w Murowańcu oraz zachwycić się Morskim Okiem. Wieczory wypełniały wspólne 
zabawy, dyskoteki i śpiew przy akompaniamencie różnych instrumentów. Uczniowie 
zostali zapoznani z historią Zakopanego, zwiedzili kapliczkę w Jaszczurówce, 
spacerowali po Krupówkach, wjechali wyciągiem krzesełkowym na Wielką Krokiew, 
ftueli możliwość uczestniczenia w koncercie Andrzeja Brandstettera i jego przyjaciół 
(ten rodowity góral prowadzi fundację, która skupia osoby niepełnosprawne i to 
właśnie one wykonywały utwory muzyki popularnej przy wsparciu znanych polskich 
piosenkarek). Artystom towarzyszyła kapela góralska, chór dziewczęcy z okolic 
^Kopanego oraz niesamowita orkiestra pod batutą samego Adama Sztaby. Humory 

opisywały wszystkim. Nawet najwięksi maruderzy zdobywali swoje pierwsze szczyty; 
wysiłek rekompensowały cudne widoki i niezapomniane opowieści, snute przez 

erownika obozu, p. D. Cielniaka. Za rok znów tam będziemy!



•
 RADOSNA

SZKOŁA

lipiec sierpień 2013 
Program "Radosna Szkoła"

Podczas wakacji sale lekcyjne dla klas pierwszych, drugich i trzecich oraz 
świetlica szkolna wyposażone zostały w dodatkowe pomoce dydaktyczne 
w ramach rządowego programu „Radosna Szkoła”.
Za uzyskaną dotację w wysokości 18.000 zł zakupiono pomoce dydaktyczne
do miejsc zabaw w szkole oraz sprzęt spełniający funkcje edukacyjne

i usprawniający małą motorykę.
Miejsce zabaw w każdej z klas jest teraz wyposażone w duże, miękkie klocki, 
tory przeszkód, elementy lub zestawy usprawniające koordynację 
wzrokowo - ruchową (układanki zachęcające dzieci do zabaw i zajęć z rówieśnikami). 
Natomiast w świetlicy szkolnej, po intensywnym ruchu i zabawie, 
dziecko ma możliwość wyciszenia, relaksu czy indywidualnej pracy.

20 września 2013 „Rajd z pedagogiem”
Jedenasto uczniów z klas piątych i szóstych wraz z p. Krystyną Kapusta 
wyruszyło w godzinach porannych by cieszyć się ostatnimi 
promieniami letniego jeszcze słońca i uczestniczyć w wędrówce podczas 
XX Rajdu Skórzanych organizowanego przez PTSM w Radomiu. Rajd 
odbył się na trasie Rożki - Krogulcza - Orońsko. Uczestnicy poznawali 
ciekawe miejsca naszego regionu i doskonalili umiejętności wokalne by 
godnie zaprezentować się podczas zakończenia w Centrum Rzeźby 
Polskiej w Orońsku.

20 września 2013
W tym roku wspólnie "Odkrywamy Czystą Polskę"! Pod takim hasłem 
przebiegała XX akcja „Sprzątanie Świata - Polska”, której finał przypada, jak zwykłe 
na 3 tydzień września. Na ulice Jedlińska i obrzeża miejscowości wyruszyła ponad 
300 osobowa „ekipa” chętnych do działań ekologicznych. Mamy na<ł^ję, 
że sprzątanie na trwałe wpisze się w zachowania naszych uczniów i odtąd będą dbać 
o czystość naszego otoczenia.

Organizatorzy akcji: dyrekcja, wychowawcy, nauczyciele



25 września 2013

Apel dla uczniów klas I-VI.

Spotkanie uczniów i nauczycieli w sali gimnastycznej szkoły, poświecone by 
prezentacji Szkolnego Samorządu Uczniowskiego i tegorocznych opiekunów: 
p. Elżbiety Łobody, p. Urszuli Chudzik.
W dniu 24 września dokonali wyboru Rzecznika Praw Ucznia w tym zaufanie uczniów 
zyskała p. Justyna Bujek.
Apel poświecony był również sprawom związanym z porządkiem, bezpieczeństwem i kulturą 
osobistą uczniów.

-dyrekcja szkoły

26 września

Szkolną dyskoteką zorganizowaną na cześć wszystkich chłopców z 
okazji zbliżającego się Dnia Chłopaka zainicjował swą działalność Szkolny 
Samorząd Uczniowski. Były życzenia i dedykacje ale nade wszystko 
znakomita wspólna zabawa pod czujnym okiem nauczycieli opiekunów.



29 września

Program spotkania:

1. Uroczysta msza św.
2. Otwarcie Spotkania Rodzinnego przez Dyrekcje Placówki
3. Występ zespołu „ Gama” z tut. Domu
4. Występ dzieci ze Szkoły Podstawowej z Zawad Starych
5. Występ zespołu z DPS z Lelowa
6. Przerwa obiadowa
7. Występ dzieci ze Szkoły Podstawowej z Jedlanki
8. Pokaz tańca breckdance
9. Występ dzieci ze Szkoły Podstawowej z Jedlińska
10. Pokaz akrobacji rowerowej Piotr Sońta
11. Występ zespołu Halniacy z Radomia
12. Występ zespołu z DPS z Nasielska
13. Niespodzianka wieczoru
14. Poczęstunek- zabawa taneczna

W ramach współpracy z Domem Pomocy Społecznej w Jedlance, 
grupa uczniów naszej szkoły wzięła udział w VII festynie : „Nie majak 

rodzina” zorganizowanym dla pensjonariuszy i ich bliskich. 
Ania Religa z klasy szóstej przyjechała konno a jej wierzchowiec był 
jedną z atrakcji dla uczestniczących w festynie.
Dzieci z zespołu wokalno - tanecznego zaprezentowały układy taneczne 
i zaśpiewały piosenki przygotowane pod kierunkiem p. Agatę Kowalczyk. 
Występ został nagrodzony gromkimi brawami oraz pięknym kwiatowym 
pucharem.
Cieszymy się, że mogliśmy wspólnie z mieszkańcami spędzić niedzielne 
popołudnie.
Dla dzieci była to lekcja ucząca szacunku i empatii dla drugiego 
człowieka.
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Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlińsku 

sowym M^Zy oparciu finan- 
ton OśSt°Weec^leg° Kura- 
»PersDektvat^> Stowarzyszenia 
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Z życia szkół

stettera i jego przyjaciół (ten 
rodowity góral prowadzi fun
dację, która skupia osoby nie
pełnosprawne i to właśnie one 
wykonywały utwory muzyki 
popularnej przy wsparciu zna
nych polskich piosenkarek). 
Artystom towarzyszyła kapela 
góralska, chór dziewczęcy z 
okolic Zakopanego oraz nie
samowita orkiestra pod batutą 
samego Adama Sztaby. Humory 
dopisywały wszystkim. Nawet 
najwięksi maruderzy zdobywali 
swoje pierwsze szczyty; wysiłek 
rekompensowały cudne widoki 
i niezapomniane opowieści, 
snute przez kierownika obozu, 
p. D. Cielniaka. Za rok znów 
tam będziemy!

„Wyruszamy 
w kolejną podróż”

To hasło towarzyszyło inaugu
racji roku szkolnego 2013/14 w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku.

Nowy rok szkolny 2013/2014 
rozpoczęło 335 uczniów, któ
rzy będą zdobywać wiedzę i 
umiejętności w trzech klasach 
„zerowych” Oddziału Przed
szkolnego oraz 12 oddziałach 
klas I-VI. Początek uroczystości 
miał miejsce w kościele para
fialnym w Jedlińsku. Następ
nie uczniowie wraz z rodzi
cami i nauczycielami przeszli 
do szkoły, by uczestniczyć w 
uroczystości inauguracyjnej z 
udziałem księdza prałata Hen
ryka Ćwieka, Szkolnej Rady 
Rodziców, uczniów, nauczycieli, 
pracowników szkoły, rodziców. 
Dyrektor szkoły - p. Dariusz

Cielniak - powitał wszystkich 
gorąco, życząc wytrwałości i 
sukcesów w nauce. Podzięko
wał także władzom gminy i fir
mie ROSA-BUD S.A. za spraw
nie przeprowadzone prace 
remontowe, jakie odbyły się w 
okresie wakacyjnym w szkole. 
Dzięki uzyskanym funduszom 
odnowiony został cały parter 
szkoły: wymienione podłogi 
w stołówce, korytarzu, salach 
lekcyjnych. W miejsce płytek 
PCV mamy teraz nowe tarke- 
towe wykładziny. W tak wyglą
dającej szkole z przyjemnością 
będą uczyć się i przebywać 
uczniowie, do czego zachęcał 
program artystyczny przygoto
wany przez uczniów klas pią
tych i szóstych pod kierunkiem 
p. A. Kowalczyk i p. A. Kraski. 
Prezentowano wiersze i pio
senki. Szkolny zespół wokalny 
wykonał utwory jeszcze pach
nące latem, natomiast recytato
rzy zabrali słuchaczy na wrze
śniową przechadzkę po lesie, 
przypominając tym samym, że 
skończył się już czas beztroskiej 
wakacyjnej włóczęgi, a gwizd 
pędzącego na kolonie pociągu 
zastąpi teraz szkolny dzwonek.

Podczas wakacji sale lekcyjne 
dla klas pierwszych, drugich i 
trzecich oraz świetlica szkolna 
wyposażone zostały w dodat
kowe pomoce dydaktyczne w 
ramach rządowego programu 
„Radosna Szkoła’. Za uzyskaną 
dotację w wysokości 18.000 zt 
zakupiono pomoce dydaktyczne 

do miejsc zabaw w szkole oraz 
sprzęt spełniający funkcje edu
kacyjne i usprawniający małą 
motorykę. Miejsce zabaw w 
każdej z klas jest teraz wypo
sażone w duże, miękkie klocki, 
tory przeszkód, elementy lub 
zestawy usprawniające koor
dynację wzrokowo - ruchową 
(układanki zachęcające dzieci 
do zabaw i zajęć z rówieśni
kami). Natomiast w świetlicy 
szkolnej, po intensywnym 
ruchu 1 zabawie, dziecko ma 
możliwość wyciszenia, relaksu 
czy indywidualnej pracy.

Co przed nami?
Każdy nowy rok - również ten 

szkolny - zachęca do podejmo
wania coraz to nowych wyzwań. 
My również chcemy dorówny
wać najlepszym, dlatego też w 
nadchodzącym roku szkolnym 
nasi uczniowie będą intensyw
nie doskonalili to, co jeszcze 
należy doszlifować, by stanąć w 
intelektualne szranki z najlep
szymi w konkursach przedmio
towych, wyśpiewać zwycięstwo 
w konkursach artystycznych 
czy zmierzyć się ze swoimi sła
bościami podczas wytężonego 
treningu przed zawodami spor
towymi 1 być pierwszym na 
mecie. Wiele przed nami, ale 
wierzymy, że sumienną pracą 
i wiarą w sukces można wiele 
osiągnąć. Trzymajcie za nas

Bożena Cieślak, 
Anna Kraska



i października

Uczniowie klasy 6b uczestniczyli w lekcji zatytułowanej „A więc wojna.. — 
polski wrzesień 1939 roku” prowadzonej przez pracownika IPN 
P- Małgorzatę Busse. Młodzież poznała sytuację międzynarodową Polski tuz prz.ed 
wybuchem wojny oraz wydarzenia pierwszego miesiąca wojny śledząc losy żołnierz} 
różnych formacji. Uczniowie dowiedzieli się także, jak walczyła piechota, do Cz?..gu 
używano trałowców i jak wyglądało uzbrojenie polskiej armii w 1939 roku.

Nauczyciel historii p. Justyna Bujek



2 października 3 października

Dzieci z Oddziału Przedszkolnego naszej szkoły wraz z nauczycielami wybrały się 
na wycieczkę do Muzeum Wsi Radomskiej. Podczas spaceru po skansenie dzieci oglądały 
różne obiekty dawnego oudownictwa wiejskiego (chałupy, dwory, kościół, budynki 
gospodarcze, kuźnię i wiatraki). Drugim etapem naszej wyprawy był udział w lekcji 
muzealnej pt. „Od ziarenka do bochenka”.
Na zajęciach dzieci samodzielnie pozyskiwały mąkę z ziaren pszenicy, formowały 
bułeczki z ciasta, które później zostały wypieczone i zabrane przez dzieci do domu.

Wychowawcy grup: p. Lidia Winnicka, p Beata Kaczor,p. Donata Chojnacka

Odbyło się ślubowanie uczniów klas pierwszych. To bardzo ważna uroczystość 
dla 52 pierwszoklasistów. W pięknie udekorowanej sali zebrali się odświętnie ubrani 
uczniowie, rodzice, nauczyciele i zaproszeni goście. Wszystkich zgromadzonych 
przywitał Pan dyrektor. Na początku dzieci zatańczyły poloneza. Była to podniosła 
i wzruszająca chwila. Pierwszaki zaprezentowały program artystyczny, który 
zgromadzona publiczność nagradzała gromkimi brawami.
Następnie uczniowie złożyli uroczyste przyrzeczenie. Ślubowali, że będą starali się być 
dobrymi uczniami, będą strzec honoru i dobrego imienia szkoły, szanowrali nauczycieli, 
rodziców i kolegów oraz kochali swoją Ojczyznę. Później nastąpił najważniejszy moment 
- pasowanie na ucznia, którego dokonali pan dyrektor Dariusz Cielniak i pani dyrektor 
Bożena Cieślak. Na zakończenie wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy, 
a rodzice wręczyli im książki i słodkie „rogi obfitości”. Mamy7 nadzieję, że ten ważny 
moment pozostanie na długo w ich pamięci.

Wychowawcy klas pierwszych: 
p. Beata Bilska, p. Iwona Kołodziejczak





się elJ ^lernika, na terenie obiektów sportowych naszej szkoły odbyły 
Ma, 1T?nacje powiatowe sztafetowych biegów przełajowych 
W k()^eckichJsrzysk Młodzieży Szkolnej.
ObydwiU\eriCji 8°° m- startowały reprezentacje dziewcząt i chłopców. 

6 druzyny spisały się bardzo dobrze.
Obie 1 miejsce, chłopcy II.

Uzyny uzyskały awans do zawodów międzypowiatowych.

Oto składy osobowe zespołów:

dziewczęta

^SSŁMig—
(-AgatąFlis'

T~~?9^bna2<owakowska
^ĄnaDurok^ 

gaTroianowska

ddiąniiauS
wd—^Borowska

janaszkiewicz

^^MgaKieihdr-

T klasa
VIb

VIa

Chłopcy___________
Kacper Nowakowski__
Hubert Król________
Jakub Czerwiński_____
Aleksander Dobrasiewicz
Bartłomiej Jurczak____
Dawid Dobrowolski
Dominik Woźniak

klasa
VIb

VIa

ewicz

Sebastian Szymczak
Paweł Markiewicz
Bartłomiej Nowocień
Jakub Gryzą



W odpowiedzi na prośbę zamieszczoną na stronie 
http:/ / adopcjaserca.pl/wyślii-paczke-do-afryki/ oraz we współpracy 
z WSNSiT, w dniach od 7 do 11 października organizowaliśmy pomoc 
dla dzieci z dwóch przedszkoli w Tanzanii oraz Kamerunie. Zbieraliśmy: 
odzież i obuwie dla przedszkolaków, zabawki; artykuły szkolne i 
higieniczne.

Inicjatorki akcji: p. Urszula Chudzik, p. Agnieszka Miga

10 października b

Uczniowie klas Ilia i Ilb wyjechali do Warszawy do Centrum Nauki Kopernik 
Łdzie mogli zobaczyć około 450 eksponatów z różnych dziedzin nauki oraz 
samodzielnie poeksperymentować z muzyką, biologią, matematyką, fizyką, 
architekturą i archeologią. Na ogromnej przestrzeni każdy miał szansę dokonać 
' dsneS° odkrycia. Dzieci mogły poczuć, jak się przemieszcza na latającym dywanie, 

Poczuć trzęsienie Ziemi, pobiegać w kółku chomika oraz zamknąć się w mydlanej 
ance. Każdy mógł poczuć się jak młody naukowiec, posługując się nowoczesnym 

sPrzętem.

tp:/_/_adopcjaserca.pl/wy%25c5%259blii-paczke-do-afryki/


Dyrekcja Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku 

serdecznie zaprasza

na uroczystości związane 
z Dniem Komisji Edukacji Narodowej, 

w dniu n października 2Oi3r.
Program uroczystości:

Godz. 10.45 / sala gimnastyczna szkoły /
- Wystąpienie okolicznościowe dyrektora szkoły 

oraz gości zaproszonych
- Program artystyczny dedykowany Nauczycielom, 

pracownikom szkoły, emerytom
G0dz.14.00 restauracja „ U Grubego” w Wielogórze 

- Spotkanie okolicznościowe
- Wręczenie nagród dyrektora szkoły

11 Października

Dzień ten był naszej szkole był świętem nauczycieli i pracowników 
oświaty. Obchodzony jako dzień upamiętnienia dokonań Komisji 
Edukacji Narodowej jest tradycyjnym czasem podziękowania 
nauczycielom za ich pracę. Uroczysty apel przy współudziale dyrekcji 
szkoły zorganizował Szkolny Samorząd Uczniowski. W uroczystości wziął 
udział Sekretarz Gminy Włodzimierz Dłużewski, radny Rady Gminy - 
Wojciech Żarłok, przedstawiciele Szkolnej Rady Rodziców, rodzice, 
emeryci i cała społeczność naszej szkoły. Dyrektor szkoły -D. Cielniak 
podziękował nauczycielom i pracownikom szkoły za naukę , która 
kształtuje serca i umysły uczniów naszej szkoły. Szkolna Rada Rodziców 

za wychowanie przyszłego pokolenia. A uczniowie w zaprezentowanym 
Programie artystycznym podkreślili jak bardzo ważny jest fakt ,że mogą 
zawsze liczyć na nauczycieli i wychowawców bo to Oni pomagają im 
rozwiązywać problemy i mobilizują do działania.

Z ogromnym aplauzem zostały przyjęte prezentacje artystyczne 
wykonane przez uczniów naszej szkoły a gromkimi brawami i bisami 
występ zespołu wokalnego „GAMA” z DPS w Jedlance, pod 
kierownictwem p. Dariusza Religi. Zespół zagościł w naszej szkole 
w ramach współpracy szkoła -DPS.W godzinach popołudniowych 
zorganizowane zostało spotkanie dyrekcji szkoły z pracownikami by 
podziękować za zaangażowanie w działalność dydaktyczną 
1 wychowawczą w roku szkolnym 2012/13. Najlepsi otrzymali Nagrody 
Dyrektora Szkoły.

Zaangażowani w przygotowanie uroczystości: 
dyrekcja szkoły ,p. Urszula Chudzik, Elżbieta Łoboda 

, Agata Kowalczyk, Elżbieta Stachurska, komisja socjalna,



„Wykonuj trudne zadania kiedy są jeszcze łatwe.

Podejmuj wielkie wyzwania kiedy są jeszcze małe. 

Podróż tysiąca mil musi zacząć się odjednego kroku.
Laozi

NAGRODA DYREKTORA
Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki 
w Jedlińsku 

dla
Pani

Bożeny Cieślak,
Justyny Bujek,
Bożeny Krupa,
Aliny Cielniak,

Agaty Kowalczyk, 
Iwony Kołodziejczak, 
Elżbiety Stachurskiej, 

Donaty Chojnackiej

Za osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze 
oraz osobiste zaangażowanie w działalność szkoły 

w roku szkolnym 2012/2013.



„ Prawdziwe szczęście jest rzeczą wysiłku, 
odwagi i pracy”

Honore de Balzac

08 października 2013
Odbył się pierwszy szkolny etap Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego 

z udziałem 9 uczniów klas szóstych.
Do kolejnego etapu (rejonowego) zakwalifikowali się:
Anna Religa, Gabriela Płużycka, Filip Przybylski.

NAGRODA DYREKTORA
dla pracowników administracji i obsługi

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku 
Pani /Pana

Urszuli Garbarczyk
Agnieszki Imiołek 

Władysławy Olszewskiej 
Lidii Głogowskiej 
Barbary Skoczek 
Marzeny Religa 

Krystyny Kaczyńskiej
Barbary Walczak

Urszuli Stępniewskiej 
Bożeny Walczak 
Agnieszki Gryz 

Agnieszki Pietrzak 
Jerzego Kupisa 
Piotra Musiałka

Macieja Mularskiego 
Krzysztofa Mularskiego 

za

io października 2013
Odbył się pierwszy szkolny etap Wojewódzkiego Konkursu Polonistycznego 
z udziałem 10 uczniów klas szóstych.
Do kolejnego etapu (rejonowego) zakwalifikowała się Gabriela Płużycka.

!5 października 2013
Odbył się pierwszy szkolny etap Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 
z udziałem 5 uczniów klas szóstych.
Do kolejnego etapu (rejonowego) zakwalifikował się Tomasz Fijałkowski.

sumienna pracę
oraz osobiste zaangażowanie w działalność szkoły 

w roku szkolnym 2012/2013.

Jedlińsk, 11 października 2013r.



„UCZĘ SIĘ, BAWIĘ, 
ŻYJĘ BEZPIECZNIE!”

Organizator główny: Komenda Wojewódzka Policji w Radomiu

17 października

Odpowiadając na apel Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu, 
uczniowie klas I-IV uczestniczyli w konkursie plastycznym: ”Uczę się , 

bawię, żyję bezpiecznie
Czas poświęcony na tworzenie prac plastycznych był atrakcyjną formą 
profilaktyki. Po dokonaniu przeglądu szkolnego, do finału konkursu 
przekazano 29 prac plastycznych wykonanych przez uczniów klas I-IV.

Nauczyciel plastyki Bożena Cieślak

Uczniowie klasy Ilia i Illb uczestniczyły w wycieczce edukacyjnej 
do lasu. Autokarem szkolnym pojechały do lasu Moczydło. 
Uczniowie obserwowali piętrową budowę lasu oraz jesienne zmiany 
w Przyrodzie. Z wycieczki wrócili z koszami pełnymi darów lasu.

Organizatorzy wyjazdu - wychowawczynie: 
p. E. Stachurska, p. E. Zegarek



18 października

Dzieci z Oddziału Przedszkolnego wraz z opiekunami uczestniczyły 
w spektaklu teatralnym Cudowna lampa Alladyna, zorganizowanym 
przez Gminne Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku. 
Występ aktorów jednego z krakowskich teatrów to wyjątkowe przeżycie 
dla dzieci, które przeniosły się podczas występu w zaczarowany świat 
baśni.



17 Października - KOLEJNY SUKCES
Na terenie obiektów Areoklubu Radomskiego -lotnisko w 

lastowie odbyły się eliminacje międzypowiatowe sztafetowych biegów 
PJze*aJowych Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, 
z kwr urencT1Ox 8°° m startowały reprezentacje dziewcząt i chłopców 

. aafikowane po zwycięstwie w zawodach powiatowych 
ziewczęta zajęły I miejsce, chłopcy III..

Szczególne gratulacje kierujemy w stronę 
dziewcząt, które zakwalifikowały się 

do Finału Mazowsza.
Oto składy osobowe zespołów:

Nauczyciele wychowania fizycznego:
P. Alina Cielniak

P. Dariusz Cielniak
p. Sławomir Słomka

Dziewczęta klasa Chłopcy klasa
Anna Religa VIb Kacper Nowakowski VIb
Agata Flis Hubert Król
Kinga Sułek Jakub Czerwiński
Karolina Aleksander
Nowakowska Dobrasiewicz
Joanna Durok VIa Bartłomiej Jurczak VIa
Paulina
Trojanowska Dawid Dobrowolski

Klaudia Białkowska Dominik Woźniak Va
Adrianna Lao Vb Sebastian Szymczak
Anna Borowska Paweł Markiewicz
Daria Banaszkiewicz Bartłomiej Nowocień
Marta Krupa 
Kinga Kiepieła

Jakub Giyza Vb



Jedlińsk, 25 października 2013.28 października

klas Ha i Ilb wraz z wychowawczyniami
wybrały się na wycieczkę do schroniska dla bezdomnych zwierząt 
w Radomiu. Taka wizyta to nie tylko poznanie warunków w jakich żyją 
zwierzęta , to również uczenie wrażliwości i troski o zwierzęta. 
Dzieci wzruszone były losem ślicznych choć „bezpańskich „ piesków

Wyniki szkolnego etapu 
regionalnego konkursu plastycznego 

dla uczniów klas I-III
Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki 

w Jedlińsku

i podarowały upominek w postaci karmy.

Organizatorzy wyjazdu- wychowawczynie:
p. K. Żuchowska i p. K. Kapusta

„ Chemia w rolnictwie”

Na k°nkurs wpłynęło 10 prac

godnie z regulaminemzdo organizatora konkursu - Zakładów Azotowych „ 
u avvY przekazano 6, które wykonali uczniowie klasy lila pod kierunkiem

P'Elżbiety Stachurskiej.

1’ Dawid Chojnacki 
Joanna Piekarniak 
Ewelina Wesołowska

4’ ,w°na Wesołowska
5* Joanna Paluch
6' Agata Kiepiela

P‘Boż*na Cieślak- n-l p(astyki

P* ^Izbiata Cf i
racnurska -n-l edukacji wczesnoszkolnej



vjiinn 28 października odbyły się szkolne eliminacje
klas K°nkursu Poezji Patriotycznej. Uczestniczyło w nim 33 uczniów
oceniały Tuczniów klas IV-VI. Recytację utworów o tematyce patriotycznej 

°misje nauczycieli, które nagrodziły najlepszych recytatorów.

zostali zakwalifikowani:
2°fia Kraska 
Michał Siara
Jarzyna Marszałek 
Gustaw Ptaszek
Rafał Imiołek 
Marta Kijewicz
Kena Dąbrowska 
Franciszek Makulski 
Kacper Wieczorek 

dia Jakubowska 
Marta Krupa 
Natyka Kotkowski 
{““Pw Chudzik 
Samłsia-syyróżniia ;

OPgr 03 
kl. Ib 
kl. Ib 
kl. Ha 
kl.IIIa 
kl.IIIa 
kl. Illb 
kl. IVa

kl. IVa 
kl.IVb 
kl. Vb 
kl.VIa 
kl. Via

Tymoteusza Sułka 
Nadię Marszałek 
Nlaję Motykę 
Magdalenę Śmiechowską 
Pawią Maja 
Bartłomieja Żarłoka 
Agatę Kiepiela 
Ninę Hetman 
Natalię Zielińską 
Wiktorię Wąsik 
Łukasza Imiołka 
Faustynę Skoneczną 
Jana Religę 
Karolinę Nowakowską

OPgr 01 
OP gr 02 
OP gr 03 
kl. Ia 
kl. Ha 
kl. Ilb 
kl. Ilia 
kl.IVa 
kl. IVa 
kl. IVa 
kl.Va 
kl.Vb 
kl.VIa 
kl.YIb

Komisja oceniająca: p. S. Dąbrowska, p. A. Kraska, p. A. Kacprzak, 
p. E. Stachurska, p. I. Kołodziejczak.



SZKOLN \ ZWiĄZEK SPOR i OW WARSZAWY I WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI RP

PATRONAT:

Marszałek
Województwa Mazowieckiego

Mazowsze.
serce Polski

Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego.

— — Klasyfikacji Szkół Podstawowych — — 
XV Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej

jwodniczący Płock-Sochaczew 2013 WojeJXUo

Jat Dorosiewicz

29 października

W ośrodku Szkoleniowo - Hotelowym w Teresinie , odbyło się 
podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół za rok szkolny 
2012/13 organizowanego w ramach XV Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. Wręczenie najlepszym szkołom, zawodnikom i trenerom 
pucharów, statuetek, odbyło się z udziałem wicemistrzyni olimpijskiej 
rzucie miotem Anity Włodarczyk i jej trenera Krzysztofa Kaliszewskiego.

uroczystej gali wziął udział dyrektor szkoły Dariusz Cielniak odbierając 
gratulacje i puchar za uzyskanie IV miejsca w tej sportowej 
Rywalizacji. To zaszczytne wyróżnienie to sukcesy uczniów 
^zaangażowanie nauczycieli wychowania fizycznego: p. Aliny i Dariusza 

riniaków i p. Sławomira Słomki.

Sochaczew - Płock, 2013 r.



29 października

Zamy wyniki II szkolnego Konkursu Plastycznego:
„NAJPIĘKNIEJSZY RÓŻANIEC”.
Konkurs odbywał się pod honorowym patronatem księdza prałata enry
Ćwieka proboszcza parafii pw. Ap. Piotra i Andrzeja w Jedlińsku.
Na konkurs wpłynęło 64 prace plastyczne wykonane przez dzieci 
z klas I-VI Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku. 
Wszystkie prace wykonane zostały zgodnie z regulaminem, samodzie nie 
lub z pomocą rodziców. Działania te wpłynęły na zachęcenie do mo twy 
różańcowej, pobudzenie wyobraźni i pomysłowości oraz promowanie uz o men 1 

talentów uczniów. ,
Komisja konkursowa nagrodziła 15 i wyróżniła 17 prac plastycznych. 
Wszystkie prace zaprezentowane zostaną na wystawie szkolnej, którą będziemy 

oglądać od dnia 31 października do 13 listopada.

9 listopada
W kościele pw. ap. Piotra i Andrzeja w Jedlińsku została 

odprawiona Msza św. z udziałem Ks. bpa Ordynariusz Henryka 
Tomasika i zaproszonych kapłanów z całej diecezji oraz licznie 
zgromadzonych wiernych. Jest to doroczny Dzień Modlitwy 
o beatyfikację bpa Piotra Gołębiowskiego z racji przypadającej 
2-go listopada 33 rocznicy jego śmierci. Po uroczystości odbyło się 
spotkanie w szkole podstawowej w trakcie którego wszyscy goście 
obejrzeli wystawę : „ Najpiękniejszy różaniec7’

NAGRODZENI
Julia Małek la

/ JLZZU JL -

Maciej Tokarski IVa

Sobień Wiktoria Filip Głogowski
Sobień Oskar Zuzanna Narożnik rvb

Martyna Muc Ib Patrycja Kalita Va

Bartłomiej Kowalczyk Mikołaj Walczak Vb

Marta Lipiec Ha Kinga Ofiara VIa

Amelia Jaszczyk
Seweryn Zalewski Illb
Oliwier Marki el

WYROŻNIENI 
Magdalena Plużycka la Zuzanna Błesińska lvb

Filip Kowalczyk Ha Zuzanna Walczak Va

Jakub Kowalczyk Kacper Bilski
Pola Olszewska Ilb Anna Szymańska
Joanna Paluch TTIa Kinga Kubaszewska Vb

Maciej Kolasa IVa Mateusz Sambor VIa
Kacper Nowakowski VIbKacper Wieczorek

Natalia Zielińska Anna Religa
Magdalena Kiepiela

Organizatorzy konkursu i oceniający pr.QG£L

P. B. Cieślak -n-l plastyki 
P. U. Chudzik -n-l religii 
Ks. K. Piłat - n-l religii





’ Niepodległość znaczy wolność., słowa najpiękniejsze..

°5-ii.2oi3 uczniowie naszej szkoły obchodzili 95 rocznicę Odzyskania 
Przez Polskę Niepodległości. Była to doskonała okazja do tego, aby 
wspominając najważniejsze wydarzenia z historii kraju zastanowić się, 
czym we współczesnym świecie jest miłości do ojczyzny.
Młodzież otrzymała cenne wskazówki do kształtowania nowoczesnego 
patriotyzmu przypominając sobie czym jest wzajemny szacunek, dbałość 
0 symbole narodowe i wierność ideałom. Program artystyczny 
Przygotowały A.Kraska, A.Kowalczyk, J. Bujek.
Występ uczniów poprzedził również Mszę Świętą za Ojczyznę, która 
odprawiona została w kościele pw. św Piotra i Andrzeja w Jedlińsku 
'v dniu 11.11.2013.



Wójt Gminy Jedlińsk

Zaprasza na
Grninnc Obchody 95 Rocznicy Odzyskania Niepodległości

11 listopada 2013 roku

tień

O>>ChodóW;
>«-20

orka uczestników i pocztów sztandarowych na placu 
I g °ściele Parafialnym w Jedlińsku

Pr°gram okolicznościowy pt. „Droga do niepodległości”

/ z nz W "konaniu uczniów z PSP w Jedlińsk

w intencji Ojczyzny w Kościele pw. Piotra i Andrzeja

w Jedlińsku

Zenie kwiatów i zapalenie zniczy pod Pomnikiem 

u Czci Pomordowanych w czasach okupacji hitlerowskiej 
<2.30 /PlaC PrZy kościele/

Przemarsz pod Pomnik Ku Czci Poległych i Pomordowanych 

* tach 1939 - 1945 w Rynku w Jedlińsku

12.4q °Zenie wieńców, wiązanek i zapalenie zniczy 

13.00 °nCert w wykonaniu orkiestry dętej OSP z Jedlińska 

kończenie uroczystości

przy

w

Kozieł.

mej
■s Poezji Pa- 
Celem tego 
rśród dzieci 
anie kultury

* I miejsce: Micnat siara -ki. id -u-i p. i. iwnwdziejczak
* I miejsce: Lena Dąbrowska -kl. Illb n-l p.E. Zegarek
* Wyróżnienie: Gustaw Ptaszek -kl.IIa n-l p. K. Kapusta
* Wyróżnienie: Rafał Imiołek - kl. Ilia n-l p. E. Stachurska

Kategoria klas: IV-VI 
$

*
%

*

-kl. VIa -n-lp. A. Kraska 
-kl. VIa-n-l p. A. Kraska 
-kl.Vb-n-l p. A. Kraska

I miejsce: Kacper Chudzik
III miejsce: Patryk Kotkowski
Wyróżnienie: Marta Krupa
Wyróżnienie: Amelia Jakubowska -kl. IVb-n-l p. S. Dąbrowska
Wyróżnienie: Franciszek Makulski -kl. IVa -n-l p. A. Kraska
Wyróżnienie: Kacper Wieczorek -kl.IVa-n-l p. A. Kraska



o6 listopada 2013
Odbył się szkolny etap Wojewódzkiego Konkursu Historycznego: 
„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1939-1945 

z udziałem 9 uczniów klas IV-VI.
Do etapu rejonowego zakwalifikowali się:
Tomasz Fijałkowski z kl. VIa i Faustyna Skoneczna z kl. Vb.

06 listopada 2013
Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej.
W zorganizowanym z okazji święta Niepodległości turnieju piłkarskim
w gronie 6 szkół z gminy Jedlińsk i Jastrzębia nasi chłopcy zajęli II miejsce.
Skład zespołu piłkarskiego: Jakub Wąsik, Kacper Bilski, Bartłomiej Nowocień

( został wyróżniony nagrodą najlepszego zawodnika),
Szymon Woźniak, Dawid Król, Dominik Woźniak, Paweł Markiewicz, Igor Kozieł.

Konkurs Poezji Patriotycznej
W dniu 8 listopada 2013 w GCKIKF w Jedlińsku odbył się XVIII Gminny Konkurs Poezji Pa

triotycznej , w którym wzięli udział uczniowie szkół z terenu gminy Jedlińsk. Celem tego 
konkursu było propagowanie wartości patriotycznych, popularyzacja poezji wśród dzieci 

i młodzieży, rozbudzanie wrażliwości na piękno poezji polskiej oraz upowszechnianie kultury 
żywego słowa.

08 listopada 2013
Finał XVIII Gminnego Konkursu Poezji Patriotycznej.
Oto najlepsi recytatorzy:
Kategoria klas: O-III

* I miejsce: Michał Siara -kl. Ib -n-1 p. I. Kołodziejczak
* I miejsce: Lena Dąbrowska -kl. Illb n-1 p.E. Zegarek
* Wyróżnienie: Gustaw Ptaszek -kl.IIa n-I p. K. Kapusta
* Wyróżnienie: Rafał Imiolek - kl. Ilia n-1 p. E. Stachurska

Kategoria klas: IV-VI
~ I miejsce: Kacper Chudzik —kl. VIa —n-lp. A. Kraska
* III miejsce: Patryk Kotkowski —kl. VIa-n-l p. A. Kraska
* Wyróżnienie: Marta Krupa —kl.Vb-n-l p. A. Kraska

Wyróżnienie: Amelia Jakubowska —kl. IVb-n-l p. S. Dąbrowska
* Wyróżnienie: Franciszek Makulski —kl. IVa -n-1 p. A. Kraska
* Wyróżnienie: Kacper Wieczorek -kl.IVa-n-l p. A. Kraska



8 listopada

^Odkrywamy i doceniamy talenty” pod takim hasłem przebiegał 
apel szkolny dla uczniów i nauczycieli.
Podczas spotkania w sali gimnastycznej zaprezentowano, pogratulowano 
i wręczono dyplomy uczniom , którzy w ostatnim czasie wyróżnili się 
w konkursach przedmiotowych, artystycznych, sportowych.
Podsumowano;

Szkolne etapy Wojewódzkich Konkursu Przyrodniczego, 
Polonistycznego, Matematycznego, Histoiycznego
Szkolny etap XVIII Gminnego Konkursu Poezji Patriotycznej oraz 
konkursu literackiego MAK
II Szkolny Konkurs Plastyczny: Najpiękniejszy różaniec 
Konkurs plastyczny: Uczę się, bawię, żyję bezpiecznie, 
Konkurs plastyczny :Chemia w rolnictwie.

Zaprezentowano sportowców , dzięki któiym szkoła uzyskała 
IV miejsce w sportowym współzawodnictwie szkół w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej za rok szkolny 

2012/2013, oraz zawodników, którzy odnieśli sukcesy w okresie 
jesiennym tego roku szkolnego:

• Drużynę dziewcząt i chłopców - startujących 
w międzypowiatowych sztafetowych biegach przełajowych

• Międzyszkolnym turnieju piłki nożnej.
Puchary, upominki, dyplom i gromkie brawa towarzyszyły prezentacjom 
ale najważniejsze ,że każdy z uczniów z dumą przyjmował gratulacje z rąk 
gościa uroczystości -księdza prałata Hemyka Ćwieka, dyrekcji szkoły 
1 nauczycieli i będzie to znakomitą motywacją do dalszej pracy 
1 zaangażowania w naukę.

Dyrekcja szkoły



16 listopada
W kościele parafialnym została odprawiana Msza św. z racji 

20-lecia powstania w naszej parafii Domowego Kościoła w ramach 
Ruchu Światło - Życie. Mszy św. przewodniczył Ks. bp Adam 

Odzimek, a kolejnym punktem uroczystości było okolicznościowe 
spotkanie i wspólne podziwianie wystawy plastyczno-religijnej. 
„ Najpiękniejszy różaniec”. Szczególne zainteresowanie wystawa 
wywarła na grupie kleryków WSD w Radomiu, których zadziwiła 
różnorodność pomysłów prezentowanych prac.

s/e ftarj^o, ge Mz^eM kc^esikic^ć k uroc^słośei 

^fi-decia powsłakia etCrecyjw ^joh^owe^o eJCościofia w raMac^ e/^ucAu 

^a^oivecjo $wiał@o - ^c/e w parafii ^ż-^e^yac ^a

§afros^ea/e ^s. ePrałaiowi - pro^os^owi parafii i ks^)s/^m 

or^aJu^a/oroM /ej uroc^słości, rówkoc^eśkie. w^ra^aM u^kakie ^a 

P>c^kie pr^goł owaka (fiłurt^ie św. e^Cościefie i ww^.iwoźć

wspódke^o posi^fyu w stołówce ePocO. stawowej w t^ec^/hs^u.

/a^ge K^ra^ ^>oc^/d^owa£t/a ort^aki^ałoroiw 

*$*+&*$ ró^akeowe^ rogvues&cg)kQ ka fyryłar^u
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Zorganizowane zostało spotkanie dyrekcji i nauczycieli 
z rodzicami klas o-VI, podczas którego odbyło się szkolenie dla 
rodziców „Jak skutecznie wpływać na zachowania dziecka?- 
czyli kara i nagroda w wychowaniu”
Szkołenie było prowadzone przez P. Barbarę Bochyńską - psychologa 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Radomiu .Omówienie jakże 
szerokiego tematu zostało pozytywnie odebrane przez uczestników.

Dyrekcja szkoły

Pani EwaNędziak 
Dyrektor 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Radomiu

Dyrekcja Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku, 

dziękuje za dotychczasową wieloletnią 
współpracę a w szczególności 

za pomoc psychologiczno -pedagogiczną oraz 
zrealizowane i planowane formy szkoleń. 
Mamy nadzieję,że dzięki takie spotkania 
podniosą poziom wiedzy i umiejętności 

wychowawczych nauczycieli i rodziców naszych 
uczniów..

Z poważaniem

Konkurs informatyczny miniLOGIA
W październiku i listopadzie na dodatkowych zajęciach koła 
informatycznego prowadzonych przez p. Jolantę Lesiak pracowali 
uczniowie rozwiązując informatyczne łamigłówki. Najlepiej poradził sobie 
z nimi Tomasz Fijałkowski - uczeń klasy VI- to on będzie 
reprezentował nasza szkołę w etapie rejonowym konkursu.

28 ,istopada

Wynikj szkolnych eliminacji VII Mikołajkowego Turnieju 

. Szachowo - Warcabowego
ninacje odbywały się w dniach 25-28 listopada w świetlicy szkolnej.

Nad przebiegiem zawodów czuwali:
p. Agnieszka Miga- warcaby i p. Sławomir Słomka- szachy. 

dninZ?iov^e zakwalifikowani do finału gminnego , który odbędzie się 
Jedr§rudnia br. w Gminnym Centrum Kultury i Kultury Fizycznej 

CQ11Hsku.

Jedlińsk, 27 listopada 2013r
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01
01
02
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03
03

Ib 
Ha 
Ha
Illb 

Illb

IVa 
Va 
Vb 
VIa
VIa

VIb

KATEGORIA SZACHY
Grupa B (klasy I-III)

o Gustaw Ptaszek Ha
o Maksymilian Dobrasiewicz Ilb 
o Aleksandra Wójcik Ilia
o Bartłomiej Czerwiński Ilia
o Michał Zaremba IHb
o Wiktoria Serafin Illb

Grupa C (klasy IV-VI)
o Franciszek Makulski IVa
o Norbert Dujka IVa
o Kacper Lipiec IVb
o Szymon Woźniak Va
o Tomasz Fijałkowski VIa
o Aleksander Dobrasiewicz VIb
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Uczniowie klas I-VI spragnieni tańca i dobrej zabawy od dłuższego 
czasu oczekiwali imprezy andrzejkowej. Bawili się w takt skocznej i głośnej 
muzyki. Było lanie wosku przez dziurkę od klucza oraz przepowiadanie 
przyszłości przez wróżki. Dodatkowymi atrakcjami przygotowanymi przez 
Samorząd Uczniowski był sklepik z napojami i przekąskami. Uczestnicy 
z żalem wracali do domów, zgodnie twierdząc, że była to pełna magu 
i radości dyskoteka.

listopada

poszczególnych zespołach klasowych odbyły się imprezy andrzejkowe. 
rożby, żarty i zabawy uatrakcyjniły ten ostatni szkolny dzień przed 

ozpoczynającym się adwentem.
i .a zajęciu prezentujemy zabawy w klasie VB przygotowane pod 
trunkiem p. Anety Kacprzak
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Listopad to kolejny miesiąc współpracy z Parafialnym Zespołem 

„CARITAS” i zbiórki plastikowych korków w ramach akcji: 
”Zbieraj koreczki dla Majeczki”. Tym razem prezentujemy 
i dziękujemy dzieciom z Oddziału Przedszkolnego -gr. 02 .

Uszczęśliwianie innych to największe szczęście..
Cytat znalazł potwierdzenie w bieżących działaniach nauczycieli 

i uczniów naszej szkoły. Z inicjatywy p. Urszuli Chudzik i ks. Karola Piłata 
kolejny rok organizowana jest w szkole mikołajkowa loteria fantowa. 
Ta charytatywna akcja odbyła się 4 grudnia. Dzięki zaangażowaniu 
nauczycieli szkoły, rodziców i sponsorów zgromadzono kilkaset 
upominków. Ustawiający się w kolejce uczniowie mogli za symboliczną 
złotówkę nabyć loteryjny los i wygrać niespodziankę dla siebie, ale 
jednocześnie uczyć się empatii dla potrzebujących i chorych. Dzięki 
zgromadzonym funduszom będziemy mogli ofiarować odrobinę radości 
dzieciom z Domu Dziecka „ Słoneczny Dom” w Radomiu oraz Fundacji: 
„Pomóż i Ty”z którymi to organizacjami od dawna współpracujemy.

DOWOD WPŁATY ORYGINAŁ/KO^A

STOWARZYSZENIE SŁONECZNY DOM. 
ul. Kolberga 19, 26-600J 
<•1.(48)385-88-13, (48)39

teUfax (48) 363-77-55
J^”"27750.
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Pu K-102/S tjł Wydawnictwa Akcydensowe S.A., Warszawa, ul. Bema 60a, tel. 22 632 20 04, www.wa.com.pl. handel@wa.com.pl

http://www.wa.com.pl
mailto:handel@wa.com.pl
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Placówka Ooiekuńcz': •■ Wychowawcza 

„Słoneczny Dcm"

Ul. Kolberga 19,25-500 RADCM
Tai. 048 385-38-13,048 385-88-.14

www.slonecznv.doin.civ.pl:
mail: slenggnvdom@tltdami.net

5<P. 5VXt/CZrC7££7 J UCZNIÓW 
(PUBLICZNEJ SZKÓŁ <Y PODSEA WOWEJ 

W JEDLIŃSKU

(Dyrektor Płaców ki Opiekuńczo - Wychowawczej 
„Słoneczny (Dom” w Radomiu przy uC. KoCberga 19 wraz 
z wychowankami składają serdeczne podziękowania za 

obdarowanie kwotą 200 zł dla podopiecznych 
„Słonecznego (Domu” w Radomiu.

Jest nam niezmiernie miło, że są Cudzie Wiełkjego Serca, 
nieobojętni na dziecięce Cosy. (Dzięki bezinteresownemu 

osobistemu zaangażowaniu NAUCZYCIELI 
I UCZNIÓW możemy oglądać uśmiech i radość na 

twarzach wychowanków „Słonecznego Domu”.

Życzymy (PANI DYł^KSCOK CAŁEJ 
SPOŁECZNOŚCI SZKOLNEJ samych słonecznych dni 

w 'Ppku 2014, także wspaniałych sukcesów na po Cu 
szkgCnym a dobro, kjóre PJIŃSIWO rozdajede

3-4 grudnia
Niespodzianką dla uczniów naszej szkoły był zainicjowany przez 

nauczycieli wychowania fizycznego i Szkolnej Rady Rodziców I Mikołajkowy 
Turniej Tenisa Stołowego. Szkolny korytarz i sala gimnastyczna 
rozbrzmiewała uderzeniami rakietek i krzykami dopingujących. 
W eliminacjach do turnieju startowało ponad dwustu uczniów, 
w turnieju 72.Finał wyłonił najlepszych:(kategoria klas I-II) Julia 
Stańczyk , Gustaw Ptaszek (klasy III-IV) Aleksandra Berlińska, 
Maciej Makulski, (klasy V-VI) Klaudia Białkowska, Dawid 
Dobrowolski.

i przekazujecie innym, by wracało 
ZWIELOKROTNIONE!

<P0-Wsłoneczny Dom" 
mgr (Ewa Drętew
Placówki'czo-Wych

Organizator rozgrywek szkolnych : p. Sławomir Słomka

http://www.slonecznv.doin.civ.pl
mailto:slenggnvdom@tltdami.net
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3-4 grudnia
Niespodzianką dla uczniów naszej szkoły był zainicjowany przez 

nauczycieli wychowania fizycznego i Szkolnej Rady Rodziców I Mikołajkowy 
Turniej Tenisa Stołowego. Szkolny korytarz i sala gimnastyczna 
rozbrzmiewała uderzeniami rakietek i krzykami dopingujących. 
W eliminacjach do turnieju startowało ponad dwustu uczniów, 
w turnieju 72.Finał wyłonił najlepszych:(kategoria klas I-II) Julia 
Stańczyk , Gustaw Ptaszek (klasy III-IV) Aleksandra Berlińska, 
Maciej Makulski, (klasy V-VI) Klaudia Białkowska, Dawid 

Dobrowolski.

Organizator rozgrywek szkolnych : p. Sławomir Słomka
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6 grudnia
Brawa dla Tomka!
Cieszymy się z sukcesów naszych wszechstronnie uzdolnionych uczniów. 
Szczególne gratulacje składamy Tomaszowi Fijałkowskiemu, uczniowi klasy 
VIa, który odnosi sukcesy w konkursach humanistycznych i matematyczno 
- informatycznych.

Sumienna praca Tomasza zaowocowała. Już wiemy, że będzie 
reprezentował naszą szkołę w etapie wojewódzkim konkursu 

matematycznego.

Nauczycielem Tomasza jest p. Bożena Krupa - też gratulujemy!

6 grudnia
Uczniów naszej szkoły odwiedził Święty Mikołaj, były upominki 

i wiele radości szczególnie wśród dzieci w Oddziale Przedszkolnym.

A w Gminnym Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku odbył się 
finał VII Gminnego Turnieju Szachowo- Warcabowego.
Oto wyniki najlepszych reprezentantów naszej szkoły:
Szachy:
Kategoria „A” - klasy „O”

o Filip Strzelczyk - Hm
o Szymon Stachowiak - Illm

Kategoria „C” - klasy IV-VI
o Kacper Czyż -Illm

Warcaby:
Kategoria „B”

o Gustaw Ptaszek - Im
o Bartłomiej Czerwiński -Hm
o Maksymilian Dobrasiewicz - Illm 

Kategoria „C”
o Franciszek Makulski - Im



7 grudnia

„Zamknięta książka jest niema; przemówi tylko wtedy, gdy zostanie 
otwarta”
W Miejskiej Bibliotece Publicznej (Filia nr 6) odbyło się podsumowanie 
konkursu literackiego W Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Józefa A.
i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu (filia nr 6) odbyło się podsumowanie 
konkursu literackiego w ramach XXIV Młodzieżowej Akademii Kultury 
MAK 2013.
Na uroczyste podsumowanie została zaproszona Karolina Molenda 
ucz. kl. IVb, która została wyróżniona w konkursie

Móejska BibGicieka Publiczna
im. Józefa A. 5 Atiidraeśa S. ZataskBcit
Faiia sur S

%flroGny Molendy

Opieka: p. S. Dąbrowska, p. A. Kacprzak

za

wyróżnienie
w konkursie na recenzję

na temat
„Zamknięta książka jest niema: 

przemówi tylko wtedy, gdy zostanie otwarta”. E.E. Schmitt 

w ramach

XXIV Młodzieżowej Akademii Kultury
MAK 2013

Radom, 07.12.2013 r.

9 grudnia odbyło się spotkanie przedstawicieli Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji w Radomiu z uczniami klas IV- VI naszej szkoły. 
Spotkanie dotyczyło dwóch tematów: bezpieczeństwa na drodze 
i bezpieczeństwa w sieci. Policjanci uświadamiali uczniom zagrożenia 
związane z poruszaniem się po drogach. Uczniowie i nauczyciele 
z zainteresowaniem wysłuchali informacji pracowników Policji i aktywnie 
włączyli się w dyskusję na temat bezpieczeństwa na drogach w ich miejscu 
zamieszkania. Za pomocą odpowiednio przygotowanej prezentacji 
multimedialnej pracownicy Policji przekonywali jak bardzo ważne dla 
naszego bezpieczeństwa jest noszenie elementów odblaskowych. 
Po prezentacji multimedialnej nastąpiła pogadanka na temat bezpiecznego 
korzystania z komputera, zagrożeń płynących z sieci, a także 
odpowiedzialności karnej za przestępstwa internetowe.

Organizacja spotkania: L. Winnicka, B. Cieślak

111 IŁHI TT II I
Jedlińsk, dnia 9 grudnia 2013r

Inspektor Karol Szwalbe 

Komendant Miejski Policji 
w Radomiu

A ep^*a ^ublicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki 

’ na r(tce Pana Komendanta, składa serdeczne 
ęRo^ania dla:

Sierz. sztab. Karoliny Nowocin

gą St. sierż. Alicji Wąsik

W ^hiu g^^adzenie spotkania profilaktycznego

2013r dla 100 osobowej grupy uczniów 
naszęj szkoły. Film edukacyjny wzbogacony 
° charakterze profilaktycznym, pogłębił wiedzę 

z bezpieczeństwem i wpłynie pozytywnie na 
Sc Zachowań w sytuacjach niebezpiecznych.

Z podziękowaniem
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„Zamknięta książka jest niema; przemówi tylko wtedy, gdy zostanie 
otwarta”
W Miejskiej Bibliotece Publicznej (Filia nr 6) odbyło się podsumowanie 
konkursu literackiego W Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Józefa A.
i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu (filia nr 6) odbyło się podsumowanie 
konkursu literackiego w ramach XXIV Młodzieżowej Akademii Kultury 
MAK 2013.
Na uroczyste podsumowanie została zaproszona Karolina Molenda 
ucz. kl. IVb, która została wyróżniona w konkursie

Miejska Biblioteka Publiczna _ . . n , z a lZr,nr,r7nkI I 11 im. Józefa a. i Andrzeja s. żarskich Opieka: p. S. Dąbrowska, p. A. Kacprzak 
■ Filia nr S ................. . 1 ---------------------"

9 grudnia odbyło się spotkanie przedstawicieli Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji w Radomiu z uczniami klas IV- VI naszej szkoły. 
Spotkanie dotyczyło dwóch tematów: bezpieczeństwa na drodze 
i bezpieczeństwa w sieci. Policjanci uświadamiali uczniom zagrożenia 
związane z poruszaniem się po drogach. Uczniowie i nauczyciele 
z zainteresowaniem wysłuchali informacji pracowników Policji i aktywnie 
włączyli się w dyskusję na temat bezpieczeństwa na drogach w ich miejscu 
zamieszkania. Za pomocą odpowiednio przygotowanej prezentacji 
multimedialnej pracownicy Policji przekonywali jak bardzo ważne dla 
naszego bezpieczeństwa jest noszenie elementów odblaskowych. 
Po prezentacji multimedialnej nastąpiła pogadanka na temat bezpiecznego 
korzystania z komputera, zagrożeń płynących z sieci, a także 
odpowiedzialności karnej za przestępstwa internetowe.

Organizacja spotkania: L. Winnicka, B. Cieślak

w kon

„Zamknie 

przemówi tylko wtedy,]

XXIV Młodzie

Rac

■



12 grudnia
Odbyły się szkolne eliminacje XII Regionalnego Konkursu Ortograficznego 
organizowanego przez RODo-N wzięło w nim udział 12 uczniów.
Po sprawdzeniu dyktand napisanych przez uczniów, do I etapu konkursu 
zakwalifikowali się:

o Maciej Makulski — kl. IVb
o Faustyna Słoneczna - kl. Vb
o Gabriela Płużycka - kl. VIb

Organizacja konkursu: p. S. Dąbrowska, p. A. Lewikowska 

13 grudnia
Sekretarz Gminy - Włodzimierz Dłużewski otworzył gościnnie progi 
Urzędu Gminy dla uczniów klasy Va i Vb i nauczycielki p. Elżbiety Religi.
Uczniowie poznali zasady funkcjonowania urzędu, problemy gminy oraz 
codzienną pracę urzędników.

11 grudnia w Publicznej Szkole Podstawowej w Starych Zawadach 
odbyło się uroczyste podsumowanie GMINNEGO KONKURSU 
PLASTYCZNEGO „ ŚWIAT BEZ UZALEŻNIEŃ „ 
Ohynagrodzeni uczniowie:

o Karolina Rajkowska kl. Ha
0 Pola Olszewska kl. Ilb
o Maciej Kolasa kl. IVa
0 Kacper Wieczorek kl. Iva
0 Aleksandra Paluch.... kl. Vb

N-le: p. K. Kapusta, K. Żuchowska, B. Cieślak

^grudnia

lyiięazyszKUiiieyuMiuuirdu u^yrtu^ 
^iminacjiprzystąpiło 15 uczniów klas trzecich 
kolejnego etapu, który odbędzie się 1. 
Radomiu, zakwalifikowały się:
0 Joanna Pałuch
o
o
o
o

etap Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego „TEDDY”. 
h wuyiprzysiąpiiu uuzillulu a.iuo

°®tyneg° etapu, który odbędzie się w kwietniu 2Oi4r w PSP nr 3 

- Ilia -n-l. p. A. Krawczyk
Olga Langierowicz - Ilia- n-l p.E. Łoboda
Wiktoria Malinowska - Ilia
Maja Ptaszek - IHb
Ada Walczak — Ilia



16 grudniaI

14 grudnia

Kolejny apel prezentujący uczniów i odniesione przez nich sukcesy: 
o Edukacyjne: konkurs matematyczny, historyczny, informatyczny, 

literacki
o Sportowe :zawody w tenisie stołowym, konkurs warcabowo- 

szachowy
o Artystyczne: konkursy plastyczne: Uśmiechnięte warzywa i owoce, 

Karty świąteczne; Anioły i Aniołki.

z Oddziału Przedszkolnego i uczniów Plac t_ttt iwynctnw-n-i,-
W zorganizowanym spotkaniu o tematyce profilaktycznej dla dzieci
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16 grudnia
14 grudnia

Kolejny apel prezentujący uczniów i odniesione przez nich sukcesy:
~ Z7zJ-> <i-nr> • Irm lst irc mritomritl lf'7m I ^C.ZTllI. i r) formatu cznih

W zorganizowanym spotkaniu o tematyce profilaktycznej dla dzieci 
z Oddziału Przedszkolnego i uczniów klas I-III uczestniczyły panie 
Policjantki z Komendy Woiewódzkiei Policii z siedziba w Radomiu?

1.
y

Jedlińsk, dnia 16 grudnia 2013r ć

L

Inspektor Cezary Popławski 

Mazowiecki Komendant Wojewódzki Policji 
w Radomiu

Ul. ii Listopada 37/59

J d DyrekcJa Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w 
fiński, na ręce Pana Komendanta, składa serdeczne 

dziękowania dla:

podinsp. Anety Pawlińskiej 

podkom. Katarzyny Zaremby

Za przeprowadzenie spotkania profilaktycznego 
w dniu 16 grudnia 2Oi3r 

dla 80 dzieci z Oddziału Przedszkolnego 
°raz 120 osobowej grupy klas I-III naszej szkoły.

Film edukacyjny wzbogacony pogadanką o charakterze 
profilaktycznym, pogłębił wiedzę uczniów 

związaną z bezpieczeństwem w miejscu zamieszkania, 
w drodze do szkoły oraz podczas wypoczynku 

a otrzymane dyplomy, odblaski i książeczki edukacyjne 
będą wykorzystane i na długo pozostaną w dziecięcej pamięci.

Z podziękowaniem



14 grudnia 16 grudnia

Kolejny apel prezentujący uczniów i odniesione przez nich sukcesy:
" ŁV7. tinn • l^rmburc histffln fC.ZTllJ. ITlforTYLCltUCZITU,

L

W zorganizowanym spotkaniu o tematyce profilaktycznej dla dzieci 
z Oddziału Przedszkolnego i uczniów klas I-III uczestniczyły panie 
Policjantki z Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu: 
podinsp. Aneta Pawlińska i podkom. Katarzyna Zaremba. 
Dzieci z zainteresowaniem obejrzały filmy o bezpieczeństwie , przypomniały 
sobie znaki drogowe , poznały różnorodne zagrożenia jakie mogą napotkać 
w kontaktach ze starszymi. Na zakończenie zostały obdarowane dyplomami, 
odblaskami i książeczkami, które będą utrwalać dobre nawyki.

Organizacja: p. Lidia Winnicka, p. Bożena Cieślak



JGDL-inSK

Wójt śminy Jedlińsk
Gminna (Biblioteka (Bibliczna 

w Jedlińsku

Zapraszają na spotkanie autorskie

z

Grzegorzem Kasdepke
Pisarz powieści i opowiadań dla dzieci

16 grudnia 2013 r. godz. 12:00 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlińsku

16 grudnia
Z inicjatywy Wójta Gminy Wojciecha Walczaka oraz Bożeny Starzyńskiej - 
dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedlińsku, uczniowie ze szkół 
Podstawowych z terenu gminy poznały postać pisarza Grzegorza 
Kasdepke.



JGDUinSK

Wójt śminy Jedlińsk
Gminna (-Biblioteka (Jłibliczna 

w Jedlińsku

^Zapraszają na spotkanie autorskie

"ń grudnia

dywu315^.WÓJta Gminy Wojciecha Walczaka oraz Bożeny Starzyńskiej - 
Podsta°13 ''ln'nn'-j Biblioteki Publicznej w Jedlińsku, uczniowie ze szkół 
KasdAW?XV^C^ Z terenu gminy poznały postać pisarza GrzegorzaKasdepke.

z

Grzegorzem Kasdepke
Pisarz powieści i opowiadań dla dzieci
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17 grudnia
W Gminnym Centrum Kultury odbyło się wręczenie upominków dla 

nagrodzonych w gminnym konkursie plastycznym :"Anioły i Aniołki”. 
Wśród nagrodzonych były:
Wiktoria Zawada -grupa 01 Oddziału Przedszkolnego 
Maja Florek - grupa 02
Dominik Banaszkiewicz kl. Ilb
Olga Langierowicz - kl. Illb
Kinga Ofiara - kl. VIa

N-le: p. L. Winnicka, B. Kaczor, K. Żuchowska, E. Zegarek, B. Cieślak

Tuż po rozdaniu nagród za działania plastyczne odbył się Gminny Konkurs 
Kolęd i Pastorałek, reprezentowany przez 2 zespoły wokalne oraz solistów, 
pracujących pod kierunkiem p. Agaty Kowalczyk, p. Elżbiety Stachurskiej 
i p. Krystyny Kapusty.
Wyróżnienie w konkursie uzyskał zespół wokalny uczniów klas IV-VI oraz 
solistka- Marta Kijewicz z kl. Ilia.

Równolegle w Domu Kultury „Borki” w wręczone zostały nagrody dla 
uczestników konkursu plastycznego: „Kartka ze Świąt Bożego Narodzenia 
Na konkurs napłynęło ponad 1000 prac. Komisja wyróżniła 4 prace 
uczennic naszej szkoły:

o Katarzyny Marszałek —kl. Ib
o Darii - kl. Ilia
o Natalii Zielińskiej - kl. IVa
o Adrianny Lao - kl. Vb

N-le:p. Iwona Kołodziejczak, Elżbieta Stachurska, Bożena Cieślak



18 grudnia
23 uczniów klas IV-VI przystąpiło do konkursu języka polskiego:

” ALFIK HUMANISTYCZNY” organizowanego przez Łowców Talentów 
„JERSZ”

Organizacja konkursu: p. S. Dąbrowska, p. A. Lewikowska

Od 10 do 20 grudnia - zapraszamy do obejrzenia wystawy plastycznej 
prezentującej przedświąteczne działania uczniów klas O-VI

1

lB grudnia

Bezpieczeństwo dziecka to zadanie, o które zabiegają nie tylko rodzice. 
W ramach programu: Bezpieczny Powiat, w Starostwie Powiatowym 
w Radomiu odbył się konkurs Bezpieczna szkoła, do którego została 
^proszona nasza szkoła. Reprezentujący szkolę: Hubert Król ( VIb) 
1 Kacper Chudzik (VIb) wykazali się wiedzą dotyczącą bezpieczeństwa 

ruchu drogowym , zachowaniami w przypadku ataku psa oraz w 
_°ntaktach z nieznajomymi.
zkoła została nagrodzona magnetofonem i elementami odblaskowymi a 

obaj wyróżnieni chłopcy otrzymali plecaki turystyczne. Nagrody ufundował 
krosta Powiatu.

Opieka: B. Cieślak



18 grudnia
Dzieci z Oddziału Przedszkolnego obejrzeli przedstawienie: 

Magiczna gwiazdka, znakomicie wprowadzające w atmosferę 
zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia

19 grudnia „Cały świat wita Dzieciątko
Pełne radosnych śpiewów kolęd, przedstawienie jasełkowe 

przygotowały dzieci klas „zerowych” wraz z wychowawczyniami. 
Dzieciątku, Maryi i Józefowi kłaniali się mieszkańcy poszczegolnyc 
kontynentów i narodowości. Licznie zgromadzeni rodzice i dzia ^owie 
owacjami nagrodzili małych artystów .

Wychowawcy : p. L. Winnicka, B. Kaczor, D. Chojnacka



19-20 grudnia
W każdym z zespołów klasowych odbyły się spotkania wigilijne. 

Do przygotowań wychowawcy zaangażowali nie tylko uczniów ale również 
ich rodziców. Wspólne połamanie się opłatkiem, życzenia, potrawy wigilijne 
pozostaną w pamięci uczniów na wiele miesięcy a może i lat.

20 grudnia
>Vest taki dzień bardzo ciepły, choć grudniowy...

Seweryn Krajewski

Uroczyste spotkanie wigilijne odbyło się z udziałem uczniów, 
yrekcji, nauczycieli, emerytów, Szkolnej Rady Rodziców, pracowników 

szkoły.
Przedstawienie przygotowane przez uczniów klasy IVa przypomniało 
opowieść o Narodzeniu Dzieciątka, a zaśpiewane piękne, polskie kolędy 

yły powodem wielu wzruszeń.
yczenia Świąteczne i Noworoczne złożyli:
* ariusz. Cielniak- dyrektor szkoły
* agdalena Markiel —przewodnicząca Szkolnej Rady Rodziców
Cz* Religa — przewodniczący Szkolnego Samorządu Uczniowskiego.

Przygotowanie uroczystości: p. U. Chudzik ,p. A. Kowalczyk



20 grudnia
Dzięki współpracy z Parafialnym Zespołem „CARITAS” świąteczne 

upominki wartości 1000 zł otrzymało 18 dzieci. Paczki -niespodzianki 
s ładaly się ze szkolnych przyborów oraz słodyczy. Obdarowane dzieci 

Ply szczęśliwe; równie zadowolona była fundatorka upominków - 
ot:rzymała bowiem płynące z serca dziecięce podziękowania i laurki.

Przygotowanie upominków: p. B. Cieślak, L. Winnicka, D. Chojnacka
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Grzegorz Kasdepke w Jedlińsku
1 C8rudnia 2013 Grzegorz JL & Kasdepke - autor wielu 
książek dla dzieci i młodzieży 
- odwiedzi Gminę Jedlińsk. 
Spotkanie z uczniami klas III 
i IV - szkoły podstawowej od
będzie się w Publicznej Szko
le Podstawowej w Jedlińsku.

Twórczość Grzegorza Kasdep
ke charakteryzuje się niezwykłym 
zrozumieniem psychiki dziecka 
i ciepłym humorem. Pisarz jest 
laureatem wielu prestiżowych 
nagród m.in. im. Kornela Ma
kuszyńskiego za „Kacperiadę", 
Nagrody Edukacja XXI za „Co to 
znaczy" i „Bon czy ton".

Grzegorz Kasdepke (ur. 4 maja 
1972 w Białymstoku) - polski pi
sarz dla dzieci i młodzieży, autor 
scenariuszy, dziennikarz. Ukoń
czył studia na Wydziale Dzienni
karstwa i Nauk Politycznych Uni
wersytetu Warszawskiego. Były 
wieloletni redaktor naczelny ma
gazynu dla dzieci „Świerszczyk". ■ Grzegorz Kasdepke.

VII Mikołajkowy Turniej 
Szachowo - Warcabowy 
6grudnia 2013r. odbył się VII Mikołajkowy Turniej Szacho- 

wo-Warcabowy zorganizowany przez GCKIKF w Jedlińsku, 
pod patronatem Wójta Gminy Jedlińsk Wojciecha Walczaka.

Konkurs jak co roku skierowa
ny był do uczniów szkół z tere
nu gminy Jedlińsk, którzy licznie 
wzięli w nim udział. Zauważyć 
należy, iż z roku na rok liczba 
uczestników turnieju zwiększa 
się. W rozgrywkach szachowych 
w pierwszych latach brało udział 
około 10 osób, a obecnie do tur
nieju przystępuje ponad 40 sza
chistów. Natomiast do rozgrywek 
warcabowych przystąpiło w tym 
roku około 100 osób.

Zarówno uczestnicy rozgrywek 
szachowych jak i warcabowych 
tradycyjnie zostali podziele
ni na kategorie wiekowe oraz 
podgrupy. W każdej z podgrup 
uczestnicy, rozgrywali pomiędzy 
sobą partie systemem „każdy z 
każdym". Szczególnie emocjo
nujące były końcowe rozgrywki, 
bowiem trwała zacięta walka o 
zwycięstwo. Nad przebiegiem 
całości Turnieju czuwała Ag
nieszka Gryzek - dyrektor Gmin

nego Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej, natomiast w Turnieju 
Szachowym głównym sędzią był 
Włodzimierz Dłużewski - Sekre
tarz Gminy Jedlińsk.

Wszyscy zwycięzcy otrzymali 
pamiątkowe dyplomy oraz na
grody ufundowane przez Gmin
ną Komisję ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. Na 
zakończenie Turnieju Mikołajko
wego pojawił-się Mikołaj, który 
obdarował uczestników słody
czami. Dodatkową niespodzian
ką dla wszystkich uczestników 
i przybyłych rodziców oraz opie
kunów był pokaz capoeiry.

GCKIKF w Jedlińsku składa 
podziękowania sekretarzowi 
Włodzimierzowi Dłużewskiemu 
za sędziowanie Turnieju Sza
chowego oraz za cotygodniowe 
prowadzenie zajęć szachowych 
w naszej instytucji.

GCKIKF w Jedlińsku

www.jedlinsk.pl Nr 38/grudzień/2013

1 (ć grudnia 2013 Grze- 
ailt ,g°rz Kasdepke 
i młn^Wle U książek dla dzieci 
Jedlińsk.6*7 °dwiedził Gmin§

z uczniarn* klas

asitawowej w Jedlińsku, ado 
n ania doszło dzięki zaan- 

£ o"'11 miejscowej Gmin- 
Wim- mkoteki Publicznej, 
wit-ił u?IU dzieci pisarzaprzy- 
Walczak°Jt Gmi?y ~ Woiciech 
w ?raz dyrektor GBP-yKnsku - Bożena sta- 

depkerCZ°kĆ Grzeg°rza Kas- 
niez^ykkmrakteryZUje -Si? 
Psychiki j • zrozumieniem 
humoremdpecka 1 .cieP.lym 

em. Pisarz jest lau-

Grzegorz Kasdepke w Jedlińsku 
- reatem wielu prestiżowych 

nagród m.in. im. Kornela 
Makuszyńskiego za „Kac
periadę”, Nagrody Eduka
cja XXI za „Co to znaczy” 
i „Bon czy ton”. Spotkanie 
przebiegło w bardzo miłej 
i wesołej atmosferze. Pisarz 
odpowiadał dzieciom na wiele 
pytań. Uczestnicy, wśród nich 
również dorośli, mieli możli
wość zakupu książek i otrzy
mania autografu.

Na zakończenie autor 
obiecał ponownie odwiedzić 
Jedlińsk!

Zdjęcia ze spotkania na 
stronie internetowej biblioteki 
www.biblioteka.jedlinsk.pl.

Bożena Starzyńska

KONKURS PLASTYCZNY
PiA^^mując tradycje otrzymali: Zuzanna Jemio- Gubowska, Ewelina Swiąder 

zdobień °We świątecznego łek , Wiktoria Malicka - ZSP - PSP Stare Zawady, w kate- 
W Jedlilai domów, GCKiKF we Wsoli, Cezary Cielmiak, gorii III ( kl.I-III SP) nagrody 
edycje n i °gkjsiło kolejną Dawid Ćwiek, Roksana Rotu- 
kursu ..kostycznego Kon- ska - ZSP w Wierzchowinach, 
dla r>la - OZonar°dzeniowego Julia Jemiołek - PSP Ludwików, 
tereny ac°wek oświatowych z Wiktoria Zawada, Maja Florek 
ślić, że i^m!ny- Warto podkre- _ - PSP w Jedlińsku i Jakub Imio- 
dużVm Konkurs od lat cieszy się łek PP w Jedlińsku, wyróżnie- 
rokń , Powodzeniem. W tym -------------- d„„i„
prac, aWPłynęło na niego 157 
cji bryje0?31 tegorocznej edy- 
BożoS "Aniołki i Anioły 
skladzi?eO^Z.ekniowe”- W w 
główny Elżbieta Raczkowska jl 
1 \vv[tSPecjal'sta ds. plastyki cj; 
kesuZj^wnmciwa OKiS„ Dc-.-- , ..
ttiiu Or ubywatelska w Rado- Langierowicz - PSP w Jedlin- 
nek Cle i n 3l*na Baran czło- sku, Wiktoria Gołębiowska, 
°bejr7P - RPA po dokładnym ”ZSP w Wierzchowinach, Kry- 
postanr?111! wszystkich prac stian Będziński, Weronika Woj- 
1 WvJv -y PrzYznać nagrody cik - PSP Jedlanka wyróżnienia 
°sobn„.Z?.lenia następującym przyznano: Natalii Skałbania 
szkol ikategorii f (przed- - PSP Jedlanka, Natalia Mar- 
- 1 1 kl. „O”) nagrody kiewicz - PSP Bierwce, Maja

zdobieniaWe. -śv 
w Ip.ii;?1, domow,

Gubowska, Ewelina Świąder

kursu

Jedlińsku, wyróżnie
nia przyznano: Dawid Rosło- 
niec - ZSP w Wierzchowinach, 
Julia Szymańska - PSP Ludwi
ków, w kategorii II ( kl.I-III 
SP) nagrody otrzymali: Kacper 
Sumiński - PSP Bierwce, Patry- 

ja Kwiecień, - PSP Ludwików, 
Dominik Banaszkiewicz, Olga

otrzymali: Dominika Zegarek, 
Miłosz Pomarański, - ZSP 
w Wierzchowinach, Natalia 
Michalik, - ZSP we Wsoli, Jakub 
Chojnacki - PSP Ludwików, 
Kinga Ofiara - PSP w Jedlińsku, 
Agata Ziółek, Izabella Imiołek - 
PSP Jedlanka, Szymon Rędzia
- PSP Stare Zawady, Weronika 
Potera, Katarzyna Sadowska
- PSP Bierwce, wyróżnienia 
przyznano: Monika Wójcik
- PSP Stare Zawady, Dawid 
Drewnowski - PSP Bierwce, w 
kategorii IV (klasy gimnazjalne 
) nagrody otrzymali: Wikto
ria Łoboazie i Patrycja Śmie- 
chowska PG w Jedlińsku. Jury 
oceniając prace, które wpłynęły 
na konkurs brało pod uwagę 
staranność wykonania, uży
cie różnorodnych elementów

z pominięciem tych gotowych, 
wkład pracy uczestników, ale 
przede wszystkim wrażenia 
artystyczne i wyobraźnia pla
styczną. Bowiem miało to duże 
znaczenie przy opracowaniu 
tematu konkursu , gdyż Anioły 
nierozłącznie łączą się ze świę
tami i powinny nosić znamiona 
ciepła, radości i bliskości. Wrę
czenie nagród miało miejsce 17 
grudnia w Sali OSP. Wszyst
kim uczestnikom konkursu 
i ich opiekunom dziękujemy za 
udział, a laureatom gratulujemy 
pomysłowości i inwencji twór
czej. Ozdobami świątecznymi 
wykonanymi przez uczestni
ków konkursu zostanie ude
korowana choinka w GCKIKF. 
Warto zobaczyć ją osobiście, 
do czego bardzo serdecznie 
wszystkich zachęcamy.

Agnieszka Gryzek

http://www.jedlinsk.pl
http://www.biblioteka.jedlinsk.pl


W dniu 8 listopada 2013 
w GCKIKF w Jedlińsku 
odbył się XVIII Gminny Konkurs 
Poezji Patriotycznej , w którym 

wzięli udział uczniowie szkół z 
terenu gminy Jedlińsk. Celem 
tego konkursu było propago
wanie wartości patriotycznych, 
popularyzacja poezji wśród dzieci 
i młodzieży, rozbudzanie wraż
liwości na piękno poezji polskiej 
oraz upowszechnianie kultury _ _  __  ______
żywego słowa. Poprzez poszczę- łek, kl. III, PSP Jedlińsk,Wiktoria 

kategorii wiekowej kl.

Konkurs Poezji Patriotycznej
W tej kategorii wyróżnienia 

otrzymały następujące osoby:
Amelia Brzezińska, kl. II, PSP 

Stare Zawady,Ola Żarłok, kl. III, 
PSP Jedlanka,Amelia Malinow
ska, kl. 0, PSP Jedlanka,Filip 
Szeliga, kl. I, PSP Ludwików,Bar
tosz Rudecki, kl. 0 PSP Jedlanka- 
,Mateusz Kowalczyk, kl. II, PSP 
Ludwików,Julia Drewnowska, kl. 
II PSP Bierwce,Gustaw Ptaszek, 

oraz upowszechnianie kultury kl. II, PSP Jedlińsk,Rafał Imio- 
żywego słowa. Poprzez poszczę- łek, kl. III, PSP Jedlińsk,Wiktoria 
gólne recytacje wierszy możliwe Bujanowicz, PSP Ludwików, 
było zademonstrowanie miłości W kategorii wiekowej kl. 
do ojczyzny i tradycji. Po wysłu- IV-VI jury przyznało nagrody 
chaniu wszystkich utworów jury dla: Weroniki Bednarczyk, kl. 
postanowiło przyznać nagrody i VI, PSP w Wierzchowinach, 
wyróżnienia najlepszym wyko- Kacpra Chudzika, kl. VI, PSP w 
nawcom. Jedlińsku,Patryka Kotkowskiego,

W kategorii wiekowej Szkoła kl. VI, PSP w Jedlińsku 
Podstawowa, klasy O-III dwie ' ''

Izabela Imiołek, kl. VI, PSP 
Jedlanka, Amelia Jakubowska, 
kl. IV, PSP Jedlińsk, Mateusz 
Jurczak, kl. VI, PSP Ludwi
ków, Mateusz Kołodziejczyk, 
kl. IV, PSP Stare Zawady, Marta 
Krupa, kl. V, PSP w Jedlińsku, 
Filip Lutek, kl. V, PSP Jedlanka, 
Franciszek Makulski, kl. IV, PSP 
Jedlińsk, Kacper Klocek, kl. V, 
ZSP Wsola, Kinga Plewińska, kl. 
VI, ZSP Wsola, Adrian Szczepa- 1,1 nrncnn:____ .

Wieczorek, kl. IV, PSP Jedlin^ 
W kategorii „klasy g 

zjalne” pierwszą nagrodę 
był Łukasz Matysiak kl. W . 
Jedlińsk, drugą nagrodę zn 
była Monika W, kL 
Wierzchowiny, a trzecia ‘fc p(j 
Szymon Strzelecki , • ta|a
Jedlińsk. W tej kategorii a* n 
wyróżniona Ola Wziąte 
PG Jedlińsk. Anna Maunowste

SPORT
UlzS Starty strzelców i lekkoatletów ULKS Jedlińsk, 

z Jedlińska znów w czołówce na Mazowszu,

równorzędne pierwsze nagrody 
otrzymali: Lena Dąbrowska z kl. 
III, PSP Jedliński Michał Siara 
z klasy I, PSP Jedlińsk. Drugą 
nagrodę otrzymał Kamil Dawi
dowski z klasy 0 , PSP Bierwce, a 
trzecią nagrodę Katarzyna Dobro
wolska z klasy 0, PSP Bierwce.

nagroi L t _____________
dowski z klasy 0 , PSP Bierwce, a 
trzecią nagroi
wolska z klasy 0,

W tej kategorii zostały wyróż
nione następujące osoby:

Katarzyna Czubińska kl. V, 
ZSP we Wsoli, Dawid Drewnow
ski, kl. V, PSP w Bierwcach,

Tomasz Gierasiński, kl. V PSP 
w Bierwcach, Andżelika Górnik 
, kl. V, PSP Stare Zawady, Ame
lia Imiołek, kl. IV, PSP Jedlanka,

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlińsku
Nauka to cenny dar...

Jesienne miesiące to czas 
intensywnej pracy nauczy- 
i uczniów, którzy zaangażo

wali się w konkursy przedmio
towe organizowane przez Mazo
wieckiego Kuratora Oświaty 
i Mazowieckie Samorządowe 
Centrum Doskonalenia Nauczy
cieli.

W tegorocznych edycjach kon
kursów przedmiotowych w eta
pach rejonowych uczestniczyli: 
• w konkursie przyrodni
czym -uczniowie klasy szóstej 
-Gabriela Płużycka i Filip Przy
bylski - Elżbieta Religa,
• w konkursie polonistycznym: 
Gabriela Płużycka - Sylwia 
Dąbrowska,
• w konkursie matematycznym- 
-uczeń klasy szóstej-Tomasz 
Fijałkowski- Bożena Krupa. 
Przed nami kolejne zmagania 
intelektualne:
• rejonowy etap konkursu histo
rycznego: „Losy żołnierza i 
dzieje oręża polskiego” do któ
rego zakwalifikowali się: Fau
styna Skoneczna - uczennica 
klasy piątej i Tomasz Fijałkowski 
- Justyna Bujek,
• rejonowy etap konkursu 
informatycznego miniLOGIA 
z udziałem Tomasza Fijałkow
skiego - Jolanta Lesiak.
• Cieszymy się z sukcesów 
naszych wszechstronnie uzdol
nionych uczniów. Szczególne 
gratulacje składamy Toma
szowi Fijałkowskiemu, uczniowi 
klasy VIa, który odnosi sukcesy 
w konkursach humanistycznych

i matematyczno - informatycz
nych.

Sumienna praca Tomasza 
zaowocowała. Już wiemy, że 
będzie reprezentował naszą 
szkołę w etapie wojewódzkim 
konkursu matematycznego. 
Życzymy mu sukcesów również 
w sferze informatycznej i histo
rycznej.

Jesień przyniosła także znako
mite rezultaty w zawodach spor
towych.

W ramach jesiennych elimina
cji do XVI Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w sztafeto
wych biegach przełajowych dru
żyna dziewcząt w składzie: Anna 
Religa, Karolina Nowakowska, 
Agata Flis, Kinga Sułek, Joanna 
Durok, Paulina Trojanowska, 
Klaudia Białkowska, Adrianna 
Lao, Anna Borowska, Daria 
Banaszkiewicz - zajęła I miejsce 
w zawodach międzypowiato- 
wych, uzyskując tym samym 
awans do finału Mazowsza. 
Drużyna chłopców uplasowała 
się na III miejscu. Gratulujemy 
uczniom i opiekunom- Alinie 
i Dariuszowi Cielniakom oraz 
Sławomirowi Słomce.

„Niepodległość znaczy wol
ność.. słowa najpiękniejsze..”

05.11.2013 uczniowie naszej 
szkoły obchodzili 95 rocznicę 
odzyskania przez Polskę niepod
ległości. Obchody skłoniły do 
refleksji i zjednoczyły wszystkich 
zgromadzonych. Była to dosko
nała okazja do tego, aby wspo
minając najważniejsze wyda
rzenia z historii, zastanowić się,

Występ uczniów w kościele parafialnym.

Piłkarze Jeail,nska znów w czołówce na Mazowszu, 
XVj Maz za^0,iczyłi pierwszą rundę sezonu, 

°wteckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej rozpoczęte.
wiednio drugą i trzecią lokatę. 
Dużym przeżyciem dla naszych 
młodych zawodniczek był 
start w prestiżowych zawodach 
międzynarodowych - Polish 
Open Kaliber Białystok 2013. 
Pojechały one głównie w celu 
nabywania doświadczenia. To 
impreza prowadzona w języku 
angielskim, w której wystąpiło 
ponad 600 zawodników, w tym 
kadra narodowa Rosji, Ukrainy, 
Białorusi, Polski, zawodnicy 
z Indii, Norwegii, Litwy, Estonii, 
Łotwy i egzotycznej Śri Lanki. 
To zawody jedne z dwóch w 
Polsce, występujące w kalenda
rzu imprez europejskich, z któ
rych prowadzona jest transmisja 
telewizyjna i padają wyniki na 
poziomie rekordów świata. Na 
koniec roku strzelcy wystar
tują jeszcze w mistrzostwach 
Mazowsza.

nie wystraszyły się. Pobiegły 
finale najszybciej w sezonie

^lMt

Strzelcywkierunku

w 
w 

czasie 5 L06'sek./zajmując piąte
miejsce. Do czwartego zabrakło 
0,01 sek., do medalu 0,84 sek. 
W gronie silnych ekip z dużych 
ośrodków to kolejne cenne 
osiągnięcie zawodniczek ULKS 
Jedlińsk.

Lekkoatleci Jedlińska zwycię
żyli drużynowo w Międzynaro
dowych Zawodach Lekkoatle
tycznych dla szkół gimnazjal
nych o Puchar Henryka Jaki- 
miaka w Siedlcach zdobywając 
w nich 5 złotych, 6 srebrnych i 
4 brązowe medale. W impre
zie startowali reprezentanci 
szkół z Polski oraz Ukrainy, 
Łotwy, Litwy, Estonii i Obwodu 
Kaliningradzkiego osobno w 
poszczególnych trzech rocz
nikach. Także w Siedlcach, w 
zawodach wojewódzkich „Szu
kamy talentów” zawodnicy z 
Jedlińska zwyciężyli w punkta-

Szkolnej. Szkoły z Jedlińska po 
raz kolejny znalazły się w ści
słej czołówce najlepszych pla
cówek na Mazowszu w sporcie 
szkolnym. Wśród 347 sklasyfi
kowanych szkół gimnazjalnych 
Jedlińsk uplasował się po raz 
trzeci z rzędu na drugim miejscu 
zdobywając 82 pkt. Na pierw
szym miejscu Gimnazjum Spor
towe Nr 35 z Warszawy 90 pkt. 
Trzecia lokata dla Gimnazjum 
nr 6 z Siedlec 77,5 pkt. Na 76 
miejscu z dorobkiem 7,5 pkt jest 
gimnazjum ze Wsoli. W rywali
zacji podstawówek wygrała PSP
5 z Wyszkowa 54,5 pkt przed 
PSP 22 z Płocka 47,5 pkt i PSP
6 z Płocka 42,5 pkt. Zaledwie 
pół punktu mniej zgromadziła 
PSP w Jedlińsku, której przy- 
padło 4 miejsce. Po jednym 
punkcie zdobyły szkoły ze Sta
rych Zawad i Wsoli zajmując 
miejsca 142- 170. Pół punktu 
dla szkoły w Wierzchowinach,

Mikołajkowa loteria fantowa.

czym we współczesnym świecie 
jest miłość do własnego kraju. 
Ojczyzna to piękny wyraz. Nie 
powinien byc dla nas pustym, 
choć pięknie brzmiącym sło
wem. Słowo ojczyzna winno 
oznaczać te wartości, które są 
istotne dla naszego wspólnego, 
społecznego życia. Nie wystar
czy dużo i pięknie mówić o 
dobru Polski - trzeba jeszcze 
dać świadectwo przywiązania 
do wartości, jakie dla wszyst
kich Polaków są cenne. Podczas 
akademii młodzież otrzymała 
cenne wskazówki do kształtowa
nia nowoczesnego patriotyzmu 
przypominając sobie czym jest 
wzajemny szacunek, dbałość o 
symbole narodowe i wierność 
ideałom. Program artystyczny 
przygotowały J. Bujek, A.Kraska, 
A.Kowalczyk.

Występ uczniów poprzedził 
uroczystości gminne, w tym 
Mszę Świętą w intencji Ojczy
zny, która została odprawiona w 
kościele pw. św. Piotra i Andrzeja 
w Jedlińsku w dniu 11.11.2013.

Uszczęśliwianie innych to 
największe szczęście.

Cytat znalazł potwierdzenie w 
bieżących działaniach nauczy
cieli i uczniów naszej szkoły. 
Z inicjatywy Urszuli Chudzik 
i ks. Karola Piłata kolejny rok 
organizowana jest w szkole 
mikołajkowa loteria fantowa. Ta 
charytatywna akcja odbyła się 
4 grudnia. Dzięki zaangażowa
niu nauczycieli szkoły, rodziców

i sponsorów zgrom^Efający 
kaset upominków. moglj
się w kolejce uczn , nabyć 
za symboliczną złot , niesp0' 
loteryjny łosi wyg , ;edno- 
dziankę dla ,sie^?ie’ mDatii dla 
cześnie uczyc -S1t nrvX. Dz’?ki 
potrzebujących i cho VjuSZOm 

binę radości dzieciom w
Dziecka „Słoneczny pojnóż 
Radomiu oraz Funda^n jżaCjanii 
i Ty” z którymi to organ 
od dawna współpracujemy^ 

Niespodzianką dla R any 
naszej szkoły był 
przez nauczycieli X gady 
nia fizycznego i Szkoli J Tuf. 
Rodziców I Mikołajko ^jpy 
niej Tenisa Stołowego. oz- 
korytarz i sala gimnasty z |<ie 
brzmiewała uderzeniami r w 
tek i krzykami dopingujmy rt0. 
eliminacjach do turni J w 
wało ponad dwustu u .ł1 ajlep' 
turnieju72. Finał wyłom) n jjia 
szych:(kategoria klas ,jjaSy 
Stańczyk, Gustaw Ptaszeyńska 
III-IV) Aleksandra Ber 
Maciej Makulski, (klas) „a^rjd 
Klaudia Białkowska, 
Dobrowolski. . „.„re^’

Wszystkie działania, R to 
niespodzianki dla dz 1 c|i

piękne preludium do ra pa
Świat Bożego Narodzem > 
które z utęsknieniem 
czekamy. .Bożena

Sylwia Dqbro*s

Mp Młod^''' czwarty zawodnik 
Ztkow „ strzelectwie.

^obre
Brodnicy !^ty. zanotowali 
H LKS Mi A strzeleckiej 
” at.ycznie nin odzicy systc" 
•VlaJ;!c swojeą rXY ^Órę. P°Pra' 
i, ^zyskując kordy życiowe 
;w- klasy SD„ . coraz wyższe 

WVach Pofe W Mistrzo- 
^rocławiu , Młodzików we 
J,ePrezentant^Shfiła czwórka 
oKm0dy DrJl UŁlCS Jedlińsk. 
zn'eitach EhPr°^adzono na 
stnaldujesięnai P. Śląsk, gdzie 
M lnic w K ększyk°mpleks 
ważriUsZaKila a,U- Podo.Pieczni 
t., Zyc*u miel i nvP°-raz Pierwszy 
fcZ elektmnS2!? strzelać do 
Sę?cii ka?ab, ych- W kon- 
PatrtriZa ^w O D(mPneUrnatyczny 
notYk SwiąT^T^-otarłsię 
i (k? rekord żv Pstanowił on 
czćtatecznie uZii10Wy 273 P^. 
Moni> nriej£S° nał się na 
Parała^- rfwska ZpTZę-a 

sp?rtłndanormy®ku^c 275mpkt 

młtWKhJadach Strzefec- 
Pi( ,dzikó\v omalepszym wśród 
oia^WarczykpałI si? Krystian 
Hetr?prezy prawtkt- r°zgrywa- 
dził i-Pod zieLW e ćwierć kilo- 
Ho^ż^^Howi^w'6 PtrZe1Zk0_

Na yc’ówki u,strzelemu 
skowein°wej, 5n272 PkŁ 
°dbvtl strzelni °'C10 stanowi- 
Prezyły ^ę Ecy w Siedlcach 
wiecu3 WarszY00/ ° Puchar 
Sport 8° Zwitko - Mazo- 
C?Wego Strzelectwa
krysE pierw kate?°rii mło- 
rhieK13naPiWnYSZa lokata dla 
Wś^Se Zajął parczyką, drugie ryi Wer- 
nią JtCu MoniVZąl na trzecim ŚająCv3nria Ofia Kozłowska, za 
w 1J?1 druga ki3 Z Julkiem 
?ta1ełv80riijuni^ai? sportową. 
enaV ^gata i?rek na podium 

MEyLKyPls i. Magda- 
y > zajmując odpo-

Sprinterki piąte
Radom był stolicą polskiej 

lekkoatletyki, goszcząc najlep
szych młodzików w ramach 
Mistrzostw Polski w tej kate
gorii wiekowej. Do tej imprezy 
zakwalifikowali się również 
reprezentanci ULKS Jedlińsk. 
W konkursie rzutu dyskiem 
wystąpiła Marta Śpiewak, której 
do ścisłego finału zabrakło zale
dwie kilkanaście centymetrów. 
Ostatecznie zajęła dziewiąte 
miejsce. W biegu na 2000 m na 
16 miejscu uplasował się Patryk 
Szatan.

Największe oczekiwania zwią
zane byty ze startem sztafety 
4x1 OOm dziewcząt. Angelika 
Górka, Paulina Pałuch, Ewelina 
Kucharska i Katarzyna Szczę
sna do finału awansowały z 
trzecim czasem. W finale pra
wie wszystkie zespoły dokonały 
zmian personalnych dozwolo
nych w regulaminie. Fakt ten 
me pozwalał na optymistyczną 
prognozę wyniku, a wygrana z 
jakimkolwiek zespołem byłaby

Trofea XV Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
z rąk Anity Włodarczyk odebrali Krystian Kilar i Dariusz Cielniak.

cji klubowej i zajęli drugie miej
sce w punktacji szkolnej. Start 
okrasili zdobyciem 7 złotych i 5 
srebrnych medali.

Ciągle na topie
W Teresinie koło Sochaczewa 

podsumowano wyniki współza
wodnictwa szkół w XV Mazo
wieckich Igrzyskach Młodzieży

Sztafeta ULKS Jedlińsk rywalizowała w doborowej stawce 
- co widać na telebimie.

4x100m K-FINAL 
LISTA STARTOWA

MKS MOS Wrocław MKSMOS
MKS Kusy Szczecin MKS Kusy
LUKS Zabrzeg LUKS żab
WKS Wawel Kraków WKS Wa
ULKS Jedlińsk ULKS Jedli
SL WKS Zawisza BydgosSL WKS Z 
UKS 19 Bo jary Białystok UKS19 B 
MKS Hermes Gryfino MKS Herm

którą wraz z wieloma innymi 
placówkami sklasyfikowano na 
miejscach 171-287. Puchary 
dla najlepszych wręczali Anita 
Włodarczyk - aktualna wice- 
mistrzyni świata i medalistka 
olimpijska w rzucie młotem i jej 
trener Krzysztof Kaliszewski.

W górze, środku i na końcu
Zimową przerwę w rozgryw

kach klasy A piłkarze ÓKS 
Jedlińsk spędzą spokojnie. 
Rundę jesienną zakończyli na 
siódmym miejscu. W czterna
stu rozegranych spotkaniach 
zdobyli 23 punkty odnosząc 7 
zwycięstw, 2 remisy i 5 porażek. 
Strzelili 42 gole, co stawia ofen
sywę Jedlińska na pierwszym 
miejscu w grupie. Tracąc 28 goli 
mają bilans bramek +14 i jest 
to piąte osiągnięcie w stawce. 
To typowa drużyna środka, 
grająca stabilnie zarówno na 
wyjazdach jak i na własnym 
boisku. Od czwartego w tabeli 
Orła Gielniów dzieli ją różnica 
5 pkt. Środek tabeli uzupełniają 
jeszcze Zodiak Sucha i Kraska 
Jasieniec. Nad ósmą Mogielanką 
Mogielnica GKS ma już sporą 
7-punktową przewagę. Jeśli GKŚ



SPORT
poprawi grę obronną i utrzyma 
dyspozycję strzelecką to może 
uplasować się na koniec sezonu 
kilka pozycji wyżej. Aż 14 pkt 
mniej od GkS-u zdobyli zawod
nicy Orła Jedlanka. Przedostat
nie miejsce to zagrożenie spad
kiem do niższej klasy rozgryw
kowej. Na 9 zdobytych punktów

Miłosz Pomarański.

złożyły się tylko 3 zwycięstwa, 
co ciekawe, odniesione wyłącz
nie na boiskach rywali. W pozo
stałych meczach futboliści Orła 
schodzili z murawy pokonani. 
Wprawdzie stracili zaledwie 
jedną bramkę więcej niż Jedlińsk 
ale w zespole słabo realizowane 
są zadania ofensywne. 16 tra
fień do „sieci” rywali to prawie 
najsłabszy wynik w lidze i nie 
przynosi chwały formacji ataku. 
Strata do zespołu Sokoła Przy
tyk jest nieduża. Trzy „oczka” 
można odrobić w jednym spo
tkaniu. Jednak, przede wszyst
kim, punkty trzeba zdobywać 
grając u siebie. Zgoła odmienne 
nastroje panują w Wielogórze. 
Strażak w klasie B prezentuje się 
bardzo dobrze i zajmuje drugie 
miejsce z tym samym dorob
kiem punktowym co prowa
dząca Wisła Solec. Mimo naj
lepszego bilansu bramkowego w 
grupie (+32!) o aktualnym miej
scu decyduje wynik bezpośred
niego spotkania z Wisłą, które 
Wielogora przegrała 1:2. Ana
lizując wyniki, Strażak strzelił 
najwięcej goli - aż 43 i zanoto
wał najmniej bramek straco
nych - tylko 11. Czy w rundzie 
wiosennej uda się pokonać fut- 
bolistów z Solca? Wielogórzanie 
są w bojowych nastrojach i jeśli 
przepracują okres zimowy to... 
Nie można także zapominać 
o rywalach będących za plecami. 
Hubal Chlewiska, Wisła Chotcza 
oraz nieobliczalny Cech Radom 
mogą zabrać punkty najlepszym 
i wtrącić się do walki o awans.

Już są efekty
O powołaniu do kadry 

ROZPN rocznika 2002 zawod
nika GKS Jedlińsk Miłosza 
Pomarańskiego pisaliśmy w 
poprzednim numerze. Wystą
pił on w meczach Radomia 
z reprezentacjami Warszawy

1 Płocka, które zakończyły się 
wygraną z Płockiem 3:0, i remi
sem z Warszawą 1:1. Świetnie 
grają młodzicy GKS z rocznika 
2001. W swojej grupie zaledwie 
jeden mecz zremisowali a pozo
stałe 7 spotkań rozstrzygnęli na 
swoją korzyść. Oczywiście prze
wodzą w tabeli. Prowadzą także 
orlicy Jedlińska - rocznik 2003, 
którzy liderują wraz z zespołem 
Juniora Radom. Na trzecim miej
scu plasują się juniorzy młodsi 
GKS - rocznik 1998. Odnie
śli po 4 zwycięstwa i porażki,
2 razy zremisowali. Jedlmszcza- 
nie nie wykorzystują atutu wła
snego boiska, bowiem u siebie 
przegrali wszystko. Nie wiedzie 
się młodzikom Strażaka z rocz
nika 2002. W dziesięciu meczach 
zdobyli 4 punkty i zajmują ostat
nią lokatę w swojej grupie.

Dwie w finałach
Eliminacje międzypowiatowe 

XVI Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej rozpoczęły 
się zmaganiami w sztafetowych 
biegach przełajowych. Na lot
nisku w Piastowie wystąpiły 
dziesięcioosobowe zespoły szkół 
podstawowych i gimnazjalnych 
ze wszystkich powiatów regionu 
radomskiego. Każdy z zawod
ników miat do pokonania 800- 
-metrową pętlę, jedynie chłopcy 
z gimnazjów biegali 1000 m. 
Naszą gminę reprezentowały 
tym razem wyłącznie zespoły 
z Jedlińska - po dwa z PSP 
i gimnazjum.

Poszczególne biegi były 
niezwykle ciekawe. W biegu 
dziewcząt ze szkół podstawo
wych początkowo liderowały

i gimnazjum.

Paluch, Katarzyna Szczęsna, Syl-

rjr /aumsK urna ueiiga, Karouna Nowakowska, Agata Flis, Kinga Sutek, Joannu
/ aulina Trojanowska, Klaudia Białkowska, Adrianna Lao, Anna Borowska, Daria Banaszkiewicz, Kinga kup

Jedlińsk Anna Religa, Karolina Nowakowska, Agata Flis, Kinga Sułek, Joanna^ P,,r 

Marta Krupa wraz z nauczycielem Aliną Cielniak.

wia Kurek. , „.nn.
Wśród gimnazjalistów za 

towano niespodzianki. D ’ 
niestety, zaliczyć trzeba 
miejsce gimnazjalistów z J 
ska. Porażka z Przytykiem, który 
zajął drugie miejsce i awanso 
wat do finału wojewodzk eg 
jest przykra. Tydzień wc 1 
w eliminacjach P°w'at° 7 ]j 
biegacze Radosława Ofi* I 7 

początku aż do ostatniej zmiany zdecydowanie lepsi od t cjj 
Prowadziła drużyna chłopców śnikow z Przytyka. W n ‘ 
,rr> '__ wojewódzkich, które

ska, Przytyka i PSP 4 Radom się w kwietniu (byc ,, 
■ ' ' ............................. w Jedlińsku)

żeńskie ekipy z Lsk
kolejni do eliminacji g X . 
przystąpią unihokeisci 11 
stołowi.

Mała iskierka 
W ostatnich latach 

stołowi nie osiągali 
cych wyników w dyscypjg 
która na terenie gminy m t 
olbrzymie tradycje. 
też z uznaniem trzeba y 
o sukcesach uczennicy z 
Zuzanny Molendowskiej. i 
nująca w radomskiej Br P . 
okiem Mariana Wozniaka 
zwyciężyła w PiśrYSZIi?fikacyj- 
wódzkim turnieju kwahfikacyi 
nym w kategorii skrzateK. .

W drugim turnieju potwier_ 
dziła dobrą dXsP°zfc^amJy na 
jąc trzecie miejsce. Czek■ /
dalszy rozwój talentu mł 
kiej zawodniczki.

Krystian Kilar

uczennice z Kozienic, później 
na czoło wysunęły się biegaczki 
z radomskich szkól Nr 4 i 3. 
Najlepiej zestawili jednak szta
fetę szkoleniowcy z Jedlińska 
- Alina i Dariusz Cielniakowie. 
Ich wychowanki dopiero na 
dziesiątej zmianie, na 300 m 
przed metą, objęły prowadze
nie i wygrały 20 m przed PSP 
4 Radom. Wśród chłopców od 
początku aż do ostatniej ----
prowadziła drużyna chłopców 
PSP 6 Radom. Sztafety z Jedliń- 

toczyły zażartą walkę o drugie 
miejsce, premiowane awan
sem do finału wojewódzkiego. 
Ostatecznie srebrne medale dla 
zawodników z Przytyka, któ
rzy mieli wyraźną przewagę 
na mecie nad podopiecznymi 
Sławomira Słomki. Rywaliza
cji dziewcząt z gimnazjów ton 
nadawały faworytki - uczennice 
PG 8 z Radomia oraz Jedlińska. 
Chcąc przerwać jedenastoletnią 
hegemonię biegaczek z Jedliń
ska radomianki przystąpiły do 
biegu z wielkim animuszem 
prowadząc od startu. Zdołały 
one utrzymać prowadzenie do 
piątej zmiany. Od tego momentu 
dziewczęta z Jedlińska systema
tycznie zwiększały dystans koń
cząc bieg z minutową przewagą. 
O klasie obu zespołów świadczy 
fakt zdublowania większości 
startujących zespołów. Gimna- 
zjalistki pobiegły w składzie: 
Izabela Górka, Wiktoria Warda, 
Sylwia Jóźwik, Wiktoria Łobo- 
dzin, Karolina Krawczyk , Ewa 
Nowak, Magdalena Śpiewak, 
Ewelina Kucharska, Paulina

8 stycznia 2014

Szkolny etap XIV Radomskich Zawod%M^T^aną 
Uczestniczyło w nich 5 uczniów klas szós yc . J P 
zakwalifikowani do II Magdalena Poneta, P Bożena Krupa

Również 8 stycznia 15 uczniów sprawdzało swoja wiedze religijną w 
szkolnym etapie diecezjalnego konkursu:" Święty Kazimierz nasz wzór 

patron”.
N-le; p. Urszula Chudzik, ks. Karol Piłat

<Chcąc sprawdzić zasób swoich ^iad.ornoś^^zmoW klaS szostych

przystąpiło do

10 stycznia

tuly. Jest inny świat, tak wiem
Ic ^asa-mi, tam, po prostu on jest tu

zl0ę płonie światło tuż obok nas...
t > . Antonina Krzysztoń
„p zmowie naszej szkoły zaprezentowali piękny program artystyczny 
Przedstawienie Jasełkowe" dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej 

W Jedlance. I choć Boże Narodzenie już za nami to jednak świąteczna 
atmosfera powróciła, wlała spokój i nadzieję w serca pensjonariuszy, 

mcowników i dyrekcji DPS w Jedlance.
estradowy naszych młodych artystów, a także specyficzny klimat tego 

°wiska pozostawił niezapomniane wrażenia.
Z1ękujemy za serdeczne i gościnne przyjęcie.

Z-ca dyr.-Bożena Cieślak, p. Urszuła Chudzik, p. Agata Kowalczyk



11 stycznia
Jak co roku w karnawale, dzieci całej szkoły, uczestniczyły w zabawie 

„choinkowej”. W przygotowania zaangażowali się rodzice i wspólnie 
z nauczycielami pięknie udekorowali sali gimnastyczną, która wbrew 
Panującej aurze zmieniła swój wystój na kolorową krainę otoczoną lodowymi 
soplami.
Kiedy nadeszła oczekiwana sobota , wszyscy bawili się znakomicie przy 
akompaniamencie orkiestry (p.Dariusz Religa, p.Paweł Walczak i solistka). 
Barwne „koła” przebranych balowo dzieci w rytm hitów i przebojów krążyły 
P° sali tanecznej.
Podczas chwil odpoczynku chętni uczestniczyli w konkursach 
sprawnościowych: wyścigi i rzut piłeczką do celu, szaleństwo z balonami 
1 wielu innych .Rodzicie zadbali także o równowagę sił fizycznych. Menu to: 
Pyszne kanapki, herbatka, słodkości i napoje. Aplauz, brawa, prośby by 
zabawa trwała jeszcze dłużej i uśmiechnięte buzie uczestników to 
Podziękowanie za znakomitą zabawę.

Nad organizacją balu dla dzieci czuwała: dyrekcja szkoły, Szkolna Rada Rodziców 
na czele z p. Magdaleną Markiel, wychowawcy oraz n-le: 

p. L. Winnicka, p. B. Kaczor, K. Kapusta, B. Bilska, E. Religa, S. Słomka



21 stycznia

Grupa Rekonstruktor , w programie żywej lekcji historii „ Rzymskie 
imperium i tradycje antyku zaprezentowała : opis ekwipunku i uzbrojenia 
legionisty I w n.e.,
Techniki posługiwania się bronią w walkach gladiatorów, charakterystykę 
prawa rzymskiego. Widzami i uczestnikami byli uczniowie klas IV-VI, 
którym inne, ciekawe zajęcia na długo pozostaną w pamięci.

Organizacja: n-l historiip. Justyna Bujek

i tratycje antyku



22stycznia
Uczniowie klasy Ilb , przy współudziale wychowawcy i Klasowej Rady 

Rodziców, wspólnie z ukochanymi Babciami i Dziadkami obchodzili 
doroczne święto. W przygotowanym programie artystycznym pokazali jak 
ważne miejsce w rodzinie zajmuje babcia i dziadek. Były życzenia, upominki 
i jak to zwykle bywa przy spotkaniu dziadków i wnucząt - herbatka 
i słodkości.

Uroczystość przygotowała p. Krystyna Żuchowska

stycznia
Zima, to pora roku radosna dla dzieci. Choć mróz szczypie w ręce

1 nos to jednak przyjemnie pozjeżdżać na sankach - to znakomita zabawa !
Zdjęcia z zajęć wychowania fizycznego: n-l p. Alina Cielniak

Wyniki I etapu XIVRadomskich Zawodów Matematycznych, które 
odbyły się w dniu 8 stycznia, udziałem 5 matematyków z klas szóstych. 
Do II etapu zakwalifikowali się uczniowie kl. VIa - n-lp. Bożena Krupa 

o Tomasz Fijałkowski i Filip Przybylski

N-le matematyki: p. B. Krupa, p. M. Ponęta



29 stycznia 
Podziękowania dzieci z Tanzanii i Kamerunu!

W październiku z inicjatywy p. A. Miga ip. U. Chudzik, w szkole 
zorganizowana została zbiórka charytatywna dla dzieci z Afryki. Wielu 
uczniów i rodziców odpowiedziało na apel. I oto nadeszły podziękowania 
oraz zdjęcia obdarowanych. Widząc uśmiech i zadowolenia na twarzach, 
możemy powiedzieć jedno - WARTO POMAGAĆ!

Działania edukacyjno - sportowe

4 lutego
^kolne eliminacje III edycji Konkursu Języka angielskiego ENGLISH FIVE. Do 

°n Ursu międzyszkolnego zakwalifikowały się 3 uczennice:
0 Aleksandra Paluch - kl. Vb
0 Faustyna Skoneczna - kl. Va
0 Zuzanna Walczak - kl. Va

$ lutego
SZamy wyniki:
gólnopolskiego konkursu języka polskiego: „Alfik humanistyczny

yn,k dobry w konkursie uzyskał — Filip Przybylski (kl. VIa)
- n-l p. Agnieszka Lewikowska 

yy^.^Hnpulskiego konkursu matematycznego: „Alfik matematyczny

111 bardzo dobry uzyskał — Tomasz Fijałkowski (kl. VIa)
- n-l p. Bożena Krupa

b lutego
LoJ*SZOrie Zostafy wyniki XII Mistrzostw Polski w Grach Matematycznych i 
kra^,CZnych- WI etapie konkursu wzięło udział 3 uczniów z klasy VIa — do półfinału 

Jowego zakwalifikowały się Filip Przybylski, n-l p. Bożena Krupa

6 uUteg°

’ Z wzięło udział w szkolnym etapie XII Konkursu Matematycznego MODN.
Do fme?atyką do Eur°Py”-
" To a U konkursu zakwalifikował się uczeń klasy VIa

masz Fijałkowski. N-l p. Bożena Krupa

ZoUte8°

Mazo y-°głoszone wyniki III etapu Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 
osieckiego Kuratora Oświaty.

Tytuł FINALISTY konkursu uzyskał uczeń klasy VIa
- Tomasz Fijałkowski

Gratulujemy Tomkowi, Rodzicom i nauczycielowi p. Bożenie Krupie

Igrzy^0^6 Szkół Publicznych we Wsoli odbyły się eliminacje gminne Mazowieckich 
FJasza ^odzieży Szkolnej w tenisie stołowym.
Bartn-iSzk°łę reprezentował zespół chłopców w składzie: Maciej Makulski, Filip 
Zarósł Oraz zespół dziewcząt: Aleksandra Berlińska i Wiktoria Serafin.
Fowia^0 ZesPół dziewcząt i chłopców zajął II miejsce, co dało awans do zawodów 

at°Sych, które odbędą się 13 marca również we Wsoli.

Przygotowanie uczniów: 
n-lw-fp. Sławomir Słomka



ii lutego

To wyjątkowy dzień dla uczniów klas pierwszych i Biblioteki 
szkolnej, ponieważ w tym dniu 52 uczniów klas pierwszych 
uczestniczyło w uroczystym pasowaniu na czytelników. 
W przygotowanie uroczystości włączyli się uczniowie klas III i pod 
kierunkiem wychowawczyni p. Elżbiety Stachurskiej przygotowali 
przedstawienie pt:” Książka moim przyjacielem”. Zaangażowali się 
również rodzice przygotowują piekne stroje dla artystów w których 
postacie z bajek, wierszy i lektur szkolnych zachęcały pierwszoklasistów 
do czytania książek. „Królowa Książka” przekazała rady i prośby 
książek.
W uroczystości udział wzięli,licznie przybyli rodzice. Nowi czytelnicy 
otrzymali pamiątkowe dyplomy i zakładki a najważniejsze, że zachęcili 
się do częstego korzystania z naszego szkolnego księgozbioru.

Przygotowanie uroczystości: 
p. Aneta Kacprzak - n-l bibliotekarz 

p. Elżbieta Stachurska - n-l wychowawca kl. IHa



13 lutego 201412 lutego

Z udziałem 23 uczniów klas piątych z 8 szkól z gminy Jedlińsk i 
Jastrzębi odbyła się III edycja Międzyszkolnego Konkursu Języka 
Angielskiego ENGLISH FIVE.
Uczniowie pisali test leksykalno - gramatyczny opracowany przez p. 
Elżbietę Łobodę i zaakceptowany przez metodyka MSDN w Radomiu - 
p. dr Iwonę Gryz.
Prace uczniów oceniali n-le języka angielskiego.
W konkursie wzięli udział uczniowie ze szkół podstawowych z Bierwiec, 
Jedlanki, Ludwikowa, Starych Zawad, Wsoli, Wierzchowin, Jedlińska 
i Jastrzębi.

Zwycięzcy tegorocznej edycji:
1. Aleksandra Paluch -PSP Jedlińsk - n-lp. E. Łoboda
2. Zuzanna Walczak - PSP Jedlińsk - n-lp. A. Krawczyk
3. Karol Nowocień - ZSP we Wsoli - n-l p. K. Morawska 

Podsumowanie konkursu oraz wręczenie nagród, nastąpi w m-cu maju.

Organizacja konkursu: p. Elżbieta Łoboda 
p. Aneta Krawczyk

Jedlińsk, dnia 13 lutego 20i4r

BEZPIECZNEGO

INTERNETU

Pani Barbara Walczak

Dyrektor Publicznego Gimnazjum 
im. Bp. Piotra Gołębiowskiego 

w Jedlińsku

dyrekcja Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki 

dla składa serdeczne podziękowanie na ręce Pani Dyrektor
nauczycieli p. Jolanty Polkowskiej i p. Romana Wójcika.

^zielci • •
nas • nauczycieli w dniu 12 lutego uczniowie klas pierwszych
inf Szk°fy w liczbie 52 wraz z wychowawcami i nauczycielem 

uczestniczyli w zajęciach edukacyjnych w Publicznym 
nazjum zorganizowanych z okazji Dnia Bezpiecznego Internetu.

i uj?*? były znakomitą formą poszerzenia wiedzy uczniów 

enia ich na sferę bezpieczeństwa w sieci.

Z podziękowaniem i wyrazami szacunku
^auczyciele:

°na Kołodziejczak 

P'Beat« Bilska

J°lanta Lesiak



1.3 lutego 2014

Apel był również znakomitym czasem by pokazać wartościowe 
zachowania uczniów. Uczniowie klasIV-VI wraz z pedagogiem 
szkolnym p. Anna Walczyk, przedstawili „sąd” nad dobrymi i złymi 
uczynkami, który stał się ukoronowaniem programu :”Kulturalny 
uczeń”

Uczniowie klas I-III 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku 

wyróżniający się w nauce i zachowaniu 
w I półroczu roku szkolnego 2013/2014.

x';,sa I;i
$ R^]?y---ttWY£howawczyni :p, Beata Bilska 
» Chl^ nZUZanna
« rC^ik FiliD

stryk

« PSC?milia
* SuSolIasdalena
» Riii 01Sa
* s 2atKacPer
* SobatMi*al
* Z* Oskar

* Newska Magdalena

$ Oskar

• “kowsla Magdalena

:p. Iwona Kołodziejczak
! KaoSwia

Mars ^/ksana
Katarzyna

pHtal§nieszka
8^* ^^ika
Sto2Mlcłlał

- ^uuna

Biajf?—Wttyychowawczyni :d, Krystyna Kapusta
: cS**—
. Wska Natalia

s,a4sw

Klasa Hb - wychowawczymi :p. Kry styna Żuchowska 

$ 
$

«•

Klasa Ilia

Imiolek Magdalena
Kapusta Aleksandra
Kołacki Arkadiusz
Kowal czyk Amelia
Krawczyk Magdalena
Olszewska Pola
Potera Hanna
Żarłok Bartłomiej

___ -wychowawczyni :p. Elżbiet a Stachurska
Adamczyk Mateusz 
Czajka Cezary 
Hernik Daria 
Imiołek Rafał 
Kiepiela Agata 
Kijewicz Marta 
Piekarniak Joanna 
Rafalak Aleksandra 
Szymański Kacper 
Walczak Michał 
Wesołowska Ewelina 
Wesołowska Iwona 
Wójcik Aleksandra

Klasa IHb ______ -wychowawczymi :p.Ewa Zegarek
$ Dąbrowska Lena
$ Fołtyn Zuzanna 
« Hernik Mateusz
> Langierowicz Olga 
$ Malinowska Wiktoria 
$ Markiel Olivier
■©• Murawski Jakub 
$ Ptaszek Maja 
$ Serafin Wiktoria 
$ Siurnik Daria 
€ Struzik Klaudia
# Walczak Ada 
$ Walczak Jakub

iym razem szczególnie dziękujemy dzieciom z grupy 03 Oddziału 
Przedszkolnego.



Uczniowie klas IV-VI 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku, 

z najwyższą średnią ocen w klasyfikacji 
... _ za I półrocze roku szkolnego 2013/2014 .

~

y V V V
Klasa IVą------------ -  wychowawca - p.Sławomir Słomka
średnia klasy; 4.35

1. Hetman Nina -5,36
2. Kolasa Maciej . -5,27
3. Wieczorek Kacper -5,27
4. Makulski Franciszek -5,09
5- Wąsik Wiktoria -5,09
6. Tokarski Maciej .-5,00
7- Maj Przemysław -4,82
8. Zielińska Natalia -4,82

Klasa I\T>___ ______ — wychowawczyni
średnia klasy 3.80

1. Deleska Julia -5,20
2. Makulski Maciej -5,00
3- Jakubowska Amelia- 4,90
4- Narożnik Zuzanna -4,90
5. Molenda Karolina -4,80

-p .Aneta Krawczyk

.Klasa Va_______ — wychowawczyni
średnia klasy: 4.10

1. Król Zuzanna -5,00
2. Walczak Zuzanna - 5,00
3- Szymańska Anna -4,81

- p, Agata Kowalczyk

Klasa Vb_________ — wychowawczyni
średnia klasy 3.06

6. Słoneczna Faustyna -5,27
7. Krupa Marta -4,90
8. Mokosa Joanna -4,90

-p, Elżbieta Religa

Klasa VIa ______ -wychowawczyni
średnia klasy ;3.8i

1. Fijałkowski Tomasz - 5,18
2. Chudzik Kacper -5,00
3- Przybylski Filip - 5,00
4- Białkowska Klaudia - 4,91

-p. Alina Cielniak

Klasa V.~b _____
Średnia klasy :3.Q7

1. Płużycka Gabriela
2. Religa Anna

wychowawczyni- p.EIźbieta Łoboda

-5,36
-5,36

Gratulujemy uczniom i rodzicom
- dyrekcja szkoły

13 lutego 2014

Szkolny etap XII edycji Międzypowiatowego Konkursu 
Matematycznego:" Wspaniałości przyrodnicze ur,^ h no finału 
Mazowsze"; wzięło w nim udział 9 uczniów kłas szóstych. Do finał 

konkursu zakwalifikowali się:
• Anna Religa —kl* VIb
• Gabriela Płużycka -kl.Vlb
• Tomasz Fijałkowski — kl. VI a

SZKO lny TTl p. Z\.TlflCl W muzy a., jyi „
uczynkami, który stał się ukoronowaniem programu : "Kulturalny 
uczeń”

14 lutego
Kolejne 6 (100I) worków z plastikowymi korkami dotarło do siedziby 
Parafialnego Zespołu „CARITAS”, by pomóc chorej Majeczce.
Tym razem szczególnie dziękujemy dzieciom z grupy 03 Oddziału 
Przedszkolnego.



14 lutego

„Walentynkowa Poczta”

Już od poniedziałku 10 lutego na korytarzu szkolnym czekała 
„walentynkowa skrzynka pocztowa”, do której uczniowie wkładali 
kartki z dobrymi, pełnymi ciepła słowami adresowanymi do 
koleżanek, kolegów i nauczycieli. 14 lutego - ostatni dzień przed 
feriami zimowymi, przebiegał w miłej atmosferze - wszyscy bowiem 
byli obdarowani ciepłym słowem a uczniowie klas młodszych jeszcze 
słodkim upominkiem doręczonym przez listonosza -Adasia i 
pomocnika -Anię.

„Nie tylko z książek płynie dobra nauka, 
z serca nauczać to jest wielka sztuka”.

Organizacja - Samorząd szkolny wraz z opiekunami

NAGRODA DYREKTORA
Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki 
w Jedlińsku 

dla
Pani

Bożeny Cieślak,
Urszuli Chudzik, 

Sylwii Dąbrowskiej, 
Bożeny Krupy, 

Anety Krawczyk, 
Jolanty Lesiak, 

Agaty Kowalczyk, 
Ewy Zegarek, 

Lidii Winnickiej

Za osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze 
oraz osobiste zaangażowanie w działalność szkoły 

w roku szkolnym 2013/2014.

Jedlińsk, 13 października 2Oi4r.



• z

erie zimowe 2014....
p Podczas minionych ferii grupa uczniów z Publicznej Szkoły 

odstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku aktywnie spędzała wolny czas. 
*dopcy wraz z opiekunem, nauczycielem wychowania fizycznego 

P- Sławomirem Słomką, przebywali w Białym Dunajcu. Grupa dziewcząt z p. 
z * ^ar^uszem Cielniakami, jak co roku wyjechała do Wisły. Korzystając 

°brych warunków narciarskich dziewczęta wraz z opiekunami dużo czasu 
^Pędzały na stokach, ucząc się i doskonaląc jazdę na nartach oraz podziwiając 

al°ry turystyczne regionu. W wolnym czasie, przy słonecznej pogodzie były 
Pącery do Wisły Malinki. Podczas zwiedzania nie zabrakło również emocji. 

i^lexvczęta z wypiekami na twarzy oglądały z bliska skocznię narciarską 
Adama Małysza. Nie zabrakło atrakcji uwielbianych przez młodzież 

sn ,en> jacuzzi, dyskoteki, tradycyjnego „ chrztu „ obozowego, który 
Prawił, że zimowy wypoczynek na długo pozostanie w pamięci dziewcząt.

^hłopcy, w pierwszych dniach wypoczywali w Białym Dunajcu jeździli na 
°kolandzie, a pod koniec pobytu na trudniejszym stoku w Stacji 

0?5ciarskiej-Poronin Suche. Dzień uzupełniały zajęcia sportowe, które 
cucl^ na P°bliskich wzniesieniach, skąd można było podziwiać 

downą panoramę Tatr. Mnóstwo frajdy sprawiały dzieciom wyjazdy do 
aRopanego, do aguaparku oraz na Wielką Krokiew. Wyciągiem 

skZpełkowym dostali się do miejsca, skąd skoczkowie rozpoczynają swoje 
n 0 . • Było to dobre miejsce do obserwacji treningu młodych adeptów 
0?rciarstwa. Uczniowie oglądając skoki z bliska, byli pełni podziwu dla 

Wagi kilkunastoletnich chłopców.

^■koła podstawowa miała również propozycje dla tych , którzy pozostali 
^domu. Każdego dnia w czasie ferii, dzieci pod opieką nauczycieli mogli 

rzystać z zajęć w świetlicy szkolnej, gry w tenisa, piłkę nożną.



/1
/y

W

17 luty - 2 marca -Ferie zimowe

Już 15 lutego uczniowie naszej szk^^^aiDm-iuszCidniakowie 
o Dziewczęta (11) do w^y-0P:p'^an SławomirSłomka

Ob^będfd^^
na nartach "przygotowywać się do wiosennych zawodow 

lekkoatletycznych.

A dla pozostających w domu ^ola proponuj zajęcia sportowo 

- świetlicowe. Każdego dnia odgodz. 9 ejpobawić się 
spotkać się, pograć w tenisa, piłkę w sali gimnastycznej luo po 
ary edukacyjne w świetlicy szkolnej. 
Nad bezpieczeństwem czuwać będą nauczyciele.



4 marca
Ostatni wtorek karnawału jest dla społeczności Jedlińska lokalnym świętem. 
Widowisko Ścięcia śmierci organizowane przez GCKi KF w Jedlińsku, 
wzbudza zainteresowanie również uczniów naszej szkoły. Każdego roku grupa 
chłopców wciela się w role kusakowych przebierańców. Psotne diabełki 
krążą po Jedlińsku, wprowadzając ogólne rozweselenie.
Na rynek Jedlińska wybrali się również uczniowie klasy II,III,VI by 
uczestniczyć w uroczystym przekazaniu władzy przez Pana Wójta oraz 
oglądać stoiska wystawiennicze twórców ludowych.

7 marca
Tegoroczne Święto Kobiet było wyjątkowe i bardzo uroczys e. 

Uczniowie wraz z nauczycielami przygotowali program artystyczny, ory
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pZfe,SZk01a Podsta«'owa w Jedlińsku
neS^uS011^11 ferii - 
Kośr' Pod^ta w z Publicz- i 
SDed ^zk>WJedir i0Wei im- T- ’ 
'vrVazla Mny człUchVVriie ’ 

torwh1 Oraz podzm — Jazd<? na 

Dzie?rakło rów„-Zwiedzania 

Pod ko ’ na Toko7? Dynaicu 
niejs7v lec DoW 'andzie> a 
c‘arsJrp st°ku na. trud- 
UZuPełw iUcbe-Por btacP Nar- 
którei1)' zajęta nU1- Dzień 
Wznie?idby'vały Xla fortowe, 
PodzUe niach,skt P°bliskich 

cudokim°zna było 
dziecinj )stw<> fraki Panoramę 

wyjazdv 'dSPra/wiały Ma’ do ĄuŁ.kdo Żako- 

Z bliskrAi ±Pnarciar- 
'^>'‘,^1 PełnFnd^^c skoki

W cza i b^do^^ych, którzy 

mogli Pod °Pieką
> n*sa n-n ietli4 szko?r^sta^ 
2illloWy ięnoznąk ne)> gry

^»<ksprawiti

że uczniowie nabrali sił do pracy 
i nowych wyzwań. Przed nami 
wiele konkursów przedmioto
wych, artystycznych, sporto
wych; za nami również wiele 
dokonań, którymi warto się 
pochwalić. Uczeń klasy VI naszej 
szkoły, Tomasz Fijałkowski, 
dzięki swojemu zamiłowaniu do 
nauki z powodzeniem wspinał 
się po kolejnych stopniach Kon
kursów matematycznych i infor
matycznych. Byl uczestnikiem 
finału Wojewódzkiego Kon
kursu Matematycznego organi
zowanego przez Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty i uzyskał w 
nim tytuł finalisty. W konkur
sie informatycznym Grafika z 
żółwiem zakwalifikował się do 
III etapu i mamy nadzieję, że 
weźmie udział również w finale. 
Dorównuje mu kroku kolega z 
klasy, Filip Przybylski, który roz- 
wij a swój e talenty humanistyczne 
i matematyczne. Filip uzyskał 
dobry wynik w Ogólnopolskim 
Konkursie Alfik Humanistyczny 
oraz zakwalifikował się do pół
finału krajowego w XXVIII 
Międzynarodowych Mistrzo
stwach w Gracn Matematycz
nych i Logicznych, które orga
nizuje Politechnika Wrocławska. 
Wszystkie te sukcesy chłopcy 
zawdzięczają swojej wytężonej 
pracy, ale również zaangażowa
niu nauczycieli Bożeny Krupy, 
Agnieszki Lewikowskiej i Jolanty 
Lesiak.

Szkoła to nie tylko nauka, to 
także wychowanie i zabawa. W 
bibliotece szkolnej zostało zor
ganizowane uroczyste pasowa-

Inscenizacja iv wykonaniu uczniów klasy Ilia

nie na czytelnika. To wyjątkowy 
dzień dla uczniów klas pierw
szych. Tego dnia 52 uczniów 
zostało pasowanych na czytel
ników. W przygotowanie uro
czystości włączyli się uczniowie 
klas III, którzy pod kierunkiem 
wychowawczyni, Elżbiety Sta
churskiej przygotowali przedsta
wienie pt.: Książka moim przyja
cielem. Zaangażowaniem wyka
zali się również rodzice, którzy 
wykonali piękne stroje dla arty
stów grających różne postacie z 
bajek, wierszy i lektur szkolnych. 
Barwny korowód bajkowych 
bohaterów zachęcał pierwszo
klasistów do czytania książek. 
„Królowa Książka” przekazała 
rady i prośby książek, które z 
pewnością zmobilizują malu
chów do rozpoczęcia, czy konty
nuowania przygody z lekturą. W

Grupa chłopców podczas treningu sportowego

uroczystości udział wzięli licznie 
przybyli rodzice. Nowi czytel
nicy z rąk bibliotekarki, Anety 
Kacprzak otrzymali pamiątkowe 
dyplomy i upominki. Miejmy 
nadzieję, że wszyscy będą chęt
nie korzystać z naszego szkol
nego księgozbioru.

Zbliżająca się wiosna i towa
rzyszący jej radosny klimat 
będzie sprzyjał wszechstronnej 
aktywności. Już dziś pragniemy 
zaprosić na dwie szkolne uro
czystości. 21 marca odbędzie się 
w naszej szkole Dzień Odkry
wania Talentów; wszak nasza 
szkoła od 2011 roku należy do 
grupy Szkół Odkrywania Talen
tów. Dlatego też pierwszy dzień 
kalendarzowej wiosny, w trady
cji naszej szkoły wpisany jako 
Dzień Samorządności Szkolnej, 
będzie dniem pokazu różnorod
nych talentów uczniów.

Dyrekcja, Rada Pedagogiczna 
oraz Rada Rodziców Publicz
nej Szkoły Podstawowej im. T. 
Kościuszki w Jedlińsku pragnie 
zaprosić mieszkańców Jedliń
ska na uroczystości związane 
z obchodami 220-tej rocznicy 
Insurekcji Kościuszkowskiej oraz 
pobytem Tadeusza Kościuszki w 
Jedlińsku. W dniu 25 kwietnia 
2014 r. planowane są uroczyste 
obchody Dnia Patrona Szkoły. 
Mamy nadzieję, że będą one 
patriotycznym przeżyciem dla 
naszych uczniów i całej społecz
ności gminy.

Bożena Cieślak, 
Agnieszka Lewikowska

..J



4 marca
Ostatni wtorek karnawału jest dla społeczności Jedlińska lokalnym świętem. 
Widowisko Ścięcia śmierci organizowane przez GCKi KF w Jedlińsku, 
wzbudza zainteresowanie również uczniów naszej szkoły. Każdego roku grupa - - Z Z _ J - ~ " 1 '
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Tegoroczne Święto Kobiet było wyjątkowe 1 bar^
Uczniowie wraz z nauczycielami przygotowali program artystyc. £ 
został zaprezentowany podczas apelu w przygotowane] odświętnie na ę 

S&TNSinle, Szkolna Rada Rodziców, Pracownicy obsługi. 

Uczniowie i Rodzice zgromadzili się by oklaskiwać wspaniałe tain<2^®^ 
wokalne, recytatorskie, popisy umiejętności aktors ic wszystkim
i chłopców. Były brawa i owacje. Występ bardzo po o dziewczynek 
zgromadzonym na sali, a uśmiechnięte twarze pan ' 
przekonywały, że miłe życzenia Szczęścia, uśmiechu, dużo ra , pmności. 
wszystkich najskrytszych marzeń,.....sprawily wszystkim wie e p zyj ,

Na zakończenie Jaś Religa i Dariusz Religa w lmiem , . j
Uczniowskiego i Szkolnej Rady Rodziców oraz męskiej cz«scl 
szkolnej złożyli wszystkim paniom i koleżankom zyczema. Nie zabra 
również kwiatów i słodkich upominków. . nr,nninii>nhi sie-

W przygotowanie uroczystości zaangażowały s ę.
p. A. Kowalczyk, p. K. Żuchowska, p. E. Łoboda,p. U. Chudzik, p. ■ iesa'

„Kobiety mają to do siebie, że tam, gdzie dłużej przebywają, 
wnoszą zawsze coś z piękna.

Józef Maciejewski

Dyrekcja, Nauczyciele, Samorząd Szkolny, Uczniowie

Publicznej Szkoły Podstawowej
im. T. Kościuszki w Jedlińsku,

serdecznie zapraszaj ą

hla uroczysty apel z okazji Dnia Kobiet, 
W dniu 7 marca 2014r/piątek/

}(>ck-9'2q / W programie:
^^cieio gitnna°tyczna szkotyZ-program artystyczny dedykowany 

łn' Prac°wnikom szkoły, uczniom



4 marca
Ostatni wtorek karnawału jest dla społeczności Jedlińska lokalnym świętem. 
Widowisko Ścięcia, śmierci organizowane przez GCKi KF w Jedlińsku, 
wzbudza zainteresowanie również uczniów naszej szkoły. Każdego roku grupa 
ch
kr
N;
uc

7 marca . .
Tegoroczne Święto Kobiet było wyjątkowe i bardzo uroczys e. 

Uczniowie wraz z nauczycielami przygotowali program artystyczny, °D 
został zaprezentowany podczas apelu w przygotowanej odświętnie na ę 
okazję sali gimnastycznej. . .
Pani Dyrektor, Nauczyciele, Szkolna Rada Rodziców, Pracownicy oos ugi, 
Uczniowie i Rodzice zgromadzili się by oklaskiwać wspaniałe tańce, występy 
wokalne, recytatorskie, popisy umiejętności aktorskich naszych ziewczą 
i chłopców. Były brawa i owacje. Występ bardzo podobał się wszystkim 
zgromadzonym na sali, a uśmiechnięte twarze pań i dziewczynę 
przekonywały, że miłe życzenia Szczęścia, uśmiechu, dużo radości, spe niema 
wszystkich najskrytszych marzeń,.... sprawiły wszystkim wiele przyjemności.

Na zakończenie Jaś Religa i Dariusz Religa w imieniu Samorządu 
Uczniowskiego i Szkolnej Rady Rodziców oraz męskiej części społeczności 
szkolnej złożyli wszystkim paniom i koleżankom życzenia. Nie zabra o 
również kwiatów i słodkich upominków. .

W przygotowanie uroczystości zaangażowały się: 
p. A. Kowalczyk, p. K. Żuchowska, p. E. Łoboda,p. U. Chudzik, p.B. Cieślak





12 marca ..
W Starostwie Powiatowym w Radomiu , odbył się finał XII edycji 
Międzypowiatowego Konkursu Przyrodniczego:
” Wspaniałości przyrodnicze Europy- Nasze Mazowsze .
Uczniowie: Anna Religa, Gabrysia Płużycka
i Tomasz Fijałkowski zajęli II miejsce. Gratulacje dla uczniów 
i nauczyciela p. E. Religi.

. x3 marca 2014 r. w Zespole Szkół we Wsoli odbyły się eliminacje 
te^^owe MIMSz w tenisie stołowym szkół podstawowych. Naszą szkołę 
d^rezentowały, zarówno zespoły dziewcząt jak i chłopców. Obie nasze 
Ąi to przedstawiciele klas trzecich i czwartych - Wiktoria Serafin, 
\y p andra Berlińska, Filip Bartnik i Maciej Makulski. 
ąIitn°I1b'ontacji ze starszymi rywalami spisali się bardzo dobrze. Chłopcy

° braku awansu, dzielnie stawiali czoła we wszystkich spotkaniach, kilka 
^Wgrywając. Natomiast dziewczęta sprawiły miłą niespodziankę, 

dop drugie miejsce w zawodach, premiowane awansem
01ejnych eliminacji. Odbędą się one w naszej szkole 6 maja 2014 roku.

Opieka p. Sławomir Słomka



13 marca
Szkolne eliminacje konkursu literackiego: „Polscy Nobliści”
21 uczniów klas IV-VI przez kilka tygodni zgłębiało wiedzę dotyczącą Polskich 
laureatów Nagrody Nobla:
Najwyższą punktację uzyskały:

8 Magdalena Kiepiela — kl. VIb
" Karolina -Milena Nowakowska -kl. VIb

To one pojadą na finał konkursu w Publicznym Gimnazjum im. Polskich 
Noblistów w Radomiu.
Wysoka punktacje uzyskali również: -

■ Gabriela Płużycka —VIb
■ Anna Religa -VIb
• Maciej Kolasa -IVa
■ Julia Deleska -lVb

Nauczyciele : p. S. Dąbrowska, p. A. Lewikowska

19 marca który
„Młodzież zapobiega pożarom”, to konkurs plastyczny w e 
zaangażowali się uczniowie klas IV-VI wykonując prace plastyczne zwią 
z ochroną przeciwpożarową oraz pracą strażaków. W swych pracach 
uwagę na problem wypalania traw, palenia ognisk w lesie 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego w domu.
Do etapu powiatowego zostały przekazane prace, które wykonali:

■ Julia Deleska - kl. IVb
■ Szymon Woźniak -kl. Va
■ Aleksandra Paluch -kl. Vb
■ Adam Łoboda - kl. VIa
■ Gabriela Płużycka - kl. VIb
■ Kinga Sułek - kl. VIb
■ Natalia Potera - kl. VIb d Cieśla^

Nauczyciel p- u

22 TSytatorów z klas O-VI wzięło udział w szkolnych eliminacjach Ma/epo 
Konkola Recytatorskiego orać konkursu Mało Syrenko, suchwycsją 

ggSk»«»J****** 

w Radomiu, oto oni:
■ Kacper Chudzik kl. VIa - n-l p. A. Lewikowska
■ Amelia Jakubowska kl.IVb -n-l p. S. Dąbrowska
■ Lena Dąbrowska - kl. IHb - n-l p. E Zegarek
■ Michał Siara -kl.Ib - n-l I. Kołodziejczak
. Zosia Kraska - gr. 03-Oddz. Przedszkolny n-l p.D Chojnac
• Antosia Makulska-gr. 02 - Oddz. Przedszkolny n-l p.B. Kaczo 

Wyróżnieni uczniowie:.
■ Jan Religa ~kL VIa
■ Karolina Nowakowska —kl. VIb
■ Amelia Jaszczyk - kl. Ilb
■ Magdalena Imiołek... - kl. Ha Komisja oceniająca:

p. S. Dąbrowska, A. Walczyk, E. Zegarek, K. Żuchowska, L. Winnicka



11 marca
Szkolne eliminacje I edycji konkursu języka angielskiego YLE Mouvers 

Wśród n uczniów klas V i VI najlepszą okazała się Aleksandra Paluch 
z kl. Vb

N-le p. E. Łoboda, p. A. Krawczyk

26 marca, w Miejskim Ośrodku Kultury Amfiteatr’ w Radomiu odbyły 

się eliminacje powiatowe konkursów recytatorskich.

19 marca, w Starostwie Powiatowym w Radomiu, odbyło się finałowe 
rozstrzygnięcie XII Międzypowiatowego Konkursu Historycznego MODN 
„Narodziny i rozwój II Rzeczpospolitej 1914-1939”

Laureatem XXXI Małego Konkursu Recytatorskiego 

jest uczennica klasy Illb -Lena Dąbrowska-op. p.Ewa Zegarek.

mkursu

W konkursie wzięli udział uczniowie naszej szkoły:
Filip Przybylski -kl. VIa
Anna Religa - kl. VIb
Agata Flis - kl. VIb
Marta Krupa -kl. Vb
Jakub Gryzą - kl. Vb
Informujemy ,ze w finale konkursu Filip Przybylski 

zajął I miejsce!

lziejczak.

*ów i opiekunów!

Gratulacje dla Filipa, nauczyciela p. Justyny Bujek i rodziców!

26 marca w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Radomiu odbył się I etap 
konkursu matematycznego "Mały mistrz matematyki". Uczestniczyło w nim czworo 
uczniów z naszej szkoły: Daria Hernik, Marta Kijewicz z kl. IIIa 
oraz Maja Ptaszek i Kacper Sułkowski z Illb.
Czekamy na informacje o wynikach konkursu.

N-lep. E. Zegarek, p. E. Stachurska

DYPLOM
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11 marca
Szkolne eliminacje I edycji konkursu języka angielskiego YLE Mouvers 

Wśród n uczniów klas V i VI najlepszą okazała się Aleksandra Paluch 
z kl. Vb

N-lep. E. Łoboda, p. A. Krawczyk

26 marca, w Miejskim Ośrodku Kultury „Amfiteatr’ w Radomiu odbyły 
się eliminacje powiatowe konkursów recytatorskich.

19 marca, w Starostwie Powiatowym w Radomiu, odbyło się finałowe 
rozstrzygnięcie XII Międzypowiatowego Konkursu Historycznego MODN 
„Narodzin *------- ''------- ’ --------

W konkursie \
Filip Przybylsl
Anna Religa
Agata Flis
Marta Krupa
Jakub Gryzą
Informuj cm

26 marca 
konkursu matema 
uczniów z naszej s 
oraz Maja Ptasi 
Czekamy na infor

Laureatem XXXI Małego Konkursu Recytatorskiego

jest uczennica klasy IHb -Lena Dąbrowska-op. p.Ewa Zegarek.

Do eliminacji finałowych w Warszawie ,XXXVII Konkursu 
Recytatorskiego „WARSZAWSKA SYRENKA „ 

zakwalifikował się-
Michał Siara- uczeń klasy Ib —op.p. Iwona Kołodziejczak.

Gratulacje dla recytatorów i opiekunów!

6 kwietnia
W Mazowieckim Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie odbyły się 

eliminacje do konkursu recytatorskiego Warszawska Syrenka”. Konkurs 
mający 37 letnią tradycję wciąż pobudza aktywność twórczą i odkrywa młode 
talenty recytatorskie.
W tym roku jednym z recytatorów był Michał Siara uczeń klasy Ib naszej 
szkoły. Michał był zwycięzcą przeglądu rejonowego w Radomiu. Pierwszy raz 
w życiu stanął na „dużej scenie” wśród blasku reflektorów, przed widownią 
i aktorami. Niezapomniane wrażenia pozostaną w jego pamięci zapewne na 
zawsze.

Gratulacje dla Michała, rodziców i nauczyciela p. Iwony Kołodziejczak

10 kwietnia.
W Miejskim Ośrodku Kultury "Amfiteatr" w Radomiu odbył się finałowy 
występ recytatorów nagrodzony w Małym Konkursie Recytatorskim. 
Znakomitą recytację wiersza zaprezentowała Lena Dąbrowska uczennica 
klasy IHb , n-l p. Ewa Zegarek
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Ministra Edukacji Narodowej od 3 lat w placówkach 
^Q5?7UxiJ Or9anizowany jest „Dzień Talentów”.
^te90 n' ~____ __  ' «^y —

y^y ’jak^S?V, C^zze^ kalendarzowej wiosny, w tradycji szkoły 
^Qr°drnioh ^amorzgdności Szkolnej, będzie dniem pokazu

; szkoła or9ąnizowany jest „Dzień Talentów”. 
^te9o, nip^,e^ 7°d2011 r do grupy Szkół Odkrywania Talentów

Qrodniin^Lyi ^amorzgdności Szkolnej, będzie dniem pokazu 
talentów uczniów.

^Odkrywamy talenty 
roku 2014”

każdy ZASADY ORGANIZACYJNE 
irn. T .^działów Publicznej Szkoły Podstawowej 
się eliifl-080*?82^ W ^dlińsku do dnia 14 marca 2014r odbędą 
i 'tycho111^6 ^asowe w kategoriach wybranych przez uczniów 
Zręc7n^x ąwców (naukowe, wokalne, teatralne, sprawnościowe, 

‘ hobb>'styczne) 
^Xciezc . iałów może być reprezentowany przez jednego 

klasowych ( solista, duet, grupa uczniów).
*a Z P°szcze£óinych oddziałów ( od wychowawców klas ) 

ieVv* P« I r d° dn*a marca br p. Elżbieta Łoboda 
C?as pr SZU,a Chudzik -opiekunowie Samorządu Szkolnego. 
?a przv entacji nie może przekroczyć pięciu minut.
^asy. g°towanie techniczne do występu odpowiada wychowawca 
^Olllą

i zentacJa klasowych talentów odbędzie się w dniu
J w dwóch turach:
X1>. I, u
W"1’ IV>V,VI

gruP będą wyróżnione po 3 TALENTY,
e upominkami — niespodzianką.

gżenia
iują do dnia 17

- Dyrekcja szkoły
-Opiekunowie Szkolnego Samorządu Uczniowskiego

WCLpYS^KTOR SZKOŁY <*

(jngr Bożena. Cieślak

U,ego2014r





Za nami II Etapu Konkursu Wiedzy o Polskich Noblistach, który odbył 
się 28 mara br. w Publiczne Gimnazjum nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Polskich Noblistów w Radomiu. W VI edycji konkursu wzięły udział dwie uczennice 
naszej szkoły: Karolina Milena Nowakowska i Magdalena Kiepiela. 
Dziewczynki z powodzeniem rozwiązały test składający się z pytań otwartych i 
zamkniętych dotyczących życia i twórczości polskich noblistów. Wywalczyły
wyróżnienie dla szkoły i zdobyły atrakcyjne nagrody : bilety na basen, do kina, na 
bilard, nagrody książkowe, dyplomy i kosz pełen słodkości.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 8 kwietnia w PG nr 13. Serdecznie 
gratulujemy
i zachęcamy uczniów do udziału w kolejnych edycjach konkursu. Naprawdę warto!

N-lp. Sylwia Dąbrowska



i kwietnia
42 uczniów przystąpiło do sprawdzianu na zakończenie nauki w klasie 
szóstej. Pracowali z zaangażowanie pod nadzorem szkolnej komisji-
Czekamy teraz na wyniki ich pracy!

4.kwietnia
Dwudziestoosobowa grupa uczniów naszej szkoły uczestniczyła w 

Rajdzie Europejskim zorganizowanym przez PTSM w Radomiu. ?ieS^ 
wędrówka odbywała się na trasie Ruda Wielka (stacja PKP) - HelenoW^ 
Dąbrówka Zabłotnia - Kowala - Parznice (gimnazjum). Towarzysząca na 
od rana słoneczna pogoda umilała podziwianie zabytków i PomIV\^e 
przyrody gminy Kowala. Po dotarciu do celu i krótkim odpoczynku uczniom 
wzięli udział w rozgrywkach sportowych oraz konkursie plastycznym 
"Wycieczka do Litwy"
Agnieszka Miga

■i
 -.
- 4



I

10 kwietnia
Duża grupa uczniów naszej szkoły uczestniczyła w podsumowaniu gminnego 
konkursu plastycznego :”Palma , pisanka wielkanocna”.
Gminna komisja konkursowa nagrodziła prace następujących uczniów:

o

Oli Kiepieli
Olgi Piwońskiej
Filipa Szymczaka
Janka Piwowarczyka -Op. gr 03, n-lp. L. Winnicka 
Magdaleny Śmiechowskiej - kl. Ia n-l p. B. Bilska 
Bartłomieja Smyrdy 
Dominiki Walczak
Szymona Sułka
Weroniki Białkowskiej
Arka Kołackiego
Wiktorii Celi
Agaty Kiepieli
Darii Siumik
Szymona Woźniaka
Kingi Kiepieli
Magdaleny Kiepieli
Kingi Sułek

—Op. gr 01, n-lp. D. Chojnacka 
-Op. gr 02 , n-lp. B. Kaczor 

-Op. gr 02

10 kwietnia
W godzinach popołudniowych tego bardzo mocno wypełnionego 

różnorodnymi działaniami dnia pracy szkoły odbyło się spotkanie dyrekcja, 
wychowawców i nauczycieli z rodzicami uczniów klas O-VI.
Jednym z punktów spotkania było szkolenie dla rodziców pod hasłem. 
” Postawy rodzicielskie i ich wpływ na kształtowanie osobowości 

dziecka”, prowadzone przez pedagoga Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Radomiu p. Katarzynę Brodowską.

-ki. Ia
- kl.Ib, n-lp. I. Kołodziejczak
- kl. Ib
—kl. Ila, n-lp. K. Kapusta
—kl. Ilb, n-lp. K. Żuchowska
-kl. Ilia , n-l, p. E. Stachurska
-kl. Ilia
—kl. Illb, n-l. p. E. Zegarek
- kl. Va, n-lp. B. Cieślak 
-kl.Vb
- kl. VIb
-kl. VIbo

11 kwietnia

Reprezentacja naszej szkoły wzięła udział w XXVII Oddziałowym Zlocie 
v Kół PTSM na 
d.
ie dla Szkolnych 

w Radomiu - 
dujących się na 
er po Radomiu, 
sta. Przyjemną 
hitektonicznych

H Katolickiej, zorganizował konkurs plastyczny:
w 1na Pav'ła II i Jego spotkania z....”.

*1 zosttl,? U(^ał 34 uczniów klas I-VL

%

%

I

w

%

%

w

a ° Pokazanych do etapu diecezjalnego. Prace wykonali.
Marszalek -kl. Ib -n-l p. U. Chudzik 

Marta‘ kL IIIa ~ n l *»•
IIIa ~ n l ks- K-Pilat

Ma u i ekarniak - kl. IIIa - n-l ks. K-Pilat
e‘eska - kl. IVb - n-l p. U. Chudzik 

Paluch -kl. Vh -n-l Ks. K. Piłat 
M v'v’Urok - kl. VIa, n-l p. U. Chudzik 

l8a - kl. via, n-l p. U.Chudzik

Agnieszka Miga
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10 kwietnia
Duża grupa uczniów naszej szkoły uczestniczyła w podsumowaniu gminnego 
konkursu plastycznego :”Palma , pisanka wielkanocna”.
Gminna komisja konkursowa nagrodziła prace następujących uczniów:

• Oli Kiepieli -Op. gr Ol, n-lp. D. Chojnacka
• Olgi Piwońskiej -Op. gr 02 , n-l p. B. Kaczor
® Filipa Szymczaka -Op. gr 02
• Janka Piwowarczyka -Op. gr 03, n-l p. L. Winnicka
• Magdaleny Śmiechowskiej
• Bartłomieja Smyrdy
• Dominiki Walczak
• Szymona Sułka
• Weroniki Białkowskiej
• Arka Kołackiego
• Wiktorii Celi
• Agaty Kiepieli
• Darii Siurnik
• Szymona Woźniaka
• Kingi Kiepieli
• Magdaleny Kiepieli
• Kingi Sułek

- kl. Ia n-lp. B. Bilska
—ki. Ia
- kl.Ib, n-lp. I. Kołodziejczak
- kl. Ib
-kl. Ha, n-lp. K. Kapusta
-kl. Ilb , n-lp. K. Żuchowska
-kl. Ilia , n-l, p. E. Stachurska 
-kl. Ilia
-kl. Illb, n-l. p. E. Zegarek
- kl. Va, n-lp. B. Cieślak
—kl.Vb
- kl. VIb
-kl. VIb

10 kwietnia
W godzinach popołudniowych tego bardzo mocno wypełnionego 

różnorodnymi działaniami dnia pracy szkoły odbyło się spotkanie dyrekcja, 
wychowawców i nauczycieli z rodzicami uczniów klas O-VI.
Jednym z punktów spotkania było szkolenie dla rodziców pod hasłem. 
” Postawy rodzicielskie i ich wpływ na kształtowanie osobowości 

dziecka”, prowadzone przez pedagoga Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Radomiu p. Katarzynę Brodowską.

11 kwietnia

Reprezentacja naszej szkoły wzięła udział w XXVII Oddziałowym Zlocie 
0 PTSM. Zjazd połączony był ze szkoleniem dla Prezesów Kół PTSM na 

UzYskanie uprawnienia Młodzieżowego Organizatora Turystyki.
z Prezes PTSM Justyna Wulkiewicz przedstawiła wytyczne dla Szkolnych 
°ł PTSM. Dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Radomiu - 
arek Wiatr opowiadał o schroniskach młodzieżowych znajdujących się na 

erenie całej Polski. Po części teoretycznej rozpoczęliśmy spacer po Radomiu. 
acek Junak — przewodnik, opowiadał nam historię miasta. Przyjemną 

Wcieczkę zakończyło oglądanie Ekspozycji Reliktów Architektonicznych 
a ożenią Zamku Radomskiego „Dom Wedle Bramy”.

Agnieszka Miga



15 kwietnia
Podsumowanie powiatowego konkursu plastycznego:

”Palma, pisanka , karta ze świąt wielkanocnych”.
W tym roku w konkursie organizowanym przez Dom Kultury „Borki’ 
w Radomiu nagrodzeni i wyróżnieni zostali następujący uczniowie:

• I miejsce- Klaudia Białkowska - kl. VIa , n-I p. B. Cieślak
• III miejsce - Kinga Ofiara -kl. VIa

Wyróżnienia uzyskali:
Staś Wojciechowski - OP , gr. 02 , n-1 p. B. Kaczor

- OP , gr 02
- kl. Ib , n-1 p. I. Kołodziejczak 
-kl. Ilb, n-1 p. K. Żuchowska

- kl. Ilia, n-1 p. E. Stachurska
- kl. Va, n-1. p. B.Cieślak

Bartłomiej Nowocień - kl. Va

Ala Ślusarczyk 
Dominika Płachta 
Amelia Kowalczyk 
Andrzej Iwański 
Roksana Hełmińsk

Wystawa plastyczna
Od 7 do 16 kwietnia mogliśmy oglądać rękodzielnicze prace uczniów
klas o-VI wykonane pod opieką nauczycieli i rodziców. Zachwycały misternie 
zdobione jajka wielkanocne, kolorowe palmy przystrojone papierowymi 
kwiatami i wszyscy mogli poczuć atmosferę zbliżających się świąt 
wielkanocnych.

f ir 1

Przygotowanie wystawy, n-l piasty ki:p. B. Cieślak

16 kwietnia
Na przedświątecznym apelu w sali gimnastycznej 6 potkali 

się nauczyciele i uczniowie klas o-VI .Była to znakomita okazja by pochwalić 
i zaprezentować uczniów , którzy wyróżnili się w konkursach, zawodach 
i wiosennych działaniach szkoły.
Podczas spotkania omówiono następujące konkursy :

• Mały mistrz matematyki
• Wspaniałości przyrodnicze Europy - Nasze Mazowsze
• Konkurs języka angiełskiego TEDDY
• Konkurs płastyczny :Jan Paweł II
• Konkurs plastyczny: Wesołe warzywa i owoce
• Zawody sportowe organizowane w ramach XVI Mazowieckich IMS
• Działalność Szkolnego Koła Turystycznego

W podsumowaniu apelu z-ca dyrektora szkoły p. Bożena Cieślak, zwróciła 
uwagę na sferę bezpieczeństwa i złożyła wszystkim uczniom i nauczycielom 
życzenia świąteczne



io kwietnia . l

Eliminacje międzypowiatowe Indywidualnych Biegów Przełajowy 
MIMSz.
Po zaciętej walce biegowej awans do finału woiewódzkiegpjłS^^-

• Adrianna Lao kl. Vb- Im.
• Anna Religa kl. VIb -Xm.
• Paweł Markiewicz kl. Va - Hm.
• Dominik Woźniak kl. Va -Illm.
• Jakub Gryzą kl. Vb -VIIIm.

Na liście rezerwowej znaleźli się:
• Bartłomiej Nowocień -kł. Va -XIIIm.
• Kacper Nowakowski -kl. VIb -XVm.
• Anna Borowska -kl. Vb -XIVm.
• Joanna Durok -kl.VJa -XVTm. Gratulujemy jP0^0^

i nauczycielom p. Alinie Cielniak i p. Sławomirowi



Iio kwietnia . ł

Eliminacje międzypowiatowe Indywidualnych Biegów Przełajowy 
MIMSz. „
Po zaciętej walce biegowej awans do finału woiewódzkieagjłzysKOl^

A Tan Ł"7 V7j- Tm. ___ -I

K rir'1 '! J
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„O Kościuszko, piękny wzorze, 

Jako Ojczyznę miłować

W każdej życia swego porze 

Pragniemy Cię naśladować "

Z piosenki Jana Czeczota

()v, I Szkolne Biegi Kościuszkowskie

na w dniach 7-23 kwietnia 2014 r.
Uc .aktach Szkoły Podstawowej w Jedlińsku. Prawo startu mają wszyscy 
p. zniowie, którzy nie posiadają przeciwwskazań do ćwiczeń fizycznych, 
n^a tr.Zej zaw°dnicy z każdego biegu zostaną nagrodzeni pamiątkowymi 

e alami w Dniu Patrona Szkoły
vyjek Uczniowie startują w kategorii dziewcząt i chłopców w trzech grupach

• klasy I i II - dystans 220 m.
• klasy II i IV - 440 m.
• klasy V i VI-660 m.

Organizacja biegów : p. A. Cielniak, p. S. Słomka



io kwietnia
Eliminacje międzypoiuiat 
MIMSz.
Po zaciętej walce biegowej

PSP
im. T.KOŚCIUSZKI

w JEDLIŃSKU

A Jan ki. 1

Imprezy towarzyszące w dniach od 9 do 16 kwietnia 2014r:

• „Poznajemy bohatera prezentacje multimedialne
• „ Nasz patron Tadeusz Kościuszko XIV edycja konkursu 

plastycznego
• I Szkolne Biegi Kościuszkowskie

Dyrekcja, Rada Pedagogiczna 
oraz Rada Rodziców

Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki 
w Jedlińsku 

serdecznie zapraszają

W dniu 25 kwietnia 2014 r.

na uroczystości związane z obchodami Dnia Patrona Szkoły.
Wspólnie uczcijmy 220. rocznicę Insurekcji Kościuszkowskiej 

oraz pobyt Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku.

Godz. 9.00 - uroczysta Msza święta w kościele parafialnym 

pod wezwaniem ap. Piotra i Andrzeja w Jedlińsku z udziałem 

pocztów sztandarowych szkół noszących imię Tadeusza Kościuszki.

• Scenka przedstawiająca przekazanie sreber kościelnych 

Tadeuszowi Kościuszce - dla ratowania Ojczyzny.

Godz, 10.10- Przemarsz do szkoły podstawowej.

Godz 10.40- Uroczystości w szkole:

• Program artystyczny poświęcony Tadeuszowi Kościuszce,

• „Tadeusz Kościuszko - wzór do naśladowania" - wystąpienie 

pokazujące Jego niezwykłe czyny, męstwo i ofiarność,

• List do Patrona - prezentują szkoły noszące imię Bohatera..

Godz, 12.00 - Obiad dla zaproszonych gości

°db J.Szk°ine Biegi Kościuszkowskie 

na k- ? w dniach 7-23 kwietnia 2014 r.
Ucz ‘1 . ach Szkoły Podstawowej w Jedlińsku. Prawo startu mają wszyscy 
Pieni°^e’ którzy nie posiadają przeciwwskazań do ćwiczeń fizycznych.

tr.zej zawodnicy z każdego biegu zostaną nagrodzeni pamiątkowymi 
a ami w Dniu Patrona Szkoły

wioU Uczniowie startują w kategorii dziewcząt i chłopców w trzech grupach 
ieKowych:

• klasy I i II - dystans 220 m.
• klasy II i IV-440 m.
• klasy V i VI-660 m.

Organizacja biegów : p. A. Cielniak, p. S. Słomka



w JEDLIŃSKU

Dyrekcja, Rada Pedagogiczna oraz Rada Rodzuow 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki 

w Jedlińsku 
serdecznie zapraszają mieszkańców Gminy Jedlińsk 

w dniu 25 kwietnia 2014 r.
na uroczystości związane z obchodami Dnia Patrona Szkoły.

Wspólnie uczcijmy 220. rocznicę Insurekcji Kościuszkowskiej 
oraz pobyt Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku.

w Jedlińsku z udziałem pocztów sztandarowych szkol noszących imię a e
. Scenka przedstawiająca przekazanie sreber kościelnych - dla ratowania Ojczyzny.

Godz- 10.10- Przemarsz do szkoły podstawowej.
Godz. 10.40-Uroczystości w szkole:
• Program artystyczny poświęcony Tadeuszowi Kościuszce, ,„ćwi kle
• „Tadeusz Kościuszko - wzór do naśladowania" - wystąpienie pokazują g 

czyny, męstwo i ofiarność,
• List do Patrona - prezentują szkoły noszące imię Bohatera.

Uroczystościom będą towarzyszyć dwie wystawy poświęcone Tadeuszowi Kościuszce.

Mamy nadzieję, że Dzień ten będzie patriotycznym przeżyciem dla społeczności Jedlińska.

Patronat medialny:

•Rte I w™
STUDIO I 

I FOTO - VIOEO I

GORCZYŃSCY
KGODNIK

-------- Dzień Kościuszki 
w PSP w Jedlińsku
Co roku w Publicznej Szkole Pod
stawowej w Jedlińsku odbywa się 
Dzień Tadeusza Kościuszki upa
miętniający patrona szkoły i wy
darzenie, jakie miało miejsce w tej 
miejscowości w 1794 roku, podczas 
Insurekcji. Jest to równocześnie rok 
założenia w Jedlińsku, przez księ
dza Michała Dmowskiego, przy
kościelnej szkoły elementarnej. W 
1934 r., istniejąca w Jedlińsku szko
ła, która od 1794 roku przeszła wiele 
przeistoczeń, otrzymała imię Tade
usza Kościuszki. Jej historia nie roz
poczyna się jednak w 1794 roku. Już 
w latach 1560-1630 istniała tu szko
ła ariańska, a po jej zamknięciu po
wstała szkoła pod nadzorem Aka
demii Krakowskiej.

Jacek Lombarski





„O Kościuszko, piękny wzorze,

Jako Ojczyznę miłować

W każdej życia swego porze

Pragniemy Cię naśladować”

Z piosenki Jana Czeczota

25 kwietnia 20141*. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. T. Kościuszki obchodziła jubileusz osiemdziesięciolecia 

nadania imienia szkole.

W tym dniu zorganizowana została uroczystość dla uczczenia Dnia 
Patrona Szkoły, ze względu na przypadające w tym roku jubileusze, 
święto Patrona PSP w Jedlińsku zyskało bardziej uroczystą formę.
W roku 2014 obchodzimy 220. rocznicę Insurekcji Kościuszkowskiej 
i tym samym 220. rocznicę stacjonowania w Jedlińsku wojsk 
powstańczych pod wodzą Tadeusza Kościuszki.
Zorganizowano uroczysty przemarsz uczniów do kościoła parafialnego 
pod wezwaniem ap. Piotra i Andrzeja w Jedlińsku, gdzie przy 
uczestnictwie władz administracyjnych, oświatowych, samorządowych, 
uczniów, nauczycieli, rodziców i innych zaproszonych gości odprawiona 
została uroczysta msza święta. Mszę świętą celebrował i homilię wygłosił 
ksiądz prałat dr Henryk Ćwiek -proboszcz parafii Jedlińsk.
W uroczystości uczestniczyły również delegacje szkół naszego regionu 
noszących imię Tadeusza Kościuszki:

© Publiczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Kozłowie,
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Głowaczowie,
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Podlesiu Dużym. 

Oprawę mszy świętej przygotowali nauczyciele, przedstawiciele rodziców, 
a nad stroną wokalną czuwał zespół muzyczny naszej szkoły , pracujący 
pod kierunkiem p. Agaty Kowalczyk.
Po mszy świętej zaprezentowano postać księdza kanonika Mariana 
Porczyńskiego, który zapisał się w historii parafii dzięki przekazaniu 
w 1794 r. sreber kościelnych Tadeuszowi Kościuszce

Barwny korowód prowadzony na koniu przez Tadeusza Kościuszkę 
i kosynierów, wrócił do szkoły , gdzie odbyła się dalsza część uroczystości 
przygotowana pod kierunkiem: p. Bożeny Cieślak p. Sylwii

Dąbrowskiej, p. Agnieszki Lewikowskiej, p. Agaty Kowalczyk, 

p. Ewy Zegarek, p. Elżbiety Stachurskiej.
Podczas programu artystycznego prezentowana była n ^/której 
Bohatera, ale również informacje związane z działalnością szk y, 

początki szkółka przykościelna, a następnie

rozpoczęła działanie szkoła podstawowa. . dyrektorem był
Nadanie imienia Tadeusza Kościuszki nastąpiło w 1934 ■> Yr 
wówczas p. Stanisław Celuch . SDraWą dyrektorów:
Sztandar i hymn szkoły ustanowiono w 19761.,za spra ą y
p. Jana Marszałkiewicza i p. Jana Zegarka. wieczorek,

Kolejni dyrektorzy :p. Kazimierz V ^ież 0 kultywowanie
zabiegali nie tylko o wysoki poziom edukacji, ale również o Kuny 
tradycji kościuszkowskich. .. Dariusza
£=. i wgaSfe 

historycznyHronkurs plastyczny: Nasz
W bieżącym roku szkolnym obchodyzostały rozsz nauczycielkę
multimedialne przedstawiane na lekcji his p £

Justynę Bujek. Ponadto zorganizowano biegi koscmszKowsK 
w których nauczyciele wychowania fizycznego p. 1 
i p. Sławomir Słomka, wyłonili najlepszych biegaczy. t
Wszystkie te formy współzawodmc wa zostały zaprezentowa 
i podsumowane podczas uroczystości jubileuszowych ai nas
Z tei okazji, 25 kwietnia 20141'. swoją obecnością zas®^ 
zaprzyjaźnieni z naszą szkołą goście, którzy od wielu lat z nami 

współpracują i wspierają. Grzebisz-Nowickiej -
Serdecznie dziękujemy Pani znm wicu „ , ,
Przewodniczącej Krajowego Stowarzyszenia ro Y do
,,, Warszawie z którym współpracujemy od ponad 30 lat, nale ą 
Klubu Przodujących sSól, i utrzymując wysoką pozycję wsrod szkol n 

“podziękowania składamy Pani Dorocie

Dwektor Kuratorium Oświaty Delegatura w Radomia, oiaz yvoJ^ 
Gminy Jedlińsk-Panu Wojciechowi Walczakowi, którzy y i z 
w tak ważnym dla całej społeczności szkolnej dmu.

Dyrekcja szkoły





crc:

jedliński

ęja i grono (Pedagogiczne 
ziiej Szkoły Podstawowej 
’ "Kościuszki w Jedłińsku

'5 kwietnia 2014r.

Dziękujem 
jednocześnie źc 
w życiu oso6is.

e i serdeczne podziękowanie 
audziaś
Igzji Dnia Patrona Szkoły 
0. ^łzpicę poły tu TŚadeusza



Wystawy plastyczne poświęcone Tadeuszowi Kościuszce

XIV edycja szkolnego konkursu plastycznego: 
„Nasz Patron Tadeusz Kościuszko”
115 uczniów klas I-VI wzięło udział w kołęjnej edycji konkursu 
poświęconego naczełnikowi powstania kościuszkowskiego, patronowi 
naszej szkoły.
Komisja konkursowa nagrodziła 23 autorów prac piastycznych, biorąc pod 
uwagę wrażenie artystyczne, zaangażowanie i samodziełność wykonania. 
Wystawę mogliśmy oglądać w dniach 23 - 30 kwietnia.

Szkolnej wystawie plastycznej towarzyszyła prezentacja udostępniona przez 
Muzeum K. Pułaskiego Warce pt:” Tadeusz Kościuszko. 
Najświetniejszy i najdoskonalszy z charakterów”.

Obydwie wystawy oglądali z zainteresowaniem uczniowie naszej szkoły, 
Publicznego Gimnazjum w Jedlińsku, rodzice i uczestnicy uroczystości z 
okazji Dnia Patrona Szkoły.
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2 E kwietnia 2014r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki obchodziła jubileusz osiemdziesięciolecia 
nadania imienia szkole.

. tym dniu zorganizowana 
postała uroczystość dla uczczenia 

n'a Patrona Szkoły, ze względu 
Pa Przypadające w tym roku 
^'leusze, święto Patrona PSP 
w kdlińsku zyskało bardziej uro- 
czystą formę.

W roku 2014 obchodzimy 220. 
°cznicę Insurekcji Kościusz- 
°wskiej i tym samym 220. rocz

ne? stacjonowania w Jedlińsku 
wojsk powstańczych pod wodzą 

ajJeusza Kościuszki.
^organizowano uroczysty

Przemarsz uczniów do kościoła 
Parafialnego pod wezwaniem ap.
'oha i Andrzeja w Jedlińsku, 

°ozie przy uczestnictwie władz 
rrrninistracyjnych, oświato- 

wych, samorządowych, uczniów, 
auczycieli, rodziców i innych 

^Proszonych gości odprawiona 
ostała uroczysta msza święta, 
usze świętą celebrował i homilię 
^głosił ksiądz prałat dr Hen- 
Jedr' W'ek " proboszcz parafii

uroczystości uczestni- 
^zyly również delegacje szkół 

aszego regionu noszących imię 
.adeusza Kościuszki: 
* Publiczna 
stawowa i

Szkoła Pod-
Kościuszki

w Kozlowie,
• Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. T. Kościuszki w Głowaczowie,
• Publiczna Szkoła Pod
stawowa im. T. Kościuszki 
w Podlesiu Dużym.

Oprawę mszy świętej przygoto
wali nauczyciele, przedstawiciele 
rodziców, a nad stroną wokalną 
czuwał zespół muzyczny naszej 
szkoły, pracujący pod kierun
kiem Agaty Kowalczyk.

Po mszy świętej zaprezento
wano postać księdza Kanonika 
Mariana Porczyńskiego, który 
zapisał się w historii parafii 
dzięki przekazaniu w 1794 r. 
sreber kościelnych Tadeuszowi 
Kościuszce Barwny korowód pro
wadzony na koniu przez Tadeusza 
Kościuszkę i kosynierów, wrócił 
do szkoły, gdzie odbyła się dalsza 
część uroczystości przygotowana 
pod kierunkiem: Bożeny Cieślak 
Sylwii Dąbrowskiej, Agnieszki 
Lewikowskiej, Agaty Kowal
czyk, Ewy Zegarek, Elżbiety 
Stachurskiej.

Podczas programu artystycz
nego prezentowana była nie 
tylko postać Bohatera, ale rów
nież informacje związane z dzia
łalnością szkoły, której początki

sięgają XVII wieku.
W 1794 r. istniała 

w Jedlińsku szkółka przyko
ścielna, a następnie rozpoczęła 
działanie szkoła podstawowa.

Nadanie imienia Tadeusza 
Kościuszki nastąpiło w 1934r.; 
dyrektorem był wówczas Stani
sław Celuch.

Sztandar i hymn szkoły usta
nowiono w 1976r.,za sprawą 
dyrektorów: Jana Marszałkiewi- 
cza i Jana Zegarka.

Kolejni dyrektorzy: Kazimierz 
Foremniak, Adam Wieczorek, 
zabiegali nie tylko o wysoki 
poziom edukacji, ale również 
o kultywowanie tradycji kościusz
kowskich.

Od 2000r. dzięki zaangażo
waniu dyrekcji szkoły: p. Dariu
sza Cielniaka i Bożeny Cieślak, 
corocznie obchodzony jest 
w szkole Dzień Patrona -Tade
usza Kościuszki. Tradycyjną 
formą jest konkurs historyczny i 
konkurs plastyczny: Nasz patron 
Tadeusz Kościuszko.

W bieżącym roku szkolnym 
obchody zostały rozszerzone 
o prezentacje multimedialne 
przedstawiane na lekcji histo
rii przez nauczycielkę Justynę

Bujek. Ponadto zorganizowano 
biegi kościuszkowskie w których 
nauczyciele wychowania fizycz
nego Alina Cielniak i Sławomir 
Słomka, wyłonili najlepszych 
biegaczy.

Wszystkie te formy współza
wodnictwa zostały zaprezento
wane i podsumowane podczas 
uroczystości jubileuszowych.

Z tej okazji, 25 kwietnia 2014r. 
swoją obecnością zaszczycili nas 
zaprzyjaźnieni z naszą szkołą 
goście, którzy od wielu lat z nami 
współpracują i wspierają.

Serdecznie dziękujemy Pani 
Zofii Grzebisz-Nowickiej - Prze
wodniczącej Krajowego Stowa
rzyszenia Pomocy Szkole w War
szawie, z którym współpracujemy 
od ponad 30 lat, należąc do Klubu 
Przodujących Szkól, i utrzymując 
wysoką pozycję wśród szkół na 
Mazowszu.

Gorące podziękowania składamy 
Pani Dorocie Sokołowskiej - Dyrek
tor Kuratorium Oświaty Delegatura 
w Radomiu, oraz Wójtowi Gminy 
Jedlińsk-Panu Wojciechowi Wal
czakowi, którzy byli z nami w tak 
ważnym dla całej społeczności 
szkolnej dniu.

Dyrekcja szkoły
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kwietnia 2014r. Publiczna 
nadania imienia szkole.

W tym dniu zorganizowana 
“stała uroczystość dla uczczenia 
n>a Patrona Szkoły, ze względu 

■ ak.Przypadające w tym roku 
^“'kusze, święto Patrona PSP 
v Jedlińsku zyskało bardziej uro
bią formę.

W roku 2014 obchodzimy 220. 
ocznicę Insurekcji Kościusz- 
?wskiej i tym samym 220. rocz- 

Jorę stacjonowania w Jedlińsku 
*°jsk powstańczych pod wodzą 

a.deusza Kościuszki.
Zorganizowano uroczysty 

Przemarsz uczniów do kościoła 
Parafialnego pod wezwaniem ap. 
'°ha i Andrzeja w Jedlińsku, 

gdzie przy uczestnictwie władz 
jrrninistracyjnych, oświato- 
™ycn, samorządowych, uczniów, 
auczycieli, rodziców i innych 

^Proszonych gości odprawiona 
ostała uroczysta msza święta. 

Jlszę świętą celebrował i homilię 
Wygłosił ksiądz prałat dr Hen- 
jgdj.ęwiek - proboszcz parafii 

uroczystości uczestni
czyły również delegacje szkół 
!laszego regionu noszących imię 
. adeusza Kościuszki:
’ Publiczna Szkoła Pod- 
tawowa im. T. Kościuszki

Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki

w Kozłowie,
• Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. T. Kościuszki w Głowaczowie,
• Publiczna Szkoła Pod
stawowa im. T. Kościuszki 
w Podlesiu Dużym.

Oprawę mszy świętej przygoto
wali nauczyciele, przedstawiciele 
rodziców, a nad stroną wokalną 
czuwał zespół muzyczny naszej 
szkoły, pracujący pod kierun
kiem Agaty Kowalczyk.

Po mszy świętej zaprezento
wano postać księdza kanonika 
Mariana Porczyńskiego, który 
zapisał się w historii parafii 
dzięki przekazaniu w 1794 r. 
sreber kościelnych Tadeuszowi 
Kościuszce Barwny korowód pro
wadzony na koniu przez Tadeusza 
Kościuszkę i kosynierów, wrócił 
do szkoły, gdzie odbyła się dalsza 
część uroczystości przygotowana 
pod kierunldem: Bożeny Cieślak 
Sylwii Dąbrowskiej, Agnieszki 
Lewikowsldej, Agaty Kowal
czyk, Ewy Zegarek, Elżbiety 
Stachurskiej.

Podczas programu artystycz
nego prezentowana była nie 
tylko postać Bohatera, ale rów
nież informacje związane z dzia
łalnością szkoły, której początki

oo oo

obchodziła jubileusz osiemdziesięciolecia

sięgają XVII wieku.
W 1794 r. istniała 

w Jedlińsku szkółka przyko
ścielna, a następnie rozpoczęła 
działanie szkoła podstawowa.

Nadanie imienia Tadeusza 
Kościuszki nastąpiło w 1934r.; 
dyrektorem był wówczas Stani
sław Celuch.

Sztandar i hymn szkoły usta
nowiono w 1976r.,za sprawą 
dyrektorów: Jana Marszałkiewi- 
cza i Jana Zegarka.

Kolejni dyrektorzy: Kazimierz 
Foremniak, Adam Wieczorek, 
zabiegali nie tylko o wysoki 
poziom edukacji, ale również 
o kultywowanie tradycj i kościusz
kowskich.

Od 2000r. dzięki zaangażo
waniu dyrekcji szkoły: p. Dariu
sza Cielniaka i Bożeny Cieślak, 
corocznie obchodzony jest 
w szkole Dzień Patrona -Tade
usza Kościuszki. Tradycyjną 
formą jest konkurs historyczny i 
konkurs plastyczny: Nasz patron 
Tadeusz Kościuszko.

W bieżącym roku szkolnym 
obchody zostały rozszerzone 
o prezentacje multimedialne 
przedstawiane na lekcji histo
rii przez nauczycielkę Justynę

Bujek. Ponadto zorganizowano 
biegi kościuszkowskie w których 
nauczyciele wychowania fizycz
nego Alina Cielniak i Sławomir 
Słomka, wyłonili najlepszych 
biegaczy.

Wszystkie te formy współza
wodnictwa zostały zaprezento
wane i podsumowane podczas 
uroczystości jubileuszowych.

Z tej okazji, 25 kwietnia 2014r. 
swoją obecnością zaszczycili nas 
zaprzyjaźnieni z naszą szkołą 
goście, którzy od wielu lat z nami 
współpracują i wspierają.

Serdecznie dziękujemy Pani 
Zofii Grzebisz-Nowiclciej - Prze
wodniczącej Krajowego Stowa
rzyszenia Pomocy Szkole w War
szawie, z którym współpracujemy 
od ponad 30 lat, należąc do Klubu 
Przodujących Szkół, i utrzymując 
wysoką pozycję wśród szkół na 
Mazowszu.

Gorące podziękowania składamy 
Pani Dorocie Sokołowskiej - Dyrek
tor Kuratorium Oświaty Delegatura 
w Radomiu, oraz Wójtowi Gminy 
Jedlińsk-Panu Wojciechowi Wal
czakowi, którzy byli z nami w tak 
ważnym dla całej społeczności 
szkolnej dniu.

Dyrekcja szkoły



29 kwietnia

Grupa uczniów reprezentowała nasza szkołę w finale MIMSz 
w indywidualnych biegach przełajowych, które tym razem odbyły się 
w Siedlcach. W zawodach startowali uczniowie klas V i VI-ch, 
tj. Adrianna Lao — Vb, Anna Religa — VI b oraz chłopcy. 
Paweł Markiewicz, Bartłomiej Nowocień - obaj Va, 

.Taknb Gryzą — Vb i Kacper Nowakowski — VIb. Niestety nie udało 
się nikomu zająć wysokiej lokaty, a i w klasyfikacji drużynowej również 
wypadliśmy poniżej oczekiwań: dziewczęta - XIV, a chłopcy IX miejsce.

N-le wychowania fizycznego: 
p. Alina Cielniak i p. Sławomir Słomka



29 kwietnia

W Zespole Szkół Publicznych w Wierzchowinach odbyło się podsumowanie 
II edycji gminnego konkursu plastyczno- przyrodniczego Las naszym 
przyjacielem”. Zadaniem 4 osobowej reprezentacji szkoły, było wykonanie 
indywidualnych prac plastycznych Zwierzęta chronione naszych lasollj 
oraz pisemne opracowanie tematu: „Sposoby ochrony gatunkowej ros 1 
i zwierząt na terenie województwa mazowieckiego”.
W ostatecznym rozrachunku uczennice reprezentujące naszą szkołę zajęły*

Gabriela Płużycka -kl.ób -Hm 
Kinga Sułek - kl.ób -Illm
Klaudia Białkowska -ki. 6a-IVm
Anna Religa - kl. 6b-VIm• AnnaKenga -ki. oD-vim .

Nagrodami jakie uzyskały to książki o tematyce ekologicznej, sprzę 
elektroniczny, upominki i dyplomy -za które dziękujemy organizatorom • 

Gratulujemy uczennicom i nauczyciel 
p. Elżbiecie Religa ( sfera przyrodnich 

i p. Bożenie Cieślak ( sfera piasty chii

30 kwietnia
„Ziemia byłaby oazą piękna i spokoju, gdyby nie my — ludzie”

Z inicjatywny p. Elżbiety Religi n-la przyrody zorganizowane zostały 
szkolne obchody Dnia Ziemi. Przypada on 22 kwietnia a tradycja światowych 
obchodów tego dnia ma już 44 lata .
W szkolnych obchodach Dnia Ziemi uczestniczyli uczniowie klas I-VI wraz 
z wychowawcami, w-ce dyrektor p. Bożena Cieślak a także Inspektor 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Jedlińsku p. Piotr Okleja, 
który przedstawił podstawowe zasady segregacji odpadów, obowiązujące na 
terenie gminy Jedlińsk. Aby zrealizować założenia ekologiczne, uczniowie 
obejrzeli film o segregacji śmieci oraz występ uczniów klasy 5b, którzy w 
interesujący sposób przedstawili jak powinniśmy szanować przyrodę. 
Artystycznym tłem uroczystości była wystawa plakatów o treściach 
ekologicznych wykonanych przez uczniów z klasy ąa i 5b. Plakaty 
zaprezentowane zostały na korytarzu II piętra oraz w klasie przyrodniczej.
Uczestnicy obchodów otrzymali legitymacje : JESTEM OPIEKUNEM 
PLANETY, ulotki na temat segregacji śmieci, plany lekcji z mapą ekologiczną 
oraz książeczki :Każdy wie co zrobić z ZSEE,

Organizator, nauczycielka przyrody p. Elżbieta Religa



6 i 7 maja

Nasza szkoła była gospodarzem eliminacji międzypowiatowych 
MIMSz w tenisie stołowym dziewcząt i chłopców. W pierwszym dniu 
zawodów do rywalizacji stanęły dziewczęta. W grupie kilkunastu drużyn 
naszą szkołę reprezentowały Aleksandra Berlińska i Wiktoria 
Serafin. W gronie sporo starszych koleżanek - Ola jest z klasy M 
a Wiktoria z III - zaprezentowały się bardzo dobrze, zajmując 

ostatecznie IV miejsce. Obie do końca dzielnie walczyły o każdy punkt, 
budząc uznanie rywalek i ich opiekunów.

N-l wychowania fizycznego p. Sławomir Słomka

6 maja

W ramach zajęć z zakresu bezpieczeństwa, 6 maja br. w naszej 
szkole odbyło się spotkanie ze strażakami Ochotniczej Straży Parnej 
w Jedlińsku .Uczniowie klas o-VI mogli poznać kulisy pracy strażaka. 
Zaproszeni goście przypomnieli uczniom podstawowe zasady zachowania 
bezpieczeństwa podczas zabaw, wyjazdów. Nasi uczniowie m eh 
możliwość zapoznania się z trudną pracą strażaka. Przekonalisię, 
że strażacy to nie tylko specjaliści od gaszenia pozarow, ale takz 
ratownicy dysponujący specjalistycznym sprzętemktórzy P™W| 
ludziom w najtrudniejszych sytuacjach, takich jak 
samochodowe, katastrofy budowane, zdarzenia z “^łem 
niebezpiecznych chemikaliów itp. Dużym zainteresowaniem cieszyły się 
akcesoria strażackie. Panowie strażacy pozwolili naszym uczniom zalozyc 
hełmy i obejrzeć narzędzia i urządzenia niezbędne strażakom do Jiracy. 
Serdecznie dziękujemy za poświęcony nam czas i przybliżenie wiedzy 

dotyczącej tej trudnej profesji.
Organizatorzy spotkania: dyrekcja szkoły i p. A. Miga

JEDLIŃSK

We wtorek 6 maja w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku, w ramach progra-

mu „STOP WYPALANIU TRAWI", odbyło się spotkanie uczniów 
ze strażakami z Ochotniczej Straży Pożarnej z Jedlińska.

Podczas spotkania strażacy 
przeprowadzili prelekcję na temat 
szkodliwości i zagrożeń wypalania 
traw. Uczniowie mieli też okazję 
obejrzeć pokaz strażaków, podczas 
którego został zaprezentowany 
nowo zakupiony samochód ratow
niczo-gaśniczy. Zademonstrowali

pokaz ratownictwa medycznego 
oraz możliwości urządzeń ratow
niczych, w które jest wyposażony 
samochód pożarniczy - m.in.: hy
drauliczne urządzenia tnące i roz
pierające. Dzieci mogły także osobi
ście wypróbować sprzęt strażacki: 
prądownice, krótkofalówki i hełmy.

7 maja w MSCDN w Radomiu odbył się III etap - finał 
Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego „TEDDY”. 
W etapie tym wzięły udział 2 uczennice z naszej szkoły: 
Joanna Paluch kl. Ilia - Aneta Krawczyk 
Maja Ptaszek kl. Illb - Elżbieta Łoboda
Po teście pisemnym oraz odpowiedzi ustnej Maja zajęła II miejsce, zaś 
Asia - wyróżnienie. Gratulujemy uczennicom i nauczycielkom.



WYNIKI
OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU

INFORMATYCZNEGO
„GRAFIKA Z ŻÓŁWIEM”

Konkurs organizowany jest przez Ośrodek Edukacji Informatycznej 

i Zastosowań Komputerów (OEIiZK) w Warszawie. Są to ogólnopolskie 

zawody informatyczne dla uczniów szkół podstawowych 

zainteresowanych programowaniem.

Konkurs poszerza treści podstawy programowej z przedmiotów 

Informatyka oraz Zajęcia komputerowe w szkole podstawowej i czerpie 

doświadczenia i tradycje z mazowieckich konkursów informatycznych 

organizowanych od 1994 roku.

Miło nam poinformować, że uczeń naszej szkoły 

Tomasz Fijałkowski Id. VIa został laureatem tego konkursu. 

Gratulujemy!

Opieka: n-l informatykip. Jolanta Lesiak

13 maja
W sali koncertowej w Zespole Szkól Muzycznych im. O. Kolberga 

w Radomiu odbył się Powiatowy Festiwal Piosenki o Zdrowiu. 
Wokaliści i tancerze zaprezentowali nowa wersje piosenki Balkanica”, 
w której zachęcali do zdrowego odżywiania, walki z cholesterolem 
i gimnastyki.
Zespół uzyskał wyróżnienie, oto jego skład:

• Marta Kijowicz - Ilia
• Natalia Zielińska IVa
• Kacper Wieczorek -IVa
• Łukasz Imiołek - Va
• Damian Gos - Va
• Dominik Bartnik . -Va
® Alicja Sułek -VIb
• Kinga Sułek -VIb
• Gabriela Płużycka -VIb

T T-» T •

wokalna i choreograficzna 
■-p. Agata Kowalczyk

k

I



WYNIKI
OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU 

INFORMATYCZNEGO 

„GRAFIKA Z ŻÓŁWIEM”

Koni <-xv.rrr.-r,ir,/-.umT-»^r wet TW7P7 Ośrodek Edukacii Informatyczi

i Zastosov

Kon

zawody

zaintereso

DYPLOMInformaty

doświadc?

organizow

Miłe Tomasz Fijałkowski
Tomasz

Gratuluje:

Publiczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki, 
Jedlińsk

1
jest laureatem

Ogólnopolskiego Konkursu Informatycznego 
dla uczniów szkół podstawowych

Grafika z żółwiem

Ośrodek Edukacji Informatycznej
i Z&glasowań Komputerów w Warszawie 

02-026 Warszawa, Raszyńska 8/10 
lei. 22 57&-a 1-00, fax 22 579-41-70 

NIP 7010272815
Grabca z żółwiem

Warszawa, dnia 27 maja 2014 roku

Wicedyrektor ds-

mgfMaciej Boro^ck

Nr Gzż7/2014

13 maja
W sali koncertowej w Zespole Szkół Muzycznych im. O. Kolberga 

w Radomiu odbył się Powiatowy Festiwal Piosenki o Zdrowiu. 
Wokaliści i tancerze zaprezentowali nowa wersje piosenki : Bałkanica , 
w której zachęcali do zdrowego odżywiania, walki z cholesterolem 
i gimnastyki.
Zespół uzyskał wyróżnienie, oto jego skład:

Marta Kijowicz - Ilia 
Natalia Zielińska IVa 
Kacper Wieczorek -IVa 
Łukasz Imiolek - Va 
Damian Gos - Va

9 Dominik Bartnik. -Va
® Ałicja Sułek -VIb
9 Kinga Sułek -VIb
9 Gabriela Płużycka -VIb

luokalna i choreograficzna 
. Agaia Koicalczyk

-VIa



13 maja
Na terenie obiektów sportowych w Zespole Szkół Technicznych 
w Radomiu odbyły się powiatowe eliminacje w czwórboju 
lekkoatletycznym.
Ekipa czwórboistek spisała się znakomicie zajmując I miejsce:

• Klaudia Białkowska
• Karolina Nowakowska
• Joanna Durok
® Adrianna Lao
• Paulina Trojanowska
• Anna Religa

Eliminacje międzypowiatowe w ramach zawodów w czwórboju odbyły się 
19 maja również w Radomiu, tym razem dziewczęta mimo mobilizacji 
ustąpiły miejsca na podium - zajęły IV miejsce.

Nauczyciel w-fp. Alina Cielniak

15 maja

f
 Gratulacje dla matematyków:

Otrzymaliśmy oficjalne wyniki konkursu matematycznego 
„ Kangur Matematyczny 2014”

roku szkolnego 2013/14.

Uczeń klasa wynik nauczyciel
Maja Ptaszek 3b bardzo dobry Ewa Zegarek
Wiktoria Wąsik 4a wyróżnienie Magdalena 

PonętaKina Hetman 4a
Franciszek Makulski 4a
Przybylski Filip 6a bardzo dobry Bożena Krupa
Tomasz Fijałkowski 6a wyróżnienie

i wręczenie dyplomów podczas uroczystości zakończenia

15 maja
W Publicznej Szkole Podstawowej nr 25 w Radomiu odbył się finał 

XII edycji Regionalnego Konkursu Matematycznego dla uczniów 
klas trzecich edukacji wczesnoszkolnej, zorganizowany przez PSP nr 2 
oraz PSP nr 25 przy współpracy RODON- u. Celem konkursu było 
rozwijanie zainteresowań matematycznych, a także kształtowanie 
umiejętności logicznego myślenia. Po pierwszym etapie rozgrywek w dniu 
10 kwietnia 2014 r. do finału zakwalifikowała się Daria Hernik 
uczennica klasy Ilia, która dzielnie reprezentowała naszą szkołę. 
Otrzymała dyplom i upominki za uczestnictwo w konkursie.

opieka p. Elżbieta Stachurska.

*6 maja stoi4r.
I szkolny konkurs ortograficzny: „Mały Mistrz Ortografii”.
Po eliminacjach w klasach II i III w szkolnym finale wzięło udział 

uczniów.
Podsumowanie konkursu będzie miało miejsce podczas uroczystości zakończenia 
roku szkolnego 2013/14.

Organizator konkursu- p. Krystyna Kapusta



"Mała Wiedza oddała od Boga, wielka

Ludwik Pasteur

w dnia 18-19 maja 2Oi4r w Parafii pw. Ap. Piotra i Andrzeja 

w Jedlińsku odbywała się wizytacja kanoniczna 
Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Henryka Tomasi a, 

Ordynariusza Diecezji Radomskiej.

ksiądz biskup spotkał się uczniami, nauczycie iai u i, y ^Łudzidającwszy^tóm^erstóego^osła^nst™. 
Ekscelencja Ksiądz » Ł biskupa,

^“SSSkąT&^e^ 
SS Xejraił wystawęplastyczną przygotowanąw 94 rocznice urodzin 
L. Jana Pawia II, sale dydaktyczne 1 salę gimnastyczną.



Przez łąki i las .... VII Powiatowy Rajd Pieszy na ziemi jedlińskiej

23 maja 2014 roku odbył się VII Powiatowy Rajd Pieszy Śladami Witolda 
Gombrowicza tzw. „spódnicowy”, organizowany przez Zarząd Oddziału PTSM „Ziemia 
Radomska” w Radomiu, Starostwo Powiatowe w Radomiu, Urząd Gminy w Jedlińsku 
i Szkolne Koło Turystyczne działające w Publicznej Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki 
w Jedlińsku.
Celem rajdu było popularyzowanie turystyki pieszej wśród młodzieży, rozpowszechnianie 
wiedzy o zabytkach i pomnikach przyrody gminy Jedlińsk oraz propagowanie wiedzy na 
temat życia i twórczości Witolda Gombrowicza.
Początek rajdu miał miejsce przy Pomniku Raka w Jedlińsku, gdzie z-ca dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku Pani Bożena Cieślak oraz sekretarz 
gminy Jedlińsk Pan .Włodzimierz Dłużewski powitali wszystkich zebranych oraz zapoznali 
z historią naszej miejscowości.
Parkowa aleja zawiodła uczestników rajdu do barokowego kościoła parafialnego pw. 
ap. Piotra i Andrzeja w Jedlińsku. To perełka architektury sakralnej naszego regionu. 
Dekoracyjnością zachwyca fasada i wnętrze. Zasłuchali się uczestnicy rajdu w opowieści 
Pani Bożeny Cieślak, o sztuce baroku, malarstwie iluzjonistycznym i ozdobach wnętrza. Było 
również nawiązanie do 220. rocznicy stacjonowania na jedlińskich błoniach wojsk 
powstańczych pod wodzą Naczelnika Tadeusza Kościuszki. Z kościołem parafialnym 
w Jedlińsku związani są również: ks. kanonik Marian Porczyński (który przed 220 laty 
ofiarował srebra kościelne dla ratowania Ojczyzny), ks. Jan Kleczkowski (spisał obrzęd 
„Jedlińskie Kusaki”), oraz urodzony w Jedlińsku ks. biskup Piotr Gołębiowski.
Aby dodać odrobinę tajemniczości, w swoje opowieści p. Bożena Cieślak wplotła wątek 
związany z legendą o jedlińskich dzwonach.

Pogoda dopisała. Trasa wędrówki prowadziła przez malownicze łąki i tereny leśne. 
Wiosenne, ukwiecone łąki zachwycały soczystą zielenią a pachnące żywicą sosny dawały 
chłód i orzeźwienie. Przewodnikiem trasy był Grzegorz Rokiciński z Nadleśnictwa Radom, 
który udzielał szczegółowych informacji o okolicznych lasach i Puszczy Kozienickiej. 
Pod koniec wędrówki młodzież zwiedziła Muzeum Gombrowicza, gdzie Pani Dominka 
Świtkowska zapoznała uczestników rajdu z życiem i twórczością pisarza.
Podczas trwania rajdu, uczniowie mieli za zadanie rozwiązywać test dotyczący życia 
i twórczości W. Gombrowicza, historii Jedlińska, historii kościoła parafialnego oraz 
wiadomości przyrodniczych.
Finał rajdu miał miejsce na terenie obiektów muzeum, gdzie po chwili wytchnienia i posiłku 
utrudzona ale zadowolona młodzież mogła oklaskiwać najlepszych. W podsumowaniu rajdu 
udział wzięli :Wójt Gminy Jedlińsk Wojciech Walczak, Prezes PTSM w Radomiu Justyna 
Wulkiewicz z-ca dyrektora PSP w Jedlińsku Bożena Cieślak.
Dla wszystkich grup wręczone zostały dyplomy, dla opiekunów podziękowania. Zwycięzcy 
otrzymali puchary oraz nagrody w postaci plecaków i książek. Puchary ufundował Wójt 
Gminy Jedlińsk Wojciech Walczak a nagrody Starosta Radomski- Mirosław Ślifirczyk.
Jednym z ważnych elementów tej imprezy był konkurs na najciekawszą i najbardziej 
pomysłową spódnicę. W tej konkurencji zwyciężyli: I miejsce- PSP Jedlińsk w Jedlińsku, 
II miejsce- PSP w Sławnie , III miejsce- PSP nr 31 w Radomiu
W wyniku przeprowadzonego testu wiedzy i spostrzegawczości, rozwiązywanego na trasie, 
kolejne miejsca zajęli:
I miejsce- PSP w Jedlińsku, II miejsce- PSP nr 31 w Radomiu, III miejsce -PG w Jedlińsku 
W rajdzie uczestniczyli uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki 
w Jedlińsku, Publicznej Szkoły Podstawowej w Bierwcach, Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Batalionów Chłopskich w Starych Zawadach, Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Królowej Jadwigi w Sławnie, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 31 w Radomiu, 
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Parznicach, Publicznego Gimnazjum im. Bp. 
Piotra Gołębiowskiego w Jedlińsku , Zespołu Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji 
i Usług oraz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kolonii Szczerbackiej
Łącznie w rajdzie udział wzięło 126 uczniów i 16. opiekunów. Do organizacji rajdu 
szczególnie przyczynili się nauczyciele i dyrekcja PSP im. T. Kościuszki 
w Jedlińsku:

• Dariusz Cielniak- dyrektor PSP w Jedlińsku
• Bożena Cieślak-w-ce dyrektor PSP w Jedlińsku
• Agnieszka Miga-opiekun koła PTSM w Jedlińsku
• Krystyna Kapusta, Edyta Kądrowska -opiekunki grupy
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■ Puchary dla zwycięzców ufundował Wójt Gminy Jedlińsk Wojciech Walczak.

GMINA JEDLIŃSK

VII Powiatowy Rajd Pieszy na ziemi j— ; ,dnit0.
Już po raz 7. odbył się Powiatowy Rajd Pieszy Śladami Witolda Gombrowicza

wy", organizowany przez Zarząd Oddziału PTSM „Ziemia Radomska w Radom , w pub- 
Powiatowe w Radomiu, Urząd Gminy w Jedlińsku i Szkolne Koło Turystyczne dzia 
licznej Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku.

Celem rajdu było popularyzo
wanie turystyki pieszej wśród mło
dzieży, rozpowszechnianie wiedzy 
o zabytkach i pomnikach przyrody 
gminy Jedlińsk oraz propagowanie 
wiedzy na temat życia i twórczości 
Witolda Gombrowicza.

Początek rajdu miał miejsce przy 
Pomniku Raka w Jedlińsku, gdzie 
z-ca dyrektora Publicznej Szko
ły Podstawowej im. T. Kościuszki 
w Jedlińsku Bożena Cieślak oraz 
sekretarz gminy Jedlińsk Włodzi
mierz Dłużewski powitali wszyst
kich zebranych oraz zapoznali 
z historią naszej miejscowości.

Parkowa aleja zawiodła uczest
ników rajdu do barokowego koś
cioła parafialnego pw. ap. Piotra 
i Andrzeja w Jedlińsku. To pereł
ka architektury sakralnej naszego

■ (..) Łgcznie w rajdzie udział wzięło 126 uczniów i Ib- 

regionu. Dekoracyjnością zachwy
ca fasada i wnętrze. Zasłuchali 
się uczestnicy rajdu w opowieści 
Bożeny Cieślak, o sztuce baro
ku, malarstwie iluzjonistycznym 
i ozdobach wnętrza. Było rów
nież nawiązanie do 220. rocznicy 
stacjonowania na jedlińskich bło
niach wojsk powstańczych pod

-----------sza Ko$- 
wodzą Naczelnika Tad^a|nyrn w 
ciuszki. Z kościołem pa ież; ks. 
Jedlińsku związani $3^/ 
kanonik Marian porcZL3lsr^ 
ry przed 220 laty °*ar ojczyz^ 
kościelne dla ratow 
ks. Jan Kłeczków* 
„Jedlińskie Kusaki), ^p Pio 
ny w Jedlińsku ks. 
Gołębiowski.--------- ..dział Wzl<?

Łącznie w ^jfopiekun^ 
126 uczniów ' “L^lnie P™ 
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24 maja odbył się XIV Regionalny Konkurs Recytatorski pod hasłem 
„Spotkania z poezją i prozą dziecięcą”. Honorowy patronat nad konkursem 
objął prezydent miasta Radomia -Andrzej Kosztowniak. Finałowe 
przesłuchania konkursowe miały miejsce w Powszechnym Teatrze 
im. Jana Kochanowskiego. W konkursie zaprezentowali piękną recytację 
uczniowie naszej szkoły: Michał Siara z kl.IB- opiekun p. Iwona 
Kołodziejczak i Lena Dąbrowska z kl.IIIB -opiekun p. Ewa Zegarek. 
Obydwoje zostali uhonorowani dyplomami.

Mazowiecki Kurator Oświaty
Ai. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

KOG.5560.5.2014JMW

Data i miejsce urodzenia: 7 stycznia 20©1 r., Radom, woj. mazowieckie

Nazwa i adres szkoły: Pubiiczna Szkoła Podstawowa w Jedlińsku 
ui. Marii Konopnickiej 2, 28-86© Jedlińsk

Ki asa: szóste

W roku szkoinym 2013/2014 brał udział w Konkursie j»iatema‘iycznym dia uczniów szkół 

podstawowych. Rozstrzygnięciem Wojewódzkiej Komisji Konkursu Matematycznego 

otrzymał 85% punktów i uzyskał tytuł 'fanaiósty Konkursu Matematycznego.

Nr 52/2014

Warszawa, 17 marca 2014 r.

Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r.
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów 
i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 ze zm.).



2 czerwca

Tradycyjnie, Dzień Dziecka w naszej szkole, to dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych. Jest to impreza bardzo oczekiwana przez uczniów, 
ponieważ dostarcza im wiele atrakcji i radosnych przeżyć. Uczniowie brali 
udział w różnych formach konkursów rekraacyjno-sportowych. Pomimo 
niesprzyjającej pogody udało się przeprowadzić wszystkie zaplanowane 
zabawy i konkursy Każdy uczestnik otrzymał słodki poczęstunek. Jak co 
roku, rodzice przygotowali dla swoich pociech poczęstunek w postaci 
grillowanych kiełbasek oraz ciepłej herbaty. Po posiłku oraz po wszelkich 
zaplanowanych atrakcjach uczniowie bawili się na dyskotece 
zorganizowanej specjalnie dla nich.

*' 1r fj-łi 1 '1- - - ....



3 czerwca - W zgodzie z naturą ...
Zainteresowania przyrodą a szczególnie ekologią mieli szanse 

zaprezentować uczestnicy kolejnych edycji konkursów gminnych^ 
odbywających się pod niezmiennym od 14 lat hasłem :„CHROŃMY BY 
PRZETRWAĆ, CHROŃMY BY ŻYĆ”.( więcej....
3 czerwca w gościnne progi jedlińskiej szkoły przybyli zwycięzcy: XIV 
konkursu matematycznego o treściach ekologicznych , XIII konkursu 
plastycznego , w tym roku pod hasłem: 'Atrakcje i walory przyrodnicze 
gminy Jedlińsk” oraz najlepsi w XII konkursie wiedzy o regionie: Czy 
znasz swoja gminę?
Z udziałem Wójta gminy Wojciecha Walczaka, radnych , dyrektorów szkol, 
przedstawicieli Szkolnej Rady Rodziców, nauczycieli i uczniów, omówiono 
i wręczono nagrody oraz podziękowania tym, którzy wykazali się 
najwyższą wiedzą dotyczącą wszechstronnej działalności gminy oraz 
zagadnień matematycznych. z .
Organizator konkursu - n-1 plastyki p.Bożena Cieślak, szczególnie 
atrakcyjnie zaprezentowała wykonane w różnorodnych technikacn, 
artystyczne prace uczniów, nagrodzone w konkursie ,Atrakcje i walory 
przyrodnicze gminy Jedlińsk” Umieszczone na sztalugach malarskie 
dzieła, promowały nie tylko szkoły ale zachęcały do odwiedzin okolic 
gminy Jedlińsk.
Rozległe łąki nad wijącą się Radomką i Tymianką, zachęcały do spacerów 
i wycieczek rowerowych a jedliński Rak, stojący w centrum Rynku, DY 
inspiracja dla wielu plastyków. Szczególne miejsce w pracach odegra y 
kościoły w Jedlińsku i Wsoli. Otoczone zielenią, zachwycają swoją 
niezwykle atrakcyjną architekturą. Warto je odkrywać na nowo.
Jak co roku do zwycięzców powędrowały pełne artystycznego uroki 
szklane puchary z huty szkła we Wsoli. Kolejny raz przesyłamy 
w podziękowaniu dla Pana Stanisława Bernadego ciepły uśmiech od 65 
nagrodzonych w konkursie plastycznym .
Przybory szkolne i pomoce dydaktyczne z rąk pana wójta Wojciecn 
Walczaka otrzymali najlepsi w konkursie matematycznym, uczniowie 
naszej szkoły: Gabriela Płużycka, Tomasz Fijałkowski, Filip Przybylski 
a podziękowanie za zaangażowanie trafiło do p. Bożeny Krupy 
i Magdaleny Ponęta. Na II miejscu w konkursie znalazł się ZSP we 
Wsoli, zaś trzecie przypadło szkole w Ludwikowie.
Równie atrakcyjne upominki powędrowały dla zwycięzców konkurs11 
wiedzy o gminie. Laureatami zostali uczniowie z PSP w Bierwcach (InU, ’ 
PSP w Starych Zawadach (Hm), PSP w Jedlińsku i ZSP we Wsoli (Illm); 
Koordynatorka konkursu p. Elżbieta Religa, podkreśla wysoki pozioui 
wiedzy uczniów dotyczący bieżących działań gminy. .
Finałem podsumowania była energetyczna i żywiołowa dedykacja d 
uczestników uroczystości, przygotowana pod kierunkiem p. 
Kowalczyk. Tańce „Czarownice,, i „ Bałkanica”, zachęcały do zdroweg 
stylu życia. A my starajmy się wcielać w życie idee konkursu, od u 
bowiem bardzo wiele zależy.

2-11 czerwca

Pokonkursowa wystawa plastyczna . , „
” Atrakcje i walory przyrodnicze gminy Jedlińsk”



3 czerwca - LEKCJE WOLNOŚCI

Zgodnie z apelem MEN w klasach IV-VI przeprowadzone zostały 
lekcje poświęcone wydarzeniom z I989r.lch celem było przybliżenie 
uczniom genezy i skutków tamtych wydarzeń, a przede wszystkim 
pobudzenie ich do wspólnych rozmów z rodzicami, dziadkami. Uczniowie 
obejrzeli prezentację przygotowaną przez p. J. Bujek oraz fragmenty 
filmu: „Film o wolnej Polsce” w reżyserii Ireneusza Englera

4 czerwca
Z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka Pan Wójt Wojciech Walczak, 

Przewodniczący Rady Waldemar Sulisz oraz Radni zaprosili do Urzędu Gminy 
delegację dzieci ze wszystkich szkół znajdujących się na terenie gminy.
W sali konferencyjnej odbyła się III Dziecięca Sesja Rady Gminy 
Jedlińsk Temat sesji „10 lat członkostwa naszego kraju w Unii Europejskiej 
- bilans zysków i strat” wywołał żywiołową dyskusję wśród szkolnej młodzieży. 
Szkołę reprezentowali uczniowie: Anna Religa z klasy VIB i Jan Religa 
z klasy VIA. Radni przyjęli uchwały, które zostaną zrealizowane w roku 
szkolnym 2015 a także wręczyli medale „Dziecięcy Uśmiech”. Wśród 
nagrodzonych znalazła się Pani Alina Cielniak nauczycielka wychowania 
fizycznego z naszej szkoły. ... .

Sesja dostarczyła wielu doświadczeń dla dzieci i dorosłych. Młodzi 
ludzie odczuli jak duża odpowiedzialność spoczywa na barkach rządzących, 
a dorośli poznali potrzeby i zainteresowania najmłodszych mieszkańców 
gminy.Na koniec sesji uczniów czekały upominki oraz słodki poczęstunek.

Organizacja i opieka p. Aneta Kacprzak

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlińsku
23 maja 2014 roku odbył się VII 

Powiatowy Rajd Pieszy Śladami 
Witolda Gombrowicza tzw. „spódni
cowy”, organizowany przez Szkolne 
Koło Turystyczne działające w 
Publicznej Szkole Podstawowej im. 
T. Kościuszki w Jedlińsku, Zarząd 
Oddziału PTSM „Ziemia Radomska” 
w Radomiu, Starostwo Powia
towe w Radomiu i Urząd Gminy 
w Jedlińsku

Celem rajdu było popularyzowanie 
turystyki pieszej wśród młodzieży, 
rozpowszechnianie wiedzy o zabyt
kach i pomnikach przyrody gminy 
Jedlińsk oraz propagowanie wiedzy 
na temat życia i twórczości Witolda 
Gombrowicza.

Początek rajdu miał 
sce przy Pomniku 
w Jedlińsku, gdzie z-ca dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku Pani 
Bożena Cieślak oraz sekretarz gminy 
Jedlińsk Pan Włodzimierz Dłużew- 
ski powitali wszystkich zebranych 
oraz zapoznali z historią naszej 
miejscowości.

Parkowa aleja zaprowadziła uczest
ników rajdu do barokowego kościoła 
parafialnego pw. ap. Piotra i Andrzeja 
w Jedlińsku. To perełka architektury 
sakralnej naszego regionu. Dekora
cyjnością zachwyca fasada i wnętrze. 
Zasłuchali się uczestnicy rajdu w 
opowieści Bożeny Cieślak, o sztuce 
baroku, malarstwie iluzjonistycznym 
i ozdobach wnętrza. Było również 
nawiązanie do 220. rocznicy stacjono
wania na jedlińskich błoniach wojsk 
powstańczych pod wodzą Naczelnika 
Tadeusza Kościuszki. Z kościołem 
parafialnym w Jedlińsku związani 
są również: ks. kanonik Marian Por
czyński (który przed 220 laty ofiaro
wał srebra kościelne dla ratowania 
Ojczyzny), ks. Jan Kleczkowski (spi
sał obrzęd „Jedlińskie Kusaki”), oraz 
urodzony w Jedlińsku ks. biskup Piotr 
Gołębiowski.

Pogoda dopisała. Trasa wędrówki 
prowadziła przez malownicze łąki i 
tereny leśne. Wiosenne, ukwiecone 
łąki zachwycały soczystą zielenią a 
pachnące żywicą sosny dawały chłód 
i orzeźwienie. Przewodnikiem trasy 
był Grzegorz Rokiciński z Nadleśnic
twa Radom, który udzielał szczegóło
wych informacji o okolicznych lasach 
1 Puszczy Kozienickiej.

Pod koniec wędrówki młodzież 
zwiedziła Muzeum Gombrowicza, 
gdzie Pani Dominka Świtkowska 
zapoznała uczestników rajdu z życiem 
1 twórczością pisarza.

Podczas trwania rajdu, uczniowie 
tpteli za zadanie rozwiązywać test 
°tyczący życia i twórczości W. Gom-

miej- 
Raka

browicza, historii Jedlińska, historii 
kościoła parafialnego oraz wiadomo
ści przyrodniczych.

Finał rajdu miał miejsce na terenie 
obiektów muzeum, gdzie po chwili 
wytchnienia i smacznym posiłku 
utrudzona ale zadowolona młodzież 
mogła oklaskiwać najlepszych.

W podsumowaniu rajdu udział 
wzięli: Wójt Gminy Jedlińsk Wojciech 
Walczak, Prezes PTSM w Radomiu 
Justyna Wulkiewicz, z-ca dyrektora 
PSP w Jedlińsku Bożena Cieślak.

Dla wszystkich grup wręczone 
zostały dyplomy, dla opiekunów 
podziękowania. Żwycięzcy otrzymali 
puchary oraz nagrody w postaci ple
caków i książek. Puchary ufundował 
Wójt Gminy Jedlińsk Wojciech Wal
czak a nagrody Starosta Radomski- 
Mirosław Slifirczyk.

Jednym z ważnych elementów tej 
imprezy był konkurs na najciekawszą 
i najbardziej pomysłową spódnicę. W 
tej konkurencji zwyciężyli: I miejsce- 
PSP Jedlińsk w Jedlińsku, II miejsce- 
PSP w Sławnie , III miejsce- PSP nr 
31 w Radomiu.

W wyniku przeprowadzonego 
testu wiedzy i spostrzegawczości, roz
wiązywanego na trasie, kolejne miej
sca zajęli: I miejsce- PSP w Jedlińsku, 
II miejsce- PSP nr 31 w Radomiu, III 
miejsce -PG w Jedlińsku

W rajdzie uczestniczyli uczniowie 
z Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
T. Kościuszki w Jedlińsku, Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Bierwcach, 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Batalionów Chłopskich w Starych 
Zawadach, Publicznej Szkoły Pod
stawowej im. Królowej Jadwigi w 
Sławnie, Publicznej Szkoły Podsta
wowej nr 31 w Radomiu, Publicz
nego Gimnazjum im. Jana Pawła II w 
Parznicach, Publicznego Gimnazjum 
im. Bp. Piotra Gołębiowskiego w 
Jedlińsku, Zespołu Szkół Skórzano- 
-Odzieżowych, Stylizacji i Usług oraz 
Młodzieżowego Ośrodka Wycho
wawczego w Kolonii Szczerbackiej.

Łącznie w rajdzie udział wzięło 126 
uczniów i 16. opiekunów. Do orga
nizacji rajdu szczególnie przyczynili 
sie nauczyciele i dyrekcja PSP im. T.

Kościuszki w Jedlińsku, szczególnie 
Agnieszka Miga.

W zgodzie z naturą ...
Zainteresowania przyrodą a szcze

gólnie ekologią mieli szanse zapre
zentować uczestnicy kolejnych edycji 
konkursów gminnych, odbywają
cych się pod niezmiennym od 14 lat 
hasłem: „CHROŃMY BY PRZE
TRWAĆ, CHROŃMY BY ŻYĆ”.

3 czerwca w gościnne progi jedliń
skiej szkoły przybyli zwycięzcy: 
XIV konkursu matematycznego o 
treściach ekologicznych , XIII kon
kursu plastycznego , w tym roku pod 
hasłem: "Atrakcje i walory przyrod
nicze gminy Jedlińsk” oraz najlepsi w 
XII konkursie wiedzy o regionie: Czy 
znasz swoja gminę?

Z udziałem Wójta gminy Wojcie
cha Walczaka, radnych, dyrektorów 
szkół, przedstawicieli Szkolnej Rady 
Rodziców, nauczycieli i uczniów, 
omówiono i wręczono nagrody oraz 
podziękowania tym, którzy wyka
zali się najwyższą wiedzą dotyczącą 
wszechstronnej działalności gminy 
oraz zagadnień matematycznych.

Organizator konkursu - n-1 pla
styki Bożena Cieślak, szczególnie 
atrakcyjnie zaprezentowała wyko
nane w różnorodnych technikach, 
artystyczne prace uczniów, nagro
dzone w konkursie „Atrakcje i 
walory przyrodnicze gminy Jedlińsk” 
Umieszczone na sztalugach malarskie 
dzieła, promowały nie tylko szkoły 
ale zachęcały do odwiedzin okolic

Na szlaku rajdu.

gminy Jedlińsk.
Rozległe łąki nad wijącą się 

Radomką i Tymianką, zachęcały do 
spacerów i wycieczek rowerowych 
a jedliński Rak, stojący w centrum 
Rynku, był inspiracja dla wielu pla
styków. Szczególne miejsce w pracach 
odegrały kościoły w Jedlińsku i Wsoli. 
Otoczone zielenią, zachwycają swoją 
niezwykle atrakcyjną architekturą. 
Warto je odkrywać na nowo.

Jak co roku do zwycięzców powę
drowały pełne artystycznego uroku 
szklane puchary z huty szkła we Wsoli. 
Kolejny raz przesyłamy w podzięko
waniu dla Pana Stanisława Bernadego 
ciepły uśmiech od 65 nagrodzonych 
w konkursie plastycznym.

Przybory szkolne i pomoce dydak- 
tycznezrąkwójta Wojciecha Walczaka 
otrzymali najlepsi w konkursie mate
matycznym, uczniowie naszej szkoły: 
Gabriela Płużycka, Tomasz Fijałkow
ski, Filip Przybylski, a podziękowanie 
za zaangażowanie trafiło do Bożeny 
Krupy i Magdaleny Ponęta. Na II 
miejscu w konkursie znalazł się ZSP 
we Wsoli, zaś trzecie przypadło szkole 
w Ludwikowie.

Równie atrakcyjne upominki 
powędrowały dla zwycięzców kon
kursu wiedzy o gminie. Laureatami 
zostali uczniowie z PSP w Bierwcach 
(I miejsce), PSP w Starych Zawadach 
(II miejsce), PSP w Jedlińsku i ZSP 
we Wsoli (III miejsce).

Koordynatorka konkursu Elżbieta 
Religa, podkreśla wysoki poziom 
wiedzy uczniów dotyczący bieżących 
działań gminy.

Finałem podsumowania była 
energetyczna i żywiołowa dedykacja 
dla uczestników uroczystości, przy
gotowana pod kierunkiem p. Agaty 
Kowalczyk. Tańce „Czarownice ’ 
i „Bałkanica”, zachęcały do zdrowego 
stylu życia. A my starajmy się wcielać 
w życie idee konkursu, od nas bowiem 
bardzo wiele zależy.

Bożena Cieślak, 
Agnieszka Lewikowska



III Dziecięca Sesja Rady Gminy ::
4czerwca na sali konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Jedlińsku, odbyła się po raz 
3. Dziecięca Sesja Rady Gminy.

Przewodniczącą Rady w tajnym głosowaniu została 
Marcjanna Romanowslca z jedlińskiego gimnazjum. 
W tym roku przedmiotem sesji były m.in. sprawy 10- 
-lecia członkostwa Polski w Unii Europejskiej i co za 
tym idzie, omówienie pozyskiwania i wykorzystywania 
środków unijnych przez gminę, która może poszczy
cić się ogromną ilością pozyskanych środków z UE. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu otrzymała 
wnioski dzieci i młodzieży ze wszystkich szkół z terenu 
gminy Jedlińsk o przyznanie nagrody „Dziecięcy

Uśmiech” w dwóch kategoriach: osoba fizyczna i insty
tucja. Nagrodę „Dziecięcy Uśmiech” w kategorii osoba 
fizyczna otrzymali: Marzena Okruta-Dupla - nauczy
cielka w-fw ZSP we W soli, Jerzy Faliński - wychowawca 
świetlicy w PG we Wsoli, Beata Jagielska- dyrektor PSP 
w Jedlance, Alina Cielniak - nauczycielka w-f 
w PSP w Jedlińsku, Bożena Starzyńska - dyrek
tor Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedlińsku, Ewa 
Ofiara - radna gminy Jedlińsk, Henryka Wójcik 
- pracownik obsługi w ZSP w Wierzchowinach, 
Agnieszka Białkowska - instruktorka w świetlicy w 
Mokrosęku. W kategorii instytucja nagroda powę
drowała do Rady Rodziców działającej przy PSP

w Starych Zawadach. Ostatnim wnioskiem był wnH 
sek uczniów PSP w Jedlance o nadanie nagrody specja 
nej dla Wójta Gminy Wojciecha Walczaki, za wszecł 
stronne wspieranie aktywności obywateli na rzecz edi 
kacji, oświaty ze szczególnym uwzględnieniem dobi 
dzieci.

Podczas obrad młodzież zapoznała się z zasadan 
prowadzenia sesji, głosowania oraz podejmow 
nia uchwał. Przyjęli dwie: w sprawie ustanowieni 
konkursu na opowiadnie o gminie Jedlińsk ort 
w sprawie akcji sadzenia jodeł upamiętniający: 
„Żołnirzy Wyklętych”

Aneta ŻumwM

4 czerwca 1989 roku odbyły się pierwsze od czasów II wojny światowej 
częściowo wolne wybory do Sejmu oraz w pełni wolne wybory do odrodzonego Senatu. 
Zakończyły się zwycięstwem Solidarności i przypieczętowały upadek systemu 
komunistycznego w Polsce. W związku z 25.rocznicą polskiej wolności w naszej szkole 
odbył się konkurs historyczno-literacki Wolne wybory w Polsce oczami moich 

bliskich. W konkursie wzięło udział 12 uczniów z klas IV-VI.

Oto lista zwycięzców:

❖ I miejsce- Julia Deleska z kl. IV b
❖ II miejsce- Maciej Makulski z kl. IV b
❖ III miejsce- Filip Przybylski z kl. VI a

10 czerwca

Serdeczne gratulacje dla zwycięzców!

Organizatorzy konkursu: 
p J. Bujek, p. A. Lewikowska, p. S. Dąbrowska

W szkolnej bibliotece odbyła się Pierwsza Edycja Konkursu 
Mitologicznego zorganizowana przez nauczyciela historii p. Justynę 
Bujek wspólnie z nauczycielem biblioteki p.Anetą Kacprzak. Konkurs 
przeznaczony był dla uczniów klas czwartych i składał się z dwóch etapów.

W pierwszym etapie uczniowie musieli wykazać się wiedzą z zakresu 
mitologii greckiej i rzymskiej oraz historii starożytnej pisząc test.. 
Następnie uczniowie rywalizowali między sobą, odpowiadając na pytania. 
Oto wyniki:
Franciszek Makulski 
Julia Deleska 
Maciej Kolasa 
Nina Hetman 
Maciej Kolasa

kl. 4a I miejsce
kl. 4b II miejsce 
kl. 4a II miejsce
kl. 4a III miejsce
kl. 4a IV miejsce



io czerwca

Odbył się finałowy etap szkolnego konkursu ortograficznej 
„ O pióro dyrektora szkoły. Zostań Mistrzem OrtogrCgl^a 

W konkursie wzięło udział 15 uczniów z klas IV-VI. Zmaga 
ortograficzne obejmowały: napisanie dyktanda oraz wykonanie 6 cwic 
ortograficznych. Prace były oceniane zgodnie z Przedmiotowym System 

Oceniania z języka polskiego.

Oto lista zwycięzców:

❖ I miejsce — Gabriela Płużycka- ucz. kl. VI b j.a
- opiekun p. S. Dąbrowsua

♦♦♦ II miejsce — Zuzanna Walczak- ucz. kl. V a
III miejsce — Maciej Makulski- ucz. kl. IV b

Organizatorzy konkwsu 

: p. S. Dąbrowska, p. A. Lewiko^s

11 czerwca 2014

„Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie lud^^ 
wymyśliła” - cytatem Wisławy Szymborskiej rozpoczął się po raz t 
konkurs w szkolnej bibliotece, w którym uczniowie rywalizowali o 
„Mistrza Pięknego Czytania”. .
Pierwszy etap konkursu odbywał się w klasach 1 - 6, a najlepsi UCZI1/WI10 
awansowali do finału. Uczestnicy czytali losowo wybrane teksty zaro 
przed komisją, jak i przed publicznością. Jury w składzie ^gnl^0^ć 
Lewikowska, Ałina Cielniak i Aneta Kacprzak oceniało poprą wn^^ 
czytania, intonację, tempo, zrozumienie oraz ogólne wra 
po przeczytanym fragmencie tekstu.
Wyniki konkursu prezentują się następująco: 

„Mistrzem Pięknego Czytania” w klasach 1-3 zostali;
Dominika Płachta kl. lb
Amelia Jaszczyk kl. 2a
Olga Langierowicz kl. 3b
Wyróżnienia otrzymują: 
Madgalena Pośnik kl. la
Martyna Muc kl. lb
Gustaw Ptaszek kl. 2a
Magdalena Krawczyk kl. 2b
Marta Kijewicz kl. 3a
Rafał Imiolek kl. 3a

„Mistrzem Pięknego Czytania” w klasach 4-6 zostali:
Kacper Wieczorek kl. 4a
Michał Fijałkiewicz kl. sb
Patryk Kotkowski kl. 6a
Wyróżnienia otrzymują:
Amelia Jakubowska kl. 4b
Faustyna Skoneczna kl. 5b 
Dawid Król kl. 5a
Filip Przybylski kl. 6a
Jakub Czerwiński kl. 6b
Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy i dziękujemy.



3 czerwca

Czterech uczniów z klasy IVa (Nina Hetman, Franciszek 
Makulski, Maciej Kolasa i Kacper Wieczorek)wraz z p. Elżbietą 

Łobodą - opiekunką Szkolnego Klubu Europejskiego i nauczycielką 
języka angielskiego pojechało do Europejskiego Gimnazjum Językowego 
w Radomiu na konkurs wiedzy o Unii Europejskiej. Uczestnicy 
prezentowali wiedzą w II etapach: rozgrywkach ustnych oraz podczas 
rozwiązywania testu pisemnego. Nasi reprezentanci otrzymali 8opkt na 
82 możliwe, jednak na oficjalne wyniki musimy poczekać. Ogromną 
atrakcją dla dzieci było spotkanie ze studentami goszczącymi w tym 
gimnazjum, a pochodzącymi z różnych państw Europy:. Hiszpanii, 
Rumunii, Turcji, Bułgarii. Nasi czwartoklasiści mieli możliwość 
porozmawiać w języku angielskim, poznać zwyczaje i kulturę tych 

państw, a także zrobić wspólne zdjęcia.

27 czerwca
W godzinach popołudniowych odbyło się podsumowanie projektu i Powiatowego 
Konkursu Wiedzy o Unii Europejskiej - Zjednoczeni w różnorodności. Połączone ono 
było z występami artystycznymi i zakończeniem roku Europejskiego Gimnazjum 
Językowego w Radomiu. Z naszej szkoły w tych obchodach brali udział uczniowie 
z klasy ąa: Nina Hetman, Kacper Wieczorek, Maciej Kolasa i Franciszek 
Makulski wraz z opiekunką- Elżbietą Łobodą, która przygotowywała uczniów do 
konkursu. Drużyna z Jedlińska zajęła I miejsce w tym konkursie i otrzymała 
upominki, dyplomy oraz gratulacje z rąk nie tylko dyrekcji EGJ, organizatorów 
konkursu, ale także zaproszonych gości.



Przewielebny Ksiądz Rektor 
Dr Piotr Turzyński

Dyrekcja, Nauczyciele i Uczniowie
Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku 

Składają serdeczne podziękowania 
Za możliwość zwiedzenia

Wyższego Seminarium Duchownego w Radomiu 
i wystawy poświęconej Świętemu Janowi Pawłowi II. 

Ufamy, że nasza wizyta przyczyni się do umocnienia wiary 
i katolickich tradycji w naszych i uczniów sercach.

Ks. Karol Piłat Katechetka Z-ca dyrektora

Urszula Chudzik Bożena Cieślak

redlinsk, 12 czerwca 2Oi4r.

12 czerwca klasy VIA i VIB uczestniczyły w wycieczce edukacyjnej do Wyższego 
Seminarium Duchownego w Radomiu. Wycieczka zorganizowana przez panią dyrektor 
Bożenę Cieślak oraz n-li religii ks. Karola Piłata i p. Urszule Chudzik była odpowiedzią 
na zaproszenie Ks. rektora dra Piotra Turzynskiego.
Serdecznie powitani uczniowie zwiedzili : kaplicę seminaryjną, aulę Jana Pawła 11, 
pokój Papieski św. Jana Pawła II, aulę bp. Piotra Gołębiowskiego, sale wykładowe, salę 
gimnastyczną, refektarz oraz wirydarz. . , .
Zwiedzanie WSD w Radomiu było uzupełniane niezwykle interesującymi opowieściami 
ks. Karola Piłata oraz alumna Filipa Lorenca (absolwenta naszej szkoły), który 
zaprezentował codzienne życia studenta seminarium. v-w + 1
Duże wrażenia na uczniach zrobiła (posiadająca bogaty księgozbiór) biblioteka 
seminaryjna i wystawa poświecona świętemu Janowi Pawłowi II.
Wycieczka wpłynie nie tylko na pogłębienie wiedzy religijnej ale na podniesienie 
szacunku do wartości narodowych i spuścizny kulturowej.



Maj i czerwiec
to tradycyjnie miesiące wycieczek turystyczno krajoznawczych i 

rekreacyjnych. W bieżącym roku szkolnym zwiedzili:
• Góry Świętokrzyskie (ia+2a) -29 maja - n-le p.K. Kapusta,p.B.Bilska
• Kazimierz Dolny (ib+3b) 28 maja -n-le p.I. Kołodziejczak, p. E. Zegarek
• Kraków i Wieliczkę (3a+2b) 27,28 maja -n-le p. E. Stachurska ,

p. K. Żuchowska
• Szlak Piastowski (sa +sb) . 5,6 czerwca -n-le p. E. Religa, A. Kowalczyk.

E. Stachurska
• Kraków i Wieliczkę ($a+4b) 12,13 czerwca -n-le p. A. Krawczyk, J. Lesiak,

S. Słomka

17 czerwca w naszej szkole odbyła się IV edycja Gminnego Konkursu Piosenki 
Anglojęzycznej połączona z podsumowaniem Międzyszkolnego Konkursu Języka 
angielskiego ENGLISH FIVE. Konkurs piosenki odbywał się w dwóch kategoriach: 
solista i zespół. Oto najlepsi:
W kategorii solista :
I miejsce :Weronika Bednarczyk z ZSP w Wierzchowinach która wykonała piosenkę 
Stay Rihanny
II miejsca : Kinga Plewińska z ZSP we Wsoli- piosenka Sway Dean Martin 
Alicja Sułek z PSP w Jedlińsku z pioseną Wasted Margaret 
Kategoria zespół:
I miejsce - PSP w Bierwcach z piosenką Roar Kąty Perry
II miejsce PSP w Jedlińsku z piosenką Eye of the tiger Survival
III miejsce ZSP Wierzchowiny Tell me why
Zarówno uczniom, jak i nauczycielom serdecznie gratulujemy i dziękujemy.

Organizatorzy konkursu: p. Elżbieta Łoboda, p. Aneta Krawczyk



18 czerwca . .
Wspólnie z nauczycielami, rodzicami i przedstawicielami klas piątych, przy .
akompaniamencie orkiestry bawili się na dorocznym Balu szóstoklasistow-przyszli 
absolwenci. Było miło i wesoło a wszystko dzięki zaangażowaniu rodziców, którym 
serdecznie dziękujemy.



23 czerwca
Dla najbardziej zaangażowanych uczniów w pracę Koła Turystycznego, został 

zorganizowany „pożegnalny” rajd rowerowy. Głównymi celami rajdu było wdrażanie do 
przestrzegania bezpieczeństwa na drodze, zintegrowanie grupy, poznanie jednej z tras 
rowerowych gminy Jedlińsk oraz propagowanie turystyki rowerowej. Pierwszą częścią 
rajdu było spotkanie z policjantami z Posterunku Policji w Jedlińsku. Funkcjonariusze 
odbyli rozmowę z uczniami na temat zasad zachowania się rowerzystów na drodze oraz 
obowiązkowego wyposażenia rowerów. Główną częścią wycieczki była trasa. Jedlińsk — 
Plasków - Stare Zawady - Nowe Zawady - Bierwce - Godzisz - Bierwiecka Wola - 
Lisów - Piaseczno - Jedlińsk. Ważnym elementem, a jednocześnie zakończeniem 
rajdu było ognisko nad rzeką Radomką. Uczniowie mieli możliwość samodzielnie 
usmażyć i zjeść kiełbaskę, pograć w piłkę i gumę. Dobrze się bawiąc pożegnaliśmy 
bogaty wędrówki turystyczne rok szkolny 2013/14.

Organizacja: Agnieszka Miga



Uczniowie klas I-III
Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. T. Kościuszki w Jedlińsku 

wyróżniający się w nauce i zachowaniu 
w roku szkolnym 2013/2014.

------  wychowawczyni :p. Beata Bilska 
Bielecka Zuzanna

’’ Chudzik Kacper 
Czajka Bartosz

* Cołda Karolina 
' hniołek Łukasz 
' Krupa Filip
* Pawelec Emilia 

cP°Śnik Magdalena
t, imlat Kacper 

Simlat Michał 
Sobień Oskar

’’ Sobień Wiktoria 
.^ułekOlga

^aśa tu lechowska Natalia
yy------z: wychowawczyni :p.Iwona Kołodziejczak
; Dobosz Natalia
* Kacprzak Jakub

azana Roksana
Marszałek Katarzyna

* Muc Martyna
2kruta Agnieszka

... achta Dominika 
J Siara Michał 
j’ Stompór Wiktor
* Ziembicka Karolina

^Ula
’’’ Bi/rT—-—^-Wychowawczyni :p, Krystyna Kapusta* D‘a?0^W^ik.a --------
*j,. rowołska Natalia
<• t • czyh Amelia 

Marta
*• p2JeWska Justyna 
'? g. SZek Gustaw 

aftczYk Julia

jjb
’’ Itniru r Wychowawczyni :p. Krystyna Żuchowska 
^Wn°łek Magdalena
' Knf ta A1eksandra
* v acki Arkadiusz
* Kr?"alC2yk AmeIia
’’ Magdalena
łPn eWskaP°k 
'> >^ra Hanna
* M°k Bartłomiej

ArC ^wychowawczyni :p.Elżbieta Stachurska
----------------------------

’’ Daria ł£Ołek Rafał 

' ^ijey 613 Agata 
’’^CZ Marta

CTMk)°a™»
” SZv?k Aleksandra 
fański Kacper

C2ak Michał 
J W ° wska Ewelina 
hVór0Wska ^ona

6]Clk Aleksandra

Klasa Illb_________ -wychowawczyni :p.Ewa Zegarek
❖ Dąbrowska Lena
❖ Fołtyn Zuzanna
❖ Hernik Mateusz
❖ Langierowicz Olga
❖ Malinowska Wiktoria
❖ Markiel Olivier
❖ Murawski Jakub
❖ Ptaszek Maja
❖ Serafin Wiktoria
❖ Siumik Daria
❖ Struzik Klaudia
❖ Walczak Ada
❖ Walczak Jakub
❖ Wojciechowski Filip

Gratulujemy uczniom, rodzicom
- dyrekcja szkoły



Uczniowie klas IV-VI 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku, 

z najwyższą średnią ocen w klasyfikacji za rok szkolny 2013/2014 .

Klasa IVa - wychowawca - p. Sławomir Słomka
średnia klasy: 4,45

1. Hetman Nina - 5,45
2. Kolasa Maciej - 5,36
3. Makułski Franciszek - 5,27
4. Wieczorek Kacper - 5,27
5. Dujka Norbert -5,00
6. Maj Przemysław -5,00
7. Tokarski Maciej -5,00
8. Wąsik Wiktoria -5,00
9. Zielińska Natalia -5,00

Klasa IVb - wychowawczyni - p. Aneta Krawczyk
średnia klasy: 4,07

1. Deleska Julia -5,36
2. Makułski Maciej -5,09
3. Narożnik Zuzanna -5.09
4. Jakubowska Amelia -4,91
5. Molenda Karolina -4,91

Klasa Va - wychowawczyni - p. Agata Kowalczyk
średnia klasy: 4,33

1. Walczak Zuzanna - 4,91
2. Król Zuzanna -4,81
3. Gos Damian - 4,81
4. Szymańska Anna -4,81

Klasa Vb____________ - wychowawczyni -p. Elżbieta Religa
średnia klasy 3,97

1. Słoneczna Faustyna -5,09
2. Paluch Aleksandra -4,91
3. Krupa Marta -4,81
4. Mokosa Joanna -4,81

Klasa VIą -wychowawczyni -p. Alina Cielniak
średnia klasy :4,09

1. Fijałkowski Tomasz - 5,45
2. Przybylski Filip -5,45
3. Chudzik Kacper -5,27
4. Białkowska Klaudia - 5,27
5. Religa Jan - 4,80

Klasa VIb
Średnia klasy :4,14

1. Religa Anna
2. Płużycka Gabriela
3. Flis Agata
4. Sułek Kinga
5. Nowakowska Karolina- Milena - 4,82

-wychowawczyni- p.Elżbieta Łoboda

-5,64
-5,55
-5,09
-5,09

Gratulujemy uczniom i rodzicom
- dyrekcja szkoły



^7 czerwca
„Najcenniejszym i najtrwalszym podarunkiem jaki można dać swojemu 

dziecku jest wykształcenie i wychowanie”
Arystoteles 

Uroczysta msza święta w kościele parafialnym pw. ap. Piotra i Andrzeja 
w Jedlińsku, wspólny przemarsz do szkoły i uroczystości przy pomniku Patrona szkoły, 
zakończyły jubileuszowy , bo przypadający w 220.rocznicę pobytu Tadeusza Kościuszki 
w Jedlińsku, rok szkolny 2013/2014.
Były chwile zachwytu i wzruszeń przy oglądaniu programów artystycznych 
przygotowanych przez dzieci z, klas zerowych, trzecich i szóstych.
Wyróżniający się uczniowie otrzymali dyplomy, nagrody książkowe i upominki.
A dyrektor szkoły p. Dariusz Cielniak skierował do wszystkich uczniów, nauczycieli, 
pracowników szkoły i rodziców serdeczne, wakacyjne życzenia.
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„Prawdziwe szczęście jest rzeczą wysiłku, 
odwagi i pracy".

Honore de Balzac

Podziękowania 
dla Koleżanki Elżbiety Łobody 

Nauczyciela języka angielskiego 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Jedlińsku,

za zaangażowanie w działalność edukacyjną i wychowawczą 
oraz miłą i owocną współpracę w latach 2006-2014 

z gratulacjami
i życzeniami sukcesów zawodowych i osobistych

- koleżanki i koledzy:

Cielniak Dariusz

Cieślak Bożena

Bilska Beata 

Bujek Justyna 

Chojnacka Donata 

Chudzik Urszula 

Cielniak Alina 

Dąbrowska Sylwia 

Kacprzak Aneta 

Kaczor Beata 

Kapusta Krystyna 

Kołodziejczak Iwona 

Kowalczyk Agata

Krawczyk Aneta

Krupa Bożena

Lesiak Jolanta 

Lewikowska Agnieszka 

Miga Agnieszka

Ks.Piłat Karol

Ponęta Magdalena 

Religa Elżbieta

Słomka Sławomir

Stachurska Elżbieta 

Walczyk Anna 

Winnicka Lidia

Zegarek Ewa

Żuchowska Krystyna

Jedlińsk, 1 lipca 2014r
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